®
J
CBTARCO

CONFEDERALCAL @RASILEIRA DE TIRD COM ARCO
Brasilia, 29 de Abril de 2011
Oficio 109/11
Ao

Comité Olimpico Brasileiro
A/c Dr. Carlos Arthur Nuzman

Dignissimo Senhor Presidente,

Tem este a finalidade de encaminhar a Vossa Senhoria a prestacéo de contas

relativas as verbas da Lei Piva liberadas pelo COB no més.
MANUTENGAO DA ENTIDADE MARGCO 2011
TA 033/11 R$ 11.901,88

Aproveitamos o ensejo para enviar nossos protestos de elevada estima e

distinta consideragao.

Atenciosamente,

et

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
Presidente

';-) X L 'QS' Q\@A_}.!‘L— (== lg:b.,bﬂr. e
PIERINA TEREZA D'AMICO DAVAGN
Gerente Executiva

SCS Quadra 1 — Bloco D N° 28 Sala 111 — Ed. JK ~ Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70306-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — e-mail: cbtarco@cbtarco.org.br
Endereco eletronico: www.cbtarco.org.br
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COMITE OLIMPICO BRASILEIRO

Prestacgao de Contas
Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001

Formulario No. 4

Pagina 1/1

de Tiro com Arco

Kome da Enridade: Confederaqﬁo Brasilecira Modalidade. Tiro com Areo Solicitagao numero/ ano

FErnderego complety: BOR Qd, 01 Blaen 3 n® 16 aala 209  Fd, Maristcla =

TA 033/11

Asa Bul - Drasilia/DF CEP 70.008-900

4 Telefone (61) 3201-5400 5.Fax(61) 3037 3439 |6_Emeni: chbtarcoficbtarce.org.br l? CNEL ﬁg_?ﬁ-{]:ﬁga/nno] 54

Cmxir Keonomica Federal Coula Corrcnte Nu.. $10-9

Apencin No. 40449

Tipo de Acio (indicar uma das acdes abaixol Mo. ! 1.2

1.1. Programas ¢ Projetos de Fom/CT-Centro de Treinamento
1.2, Descnvolvimento ¢ Manut do Desp Mant Entidade

2.3.Formagdo de Recursos Humanos

3.4, Preparagavu Tecnica
3.5, Manulencio e Locomaocgio de Atletas

4 6. Participagdo em Eventus Desportivos

Tuulo do Proje. MANUTENCAO DA ENTIDADE
' MARCO/2011

Praata clis Padeio da bxecucao, 21700, 2011

Brata do Final da Execuacian 30/0:0 /2001

Data Fornvcedor ou Prestador dos Servicos No. Documento Valor Total R$
02/03/11 |SODEXC PIERINA N - 264587 - 40480
24/03/11 |CENTURY SERVICOS CONTABEIS 276344 800,00
01/04/11 |LOCAWER 0 208467 59,00

[ 31/03/11 |SALARIO PIERINA ' 3.433.91
31/03/11 |FGTS PIERINA 324,00
10/04/11 |TIM ) 508,20
10,09/11 |TIM 60,11
10/04/11 |TIM 356,85
15/04/11 |GVT 873.76
19/04/11 |INSS PIERINA ) 1.471.01

| 19/04/11 |IRRF PIERINA 291,56

40,50

19/04/11 PIS PIERINA

28/04/11 [CONTRIBUICAO SINDICAL PIERINA

116.67

Tolal RS 8.740.37
Toral Recehidn RS 11.901,88
Saldo Devolvido R$ 3.161,51

Cidade « (s Brasilia, 03 DE FEVEREIRO DE 2011

Nome ¢ Assinatura do Presidente da Entdade:

Vicente Fernando Blumenschein

-y i3
- Attt
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i
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Assinatura do responsavel do COL

Ubscrvacao:

I} Aavendo saito o Qevolver, ANeXar a prestacas oo conbas o UOITEPTREITIG L10) ST THaSTI FEeplizad o Nie conla coorente oo
LIS COTI G0 L Xa PCODOMIcH FO0enil - AFSTICIR SUSS - CONLE COTTENTe 22U

Pierina T' D'Amico Davagnino
Gerente Executiva

PR (@ T &

Pierina T 0'AmMICO Dava e

Gerente Executiva
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COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulario N° 1

Solicitagdo para Aplicagdo dos Recursos Pagina 01/01

Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001 FED02320110029
1.Nome entidade solicitante: 2.Solicitagdo namero/ano®
CONFEDERAGAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO TA033/11

3.Enderego completo:
SCS QUADRA 01- EDIFICIO JK, BLOCO D -SAL - ASA SUL - BRASILIA - DF - 70308900

4.Telefone: (61) 3201-5400 |5.Fax: (61) 3037-3439 [6.Email; |7.CNPJ. 88760693000154

Caixa Econdmica Federal 8.Conta Corrente No.: 9. Agéncia Numero:

104 410 -9 4044 -

10.Tipo de Agao (indicar uma das ages abaixo) No. [1.2]

1.1.Programas e Projetos de Fom / Pronto Pagamento 3.4.Preparagdo Técnica / CT - Centro de Treinamento

1.2 Desenvolvimento e Manut do Desp-Manut.Entidade 3.5. Manutencdo e Locomogio de Atletas

2.3.Formacdo de Recursos Humanos 4.6.Participacio em Eventos Desportivos

11.Titulo do projeto: 12.Data do Inicic da Execuggo: 21/02/2011
MANUTENCAO DA ENTIDADE MARCO 2011 13.Data do Final da Execugdo: 30/04/2011

14.Natureza da Despesa 15.Custo Unitario 16.Total

SALARIOS R$ 0,00
ENCARGOS SOCIAIS R$ 0.00
VALE ALIMENTACAO R$ 0,00
DESPESAS COM COPIAS E ENCADERNACOES R$ 0,00
|DESPESAS COM TELEFONE R$ 0,00
DESPESAS COM CARTORIO R$ 0,00
MATERIAL DE INFORMATICA R$ 0,00
SERVICOS DE TERCEIROS R$ 0,00
DESPESA COM INTERNET R$ 0,00
DESPESAS COM LIMPEZA E CONSERVACAQ R$ 0,00
SERVICOS DE TERCEIROS R$ 0,00

Declaro, para todos os fins de direito que, na presente data, esta Confederacdo nio se encontra em
situacdo de inadimpléncia perante quaisquer Orgios Publicos Federais, Estaduais ou Municipais, nem
pesam sobre esta instituicdo quaisquer outros fatores impeditivos ao recebimento de Recursos Pablicos,
em especial, os provenientes da Lei Federal n° 10.264 de 16 de julho de 2001 (Lei Agnelo-Piva).

DATA DO CREDITO: 01/03/2011 ]
17.Total Geral | R$ 11.901,88

18 Cidade e data: BRASILIA, 21/02/2011 |19Apmvado em: 22/02/2011

s S (%?f ey =
Pierina T. D'Amico Davagnino
Gerente Executiva

http://extranet.cob.org.br/formonline/f1 fadianla_ﬁm_impressao&solicitacao_fomlularioL_Z



¥

20.Nome e Assinatura do Presidente da Entidade: 21.Assinatura do responsavel do COB:
Vicente Blumenschein José Roberto M. Perillier
Este documento foi assinado eletrdnicamente através Este documento foi assinado eletrénicamente

de Cartdo de Seguranga.

Page 2 of 3

{*) Quadro namero 2 a ser preenchido pelo COB

http://extranet.cob.org.br/formonline/f1/adianta_frm_impressao solicitacao_formulariol 2...

28/2/2011



Page 3 of 3

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QUADRA 01- EDIFICIO JK, BLOCO D -SALA. 111 - ASA SUL - BRASILIA - DF - BRASIL - 70.308-800
Tel.: +55 - (61) 3201-5400 - Fax: +55 - (61) 3037-3439
E-Mail: presidente@cbtarco.org.br - Site: www.cbtarco.org.br

Recibo

R$ 11.901.88

A CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO recebeu do Comité Olimpico
Brasileiro, a importancia supra de R$ 11.901,88 (onze mil, novecentos e um reais e oitenta e
oito centavos), representada por um depésito em nossa conta corrente n°® 410-9, Operagao 003
na Caixa Economica Federal, Agéncia 4044, para fazer face as despesas abaixo especificadas
no projeto de MANUTENCAO DA ENTIDADE MARCO 2011, cujos documentos originais de
comprovacao do pagamento da despesa, que ficardo arquivados no COB, deverdo ser
remetidos no prazo maximo estipulado dando, desde recebimento, plena, raza, geral e

irrevogavel quitacao.

Rio de Janeiro, 01 de Margo de 2011

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
PRESIDENTE

limo. Sr. Dr. Carlos Arthur Nuzman
M. D. Presidente do COB

Av. das Amériacas, 899

Barra da Tijuca - Rio de Janeiro / RJ

Este documento foi assinado eletrdnicamente através de Cartdo de Seguranga.

http://extranet.cob.org.br/formonline/f1/adianta_frm_impressao_solicitacao_formulariol 2... 28/2/2011
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© Nita broral Bairbions &2 Bervemn
p . PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI
il BAR l_l E R I SECRETARIA DE FINANCAS
NOTA FISCAL ELETR E SERVICOS - NFE oSy P NOTA FIICAL ELETRONICA DE
ikl ON_ICA y P . 04/03/2011 08:13 SERVICOS E FATURA
A autenucidade desla Nota Fiscal Eletronica de Servigos et - :
podera ser confirmada na pagina da Prefeitura de Barueri s :";:';’:9““ Shindutota
na Internel, no Enderego: 5
<http llwww barueri.sp.gov.br/nfe> 858D.2588.3789.8417010-E Nomero RPS Sane R Dals RPS
— = TO9a11 aa D401
Presiases e s SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERGIO S.A. j
ALAMEDA ARAGUAIA , 1142 - BLOCO 3
ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR F FMPRES
i CEP 06455-000 - BARUERI - SP
sotlexo " o
CNPJ/CPF 69.034.668/0001 58 Inserigio Municipal 4.50869-9
Telefone e-mail
;\lun:rm'-l.;frlle_u(. ;E;E-'r:-c(?s = = == — CPFICNPY
CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRQ COM 68.760.693/0001-54
J-_f\cl&le‘,I.- i T = = = ™ ! COmMmen(n i = )
[R 508 1
R S Cigade o
70308-900 | SETOR COMERCIAL SUL BRASILIA DF
| GERENTE EXECUNVA@CBTARCO.ORG.BR
:I_\'.KTG [ Imér-qé-;—, c;'Sen-i;o =i Cédigo Sevyign Allguots Vaier Unitanin Valor Total
| 1 | ADMINISTRAGAQ DE CUNTIRATOS 171208215 Iz_ou 880 8,80
| y o e _
DISCRIMINAGAQ DOS SERVIGOS E INFORMACBOES RELEVANTES u
1 ALIMENTACAO TARJA 396.00
TX DISPON CREDITO 5.50\TAR COBRANCA 3.30
| IRRF RECOLHIMENTO EFCTUADO PELO EMITENTE CONF. IN/SIRF 153/87 RS0.13
SERVICD ENQUADRADO COMO ADMINISTRAGCAO DE CONVENID
EntriCred 04/03/2011 A Beo/RECEB Vencimento 04/03/2011
=51
| e cod2Nto
m:te;;a;s e/ou prestacao
Yicos obj
presen jeto do
Data:
Nome: xaridl
: aring
Assinatura: | ftos
CPF: 983 137
|
|
[ S——
= o e A T I =
| VALOR NAO INCLUIDO NA BASE DE CALCULD Dbservagoes
| leacete ibulos lederais)
RS 396,00 ISSQAN devido a: BARUERI-SP
COFNS o5l K S
0,00 0,00
'VALOR TOTAL DA NOTA 404,80
I nn Fagamento
| rugany RE 404 80 | 040362011
! Quatrocerios ¢ gudlro redls e oilenla centavos
e SR T R T ST | Gt Ruenticdade ==
| Aaulennodade geste MNota Fscal Eletrdmica de Servigus poderd ser confinmada
i g puging 0a Profturs ae Baruen na Internet, no Endereco J BSBD.2588.3789841 7010-E
B tccnstiod o ol e : :
f KECEBEMOS DA EMPRESA SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS 03 SERVICOS CONSTANTES DESTA Namero aa Nota Série Ja Nola
! NOTA FISCAL FL ETRONICA DE SERVICOS 131149
Sepsee R = BN B i Aasinansa___ rema s nimca
TITULO DO PROJETO
TA_ O 33144
Doc.

Cheque




1044112 - CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO N° Pagina: 1
28/02/2011 09:03:43

*
A H .
sodexo 68.760.693/0001-54 Data do Pedido:
te oot e e i CNOT R ] ; N° do Pedido: 27812811
Relatério de Detalhes do Pedido
LISTA DE BENEFICIARIOS
Matricula  Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
05 PIERINA TEREZA DAMICO DAVAGNING 707.698.771-68 PRINCIPAL - PRINCIPAL
Produto Operadara Linha Transporte Qid Tot Viagens ~ BIs.  Fis/Qtde  VI.Unit VL. Total
a 0 1 396,00 396,00

CARTAQ ALIMENTACAQ

RESUMO DO PERIRO ;-
Qtd. de ltens Qud. de Boneficldrios.  Dt.de Crédito  Dt. de Entrega | Valor dos Beneficios

Produto * i
CARTAO ALIMENTACAC PARD 1 1 K TVRTEIR R 07/03/2011 396,00
1z Total: 1 Total: 1 Total do Pedido; 396,00

TfTUL
™ vy Qf F‘ 7O
Doc

Chequg —————
o

Rl -Qia‘ﬂ{
Plerina W)ﬁn??;- avagning =

Gerente Executivg



1044112 - CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO N° Pagina: 171

. * Dala do Pedido: 28/02/2011 09:03:43
, 8.760.693/0001-54 ; Bt
sodexo & Bt N° do Pedido: 278128111

- Relatério de Resumo do Pedido

TOTAL GERAL POR LOCAL DE ENTREGA/DEPARTAMENTO
Local Entrega/Depta: PRINCIPAL - PRINCIPAL

Produto Operadora Linha Transporte - Qtde Tot Viagem Bls Fls/Qtde  Vi.Unit VI. Beneficio

CARTAD ALIMENTACAQ 0 0 1 396,00 396.00
Total do Lacal de Entrega /Depto:
TOTAL GERAL LOCAL ENTREGA / DEPTO:

TOTAL GERAL DE BENEFICIOS
Produto
CARTAD ALIMENTACAQ 0

Qtde.Total Viagem - Bis ~ Fls/Qide VLUt Valor dos Beneficios
0 1 396,00 306,00
TOTAL DE BENEFICIOS:

Operadora - Linha Transporte

TAXAS APLICADAS NO PEDIDO

Produto;  CARTAO ALIMENTACAO D, Crédito: 03/03/2011 Dt Entioga: 07/03/2011  Total de Beneficios: | 386,00
Taxa : ! : e : ; : E : 7 & : R$ 1% - ! Valor Aplicado(R$)

TARIFA DE COBRANCA (R$) 3,30 3,30

TAXA DE DISPONIBILIZACAO DE CREDITO (RS) 550 5,50

: - _ Total de Taxas do Produto: ] 8,80

TOTAL GERAL DO PEDIDO:

BT
Doc.
Cheque

—,

&/



Sodexo Page 1 of |

Banco Itau SA |341-7] Recibo do Sacado
Cedente IAgéncia/Cadigo do Cedente Data do Documenta Vencimento

SODEXO PASS DO BRASII SERV. E COM. S A 2938-6/01455-8 28/02/2011 Cl Apresentagéo
Sacado MNosso Nomerg N."do Documenlo Valor do documento
CONH:DERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARG 108/20540433-4 11/278128 404,80
Reterénoia

Aquisicao efeluada alravés da Web Sodexo Pass.
Eslabelecimento” SODEXO PASS DO BRASIL SERV. € COM. S A !/ Referéncia do Pedido: 11/278128

— Aulenticagdo Meclnics ——————m 0 o _

Banco Itau SA [341-7] 34191.09206 54043.342937 80145.580009 1 49220000040480

Local de Pagamento encimento
ATL O VENCIMENTO PAGUE PREFERENCIALMENTE NO ITAU C/ Apresentagéo
Cedente - Audniua/Codigo do Cedente
SODEXO PASS DO BRASIL SFRV E COM. SA 2938-6/01455-8
Data do Documento IN.’do Dacumento specie Doc r\carlu ’Data du Processamenin INossL NUMBro

28/02/2011 11/278128 DP N 28/02/2011 109/20540433-4
Uso do Banco Sarleira speécie  [Quantidade 'Vaiur ) =) Valor do documento

r 109 R$ 404,80

lnstrugdes (Todus gs informagoes deste blogueld s8o de exclusiva rusponsabiidade do cedente) +) Desconto/Abalimenio
Sr. Caixa : Ndo receber apés 30 dias da dala de pracessamenlo,
Sr. Cliente: O pedido sumenle sera processado apos a contirmagdo do pagamento. A +) MoraiMulia
uliizagdo deste holeln ¢ ohrigaléria para a adequada conlinnagao do pagamento Depdsily tia
conla correnle sem a devida aulorizagao do cedenle, nio garanle a quilagdo do débilo
Apos 30 dias da dala de procassamento o paedido sera cancelado, sendo necessaris qeran
novo pedido e novo bolelo (=} Valor Cobrado

Sacado CONFEDERAGAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
R SCS, 1 SETOR COMERCIAL SUL
CEP: 70308-900 BRASILIA - DF
CNPJ- 68.760.693/0001-54

Sacador/AvilistaSODEXO PASS DO BRASIL SERV. € COM. 5.A Codigo de Baxa-

________ T

~iesto o recebimento dos
materiais e/ou prestacdo
de servigos objeto do

Data: o2 Ny R4

Nome: Kari
Assinatura:

T2 B0 BRauEro

Cheque————
R

hltps:.-fpediclos_sodcxho.com.brfl’PW-f'ordcrfsaveCOntracts.r;fo?contractx\ccchS 28/02/2011



Comprovante de Inscrigfo e de Situagdo Cadastral - Impressdo

T Rt e

Page 1 of 1

Comprovante de Inscrigdo e de Situagdo Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificacio da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a

RFB a sua atualizacéo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NOMERG DE INSCRICAO COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAQ | DATA DE AsERTURA
&QA.%SBNOOM-EG CADASTRAL 09/11/1992

NOME EMPRESARIAL
SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A.

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
s

CODIGO E DESCRICAD DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
82.99-7-02 - Emissao de vales-alimentagdo, vales-transporte e similares

CODIGO E DESCRICAD DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

anteriormente

82.99-7-89 - Outras atividades de servigos prestados principalmente 3s empresas nio especificadas anteriormente
46.18-4-99 - Outros representantes comerciais e agentes do comércio especializado em produtos nao especificados

CODIGO E DESCRIGAD DA NATUREZA JURIDICA
2054 - SOCIEDADE ANONIMA FECHADA

LOGRADOURO NOMERO COMPLEMENTO

AL ARAGUAIA l ! 1142 BLOCO 3

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF

08.455-000 ALPHAVILLE BARUERI SP

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUACAO CADASTRAL

ATIVA 03/11/2005

MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL

SITUAGAD ESPECIAL DATA DA SITUACAO ESPECIAL
Aprovado pela Instrucde Normativa RFB n® 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.
Emitido no dia 18/05/2011 as 11:51:18 (data e hora de Brasilia).

© Copyright Receita Federal do Brasil - 18/05/2011

http://www.receita.fazenda.gov.br/prepararlmpressao/ImprimePagina.asp 18/5/2011

(o



Inter:n:et B anking::::C_AIxA

CAIX

22 Via - Comprovante de pagamentu de bloqueto

Via Internet Banking CAIXA

Page 1 of |

Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

4044 / 003 / 00000410-9.

Representacdo numeérica do coédigo de barras:

34191.09206 54043.342937  80145.580009 1 49220000040480

Data do vencimento: 30/03/2011 —!
Nome do banco: ITAU UNIBANCO S.A. |

|
Valor (R$): 404,80
Identlflcaqao da operacao: SODLCXO PIERINA J,

Data de débito: 02/03/2011

Data da operacao: 02/03/2011

Coédigo da operacdo: 00273932
Chave de segurancga: Z749A15FVRSXV7LT

Gperacdo realizada com sucessa,
Verifigue em seu extrato a canfirmagio dessa nperacio.

SAC CALXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

”T“Lﬁ‘i?:’%’}"i‘ﬂ"

Cheque

hllps:,-"f"in[ernethanking‘caixa.gov.br,r’S][B(L.‘;’imprime_ bloqueto.processa

3/03/2011

(@
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m = TO
- om TITULQ %W‘f e
- | !t HE = TA Htetstq O recebimento dos
entur bas, qeteriais e/ou prestacao
solugdes contabeis y Cheque____—— gree S€rvicos objeto do
CORREGCAO DE NOTA FISCAL |[Data: A 0}44
Nome: Karin os
Assinatura: m
A CPF: 933.131|.02;.34
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
REF.: CONFERENCIA DE DOCUMENTO FISCAL E COMUNICAGAO DE INCORRECOES
[]suanoraFiscaL Ne SERIE DE
[X] nossa noTA FiscaL ne 343 SERIE DE  22/03/2011

Em face do que determina a legislagao fiscal vigente, vimos pela presente comunicar-lhe(s) que a NOTA
FISCAL em referéncia contém a(s) irregularidade(s) que abaixo apontamos, Cuja correg@o solicitamos seja
providenciada imediatamente.

01 |Razdo Social 13 |Quantidade (pradulo) 25 |Nome Transportador

02 |Enderego 14 |Descrigdo Produtos 26 |Enderego Transportador

03 |Municipio 15 |Valor Unitério 27 |Termo Isengéo IPI

04 |Estado 16 |Valor Total 28 [Termo Isengao ICMS
X | 05 |N°Inscr. no CNPJ 17 |Valor Total Produtos 29 |Peso-Bruto / Liquido

06 |N® Inscr. Estadual 18 |Aliquota IPI 30 |Vvol.Marca/Num/Quant.

07 |Natureza Operagéo 19 |Vvalor IPI 31 |Rasuras

08 |[Cad. Fiscal Operagéo 20 |Base Calculo IPI 32 |Valor Duplicata

09 |via Transparte 21 |Valor Total Nota 383 |Condigao Pagamento

10 |Data Emissio 22 |Aliguota ICMS 34 [Vencimento

11 |Data Saida 23 |valoricMS 35 |Desconto

12 |Unidade (produto) 24 |Basde Céloulo ICMS

g 68.760.693/0001-54

Correto:
Correto:

Para evilar-se qualquer sansao fiscal, solicitamos acusarem o recebimento desta, na cépia que a
acompanha, devendo esla via de V.S.as. Ficar arquivada juntamente com a NOTA FISCAL em queslao.

Sem outro motivo para o momento, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

' ) )%/ 024 '
P\}A}) &tj [ { Z “ — Century gllizg;51;m1b;: S35 Lida

Carimbo do CNPJ

Tel.: (61) 3321-0472 - Telefax: (61) 3224-0090 - E-mail: century-s-contabeis@uol.com.br
SCS Qd. 1, BI. C, Lt. 30, Sala 413, Ed. Antdnio Venancio da Silva, Asa Sul, Brasilia/DF - CEP 70395-900




g i
' f B Century Solucies Contdbeis $/8 Lida. Nota Fiscal de SEWIGOS
B = - Modelo 3
BE BE B3 Tel: (61) 3321-0472 DESTINAGAO DO DOCUMENTO
52 "R B = Fax:(61) 3045-6465 L D<) usuARio FiNAL [_Jremessa
t ) ]:| SUBCONTRATAGAQ [ ]enTraDA
en u‘ , SCS Qd. 01 Bloco "C" N° 30 Sala 413 |°
solucdes contabeis CEP: 70.395-900 - Asa Sul - Brasilia/DF | 1*Via Branca - Cliente =
v E-mail: century-s-contabeis@uol.com.br ??:mmﬁ,ﬂ O 3 4 3
L
(' CFIDF: 07.481.934/001-88 ] cNPJ: 08.359.117/0001-78 | Data Limite Para Emissdo: 23/10/2011 )

(TOWADOR DO SERVIGO OU DESTINATARIO
égﬂge ;_Eg fc).caﬂ Brad S leidd de Ti0 com Arco

ENDERECO
MM@@D Sala 141, ASGL S ol
FONE ciDADE CEP
(61) 326{-5%00 Brasilia )F 703 0% - 300
CNPJ/ICPF INSC. ESTADUAL DATA DE EMISSAQO
&% 360 - 920/ c00]-O% 2 103 204l
coa| auant DESCRICAQ ALlQ. [ PREcorow,_
Serdicos lontadbels 80 oo
Presdados 1o m@s de i ¥
YUBr(0 e 204(. )

Yarte plimpico

A\
/
/

ToTAL 30 00

DEDUGOES LEGAIS  EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NAGIONAL { NAO GERA CREDITO FISCAL DE ICMS DE ISS E DE IP1)

BASE DE CALCULO DO ISS VALOR DO IS5

k'_———.__—_
[ INFORMAGCOES COMPLEMENTARES  PROCON/DF - TEL.: 3212.1500 OU 151 - SCS VENANCIO 2000 BL B60 S1. 240 - 70333-900 - BRASILIA/DF ]

MINHA GRAFICA E EDITORA LTDA-ME - SHC/SW QMSW 02 CONJ. DLT. 09A - BrasNia/DF - Fone: 3344-3317 - Fax: 3342-4582 CFIDF: 07 403.9731001-19 CNPJ: 03.494.343/0001 48
02 Bls. 50x3 Vias de 251 a 350 - Autorizagao: 1-111-20082/2010

Recebemos de CENTURY SOLUGOES CONTABEIS S/S LTDA, NOTA FISCAL DE SERVIGO
0s servigos conslantes desta Nota Fiscal indicada ao ladao. Modelo 3
[ e ] 0343
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

AEesio 0 recetimenio dos

materiais e/ou prestacéo
de servigos objeto do T[TULODOPF/?JETO

TA
grae{s:m ﬁw%ﬂol 4 )\ Doc. —

Nome: Kari tos Cheque
Assinatura.
CPF: 983.131.021-34

s




Comprovante de Inscri¢@o e de Situagdo Cadastral - Impressio Page 1 of 1

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagdo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERD DE INSCRICAG COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | OATA DE ABERTURA
08.359.117/0001-78 26/09/2006
MATRIZ .. SRR

NOME EMPRESARIAL
CENTURY SOLUCOES CONTABEIS SS LTDA

1iTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) L
CENTURY SOLUCOES CONTABEIS

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
69.20-6-01 - Atividades de contabilidade

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Néo informada

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
224-0 - SOCIEDADE SIMPLES LIMITADA

LOGRADOURO o NUMERO COMFLEMENTO

| Q SETOR COMERCIAL SUL QUADRA 01 BLOCO C 30 SALA 413
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO X UF
70.395-900 ASA SUL BRASILIA _ DF
SITUAGAO CADASTRAL == DATA DA SITUAGAD CADASTRAL
ATIVA 26/09/2006

MOTIVO DE SITUAGAD CADASTRAL

SITUACAD ESPECIAL ’ Iiwa DA SITUAGAD ESPECIAL

Ak dkk ek ke de

Aprovado pela Instru¢ao Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 23/03/2011 as 12:08:07 (data e hora de Brasilia).

Ti

m OF TR
0C.
Cheque

© Copyright Receita Federal do Brasil - 23/03/2011

(3

http://www.receita.fazenda.gov.br/prepararimpressao/ImprimePagina.asp 23/03/2011



Cobranca CAIXA

AQUI O BRASIL ACONTECE

Cedonta: CENTURY SOLUCOES CONTABEIS SS Sacado: 014 - CBTARCO/Olimpico

Ag/Cod. Cedente.  0004.870.00000201-5

Data do Documanta: 23/03/2011 :

p e 800000000000273-0 Endorega:SCS Qd. 1 Bl. B Sala 909 Ed. Mari

N° do Documento:  MAR11NF343 Asa Sul

Espécie Doc.: DM Cidade: Brasilia - DF

Cartgira: SR

Acelte:

Espécie: :S CEP: 70308-500 J

Texto de Responsabilidade do Cedente:

o e e——

MULTA DE RS: 16,00 APOS : 31/03/2011 Atesto o recebinento dos

JUROS DE RS: 0,26 AQ DIA materiais @&fou prestagio
de servigcos objeto do

NAO RECEBER APOS 30 DIAS DE ATRASO present cu : /f 4
Data: / I/

Servigos Contabeis executados em 20 rirtet Kat Iﬂ ,t?s

Margo/2011 ssinatura: L

Conforme Nota Fiscal n.® 0343 CPF: 963.131 .021-34 !

= o]
Veencimento Valor do Titulo Autenticacdo Mecénica
31/03/2011 800,00

CAIXA

104-0 10490.02015 00048.700009 00000.002733 9 49230000080000
Loeal de Paoamenio Vencimento
CASAS LOTERICAS, AG.CAIXA E REDE BANCARIA - TN _ 31/03/2011
Cedente RSP e el s
CENTURY SOLUCOES CONTABEISSS S| SR R L AR | . | 0004. 870 00000201-5
Data do Documento N° do Documento | Expécic  |Aceite | Data de Processamenta Nossa Nir Nimero
23/03/2011 MAR11NF343 DM [N [23/03/2011 : 800000000000273-0
Uso do Banca [Carteira Moeda | Quantidade [ Valor = (=)Valar da Documento
SR R$ | x L 800,00

Texto de R bitidade do cedi z Uﬂewm

MULTA DE RS$: 16,00 APOS : 31/03/2011 i e

JUROS DE R$: 0,26 AO DIA (+) MoraMultarduros o

NAO RECEBER APOS 30 DIAS DE ATRASO (+) Outros Acréscimos

|f.=_J Valar Cobrado - i

Sacado:  Confederacao Brasileira de Tiro com Arco - 68.760.693/0001-54
SCS Qd. 1 Bl. B Sala 909 Ed. Maristela - Asa Sul - Brasilia-DF
CEP; 70308-900

Sacador/Avalista -

Ficha de Compensacéo

UAARMNATAURRDIUAMII, oz

Doc.
Cheque__ el




Internet:::BAnking  CAIXA

Page 1 of 1
239 Via - Comprovante de pagamento de bloqueto
Via Internet Banking CAIXA
Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
} Conta de débito: 4044 / 003 / 000004 10-9
Representagdo numérica do codigo de barras:
10490.02015 00048.700009 00000.002733 9 45230000080000
Data do vencimento: 31/03/2011
Nome do banco: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Valor (R$): 800,00
Identificagcdo da operagso: CENTURY CONTABILIDADE
Data de débito: 24/03/2011
Data da operagdo: 24/03/2011
Codigo da operagao: 00223405
Chave de seguranca: 54LWR1ZYNY7EY7FU |
Operacdo realizada com sucesso.
Verifiqgue em seu extrato a confirmagao dessa operacio.
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 -
Ouvidoria: 0800 725 7474 e :
Help Desk CAIXA: 0800 720 0104 Awesto o recebimento dos
materiais efou prestagao
de servigos objeto do
presantﬂ U :
Data: . mf’f A‘
Nome: Kan tos
Agsinatura:
CPF: 963. 15{3 .021-34
TITULO DO PROJETO
TA_ O 255 j 1
Doc.
Cheque
https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto.processa 25/03/2011

k/ L/



Total da Fatura Anteior o Crédito & Pagamentos _ Cobrancas Total da Fatura

59,00 59,00 59,00 59,00
DEMONSTRATIVO DE LANGAMENTOS
e e e | redsdecommes | cnamonn | pmoms
18/03/11 MS SQL 20081 100 MB 05/04/11 04/05/11 30,00
cbtarco.org.br ;
04/03/11 Pagamento Boleto Itau 59,00
18/03/11 Hospedagem Profissional | 05/04/11 04/05/11 29,00

cblarco.org.br

** SEU CODIGO DE CLIENTE: 132041

** PARA CANCELAR, ENTRE EM CONTATO PELO TELEFONE
" (11)3544-0500 OU CONSULTE O NUMERO DE SUA

* REGIAOC ATRAVES DO SITE:

* ATENDIMENTO.LOCAWEB.COM.BR

™ IMPRIMA A 2A VIA DE SEU BOLETO EM:
* http://pagamento.locaweb.com.br

*

*

.

..... R A i

MBEI0 O re ubinsity s
materluais B8/0U prestacido
de servicos objeto  do

presen ocu 6.

Data: / W " 7 ’\
Nome: Karin tos
Assinatura: :
CPF: 963.131]

Observagbes ) SOBRIGADA DE EMISSAO DE NOTA FISCAL NOS TERMOS DO DECRETO LE| 406 DE 31/12/1968.

CONDICOES DE CONTRATACAO NOS TERMOS DO CONTRATO PADRAO REGISTRADO NO TERCEIRO CARTORIO DE REGISTRO
DE TITULOS E DOCUMENTOS DE SAO PAULO SOB O N 8718704 1

O BOLETO COM A AUTENTICACAO BANCARIA E VALIDO COMO RECIBO.

TA_Q AL

Doc.
Cheque
[RBradesco [237-2| 23793.38011 90000.243643 58001.264504 3 49280000005900
. PAGAVEL PREFERENCIALMENTE EM QUALQUER AGENCIA BRADESCO g - 05/04/2011
:mifmﬂ - Ex i AGENCIA | CODIGD CEDENTE
LOCAWEB SERVICOS DE INTERNET S 3380-/0012645-4
DATA DO DOCUMENTO NUMERD DD DOCUMERTO ESPECIE DO DOCUMENTO ‘ ACEITE DATA PROCFSSAMENTO - MOS0 MUMERD
20/03/2011 0002436458 DV A 20/03/2011 019/00002436458-6
150 OO RANCO CARTEIRA EsPECIE QUANTIOADE VALOR } VALOR DOCLMENTO i
019 Rg I = 1 @@ em e 69,00
INSTRUGOES
ATENCAQ OS SERVICOS SERAC DESATIVADOS 5 DIAS UTEIS APOS A DATA DE VENCIMENTO
SR CAIXA O BOLETO SO PODE SER ACEITO ATE 30 DIAS APOS VENCIMENTO
MULTA E MORA POR ATRASO DE PAGAMENTO SERAO ACRESCIDOS NA PROXIMA
FATURA A {+) MULTA / QUTHUS RECEBMENTOS
' S{+) JURODS
6= m,nl:mum
sACABO. .

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QUADRA 01 BLOCO D EDIFICIO JK SALA 111
70308-9500 BRASILIA DF

SACADOR | AVALISTA:

LT




LOUCAWeD Page 1 of 1

Login: chtares Codigo: 13204:  sair

PAINEL DE CONTROLE

Painel de Controte | Atendimento

Pégina Inicial do Painel
’ » Vocd esta em Cobranga

Dados Cadastrais

Alteragao de Sesha ., Login do Cliente: cbtarco
Cobranca
, .
Administragdo de Bénus . COBRAN(;A
Plano de Parceria
Programa de Afiliados B bia de vencimento: 5 Allerar % / Forma de Pagamento: Doletv Alterar v
Help Desk
: " )
Sair do Painel Extrato de Faturas Listagem de Servicos
1
Data de vencimento da Ultima fatura emitida: 5/4/2011
SE O PAGAMENTO DESSA FATURA JA FoI FEITO, CLIQUE AQU,
Selecione uma data de vencimenta: 05/04/201 | Ver Faburg |
] Cligue aqui para visualizar 0 boleto
Fatura com vencimento em 05/04/2011
Status Fechamento Vencimento Valor (Rs)
Pendente 20/03/2011 050472011 58,00
Demanstrativa de Lancamentos
Emissdo Descricio Inicio Fim Créedito (R$) Débito {Rs$)
Débitos
MS SGL 2008 1
18037011 (100 MB) ULIO4/2011 Gap0s/anit 30.00
cbtarco.org.br
1B/1372011 U5/047 2011 29.00
Total 59,00
Pagamentos e Créditos
04703 2011 Boleta 55,00
Totai 59,00
Resumo
Saldo da Fatura Anterior 59,00
59.00
59,00
Valor Final
Total 59,00
gu “".‘:’jri_j Topo 4]
Portal Locaweb ; Internet Data Center Comunicagio i Sobre a Locaweb
TITULO g%PiOfETO
TA_O 23|
Doc.

Cheque,

http:ffpainel.]ocawcb.cnm.bn’painel _contro!c/cobrancasfdefaull.asp 29/03/2011



LuLaweu - visualizagao de Boletos Page 1 of 1

Recibo do Sacado

WBradesco |237-2] 23793.38011_90000.243643 58001.264504 3 49280000005300

Cedenle Agéncia/Cadigo do Cadente Espécie | Quantidade | Nosso nimerp

LOCAWEB SERVICOS DE INTERNET S/A 3380/12645.4 ’ R$ 19/00002436458-6

Numero do documento CPFICNEJ Ventimento Valor documentp

018/00002436458-6 l 02351877000152 05/04/2011 59,00
(- Desconto / Abaimentos ‘ () Outras dedugdes {+) Mara Muia ’ (+) Oulros acréscimos [ (=) Valor cobrade

0,00 0,00

Sacado
&nl&dem;éo Brasileira de Tiro com Arco 68760693000154

Instrugdes Aulenticacso mecanica

Bradesco 1237-2] 23793 38011 90000.243643 58001.264504 3 43280000005900

Local de pagamento Vencimento

Pagével em qualquer banco até o vencimento, apés somente no Bradesco. 05/04/2011
Cedenle Agéncia/Codigo cedents
LOCAWEB SERVICOS DE INTERNET S/A 02351877000152

3380/12645-4

Dala do gocumento Nimerg do documento Espécie doc Acede Data processaments | Nosso numerg

20/03/2011 ‘ 019/00002436458-6 DS N 19/00002436458-6
Carteira Espécie Quantidade Vailgr (=)Valu ducumanta
019 | RS 59,00

-} Desconto | Abalimentns
Inslrugdes (Texto de responsabilidade do cedents) -} balimentng i
1

() Outras dedugdes ‘!

{+) Mora / Multa

ATENCAQ! 0OS SERVICOS SERAQ DESATIVADOS 5 DIAS UTEIS APOS A DATA DE VENCIMENTO

SR. CAIXA, O BOLETO S0 PODE SER ACEITO ATE 30 DIAS APODS VENCIMENTO
MULTA E MORA POR ATRASO DE PAGAMENTO SERAO ACRESCIDOS NA PROXIMA
FATURA

(*) Oulios acréscimos

(=) Valor cobrada

Sacado
Confederagao Brasileira de Tiro com Arco 68760693000154
SCS Quadra 01, Bloco D Edificio JK Sala 111 Asa Su|

70308900 Brasilia DF i Cod. baixa
oo oo —_— ——
Sacador/Avalsta Autenhicapso anica - Ficha de C pensagd

A

Corte na linha pontilhada

 vE88SI0 oo Che _-_‘-_"‘—'-—u—..._
que__

materiais efou Dres..
de servicos onbjeto

presan OCUINg piC.

Data: 56{ / i{_,f__u
Nome: Karih Sante
Assinatura:

CPF: 9683.131.

hltp://boletoavu[saIocaweb.com.hr/BoletnAvulsn/MostraBoleto.apr‘?chaveBofclo=D... 29/03/2011

)



Comprovante de Inscri¢ao e de Situagao Cadastral - Impressao Page 1 of 1

Receita Federal

Comprovante de Inscrigao e de Situacao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de ldentificacdo da Pessoa Juridica e, se houver qualguer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua alualizacao cadastral

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

DATA DE ABERTURA

COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUACAO | ;7 2 oo

CADASTRAL

02.351.877/0001-52

NOMERO DF INSCRIGRO
MATRIZ

[ NOWE FRPRESARIAL
L_LOCAWEB SERVICOS DE INTERNET S.A.

THULD DO ESTABE FCIMENTO (NOME DE FANTASIA)
LOCAWEB

“CODIGO F DESCRIGAD DA A1IVIDADL LCONOMICA PRINCIPAL

| 62.09-1-00 - Suporte tecnico, manutengao e outros servigos em tecnolagia da informagao
CODIGO t DESCRICAG UAS ATIVIBADES | CONOMICAS SFCLNDARIAS

| Nao informada

1

COMGY E DE SCIUCAQ 1A NATUREZA JURIDIGA
2[]4_5 SOCIEDADE ANONIMA ABERTA

| Nt 120 ‘ COMPLEMENTO
|

| 2434

LOGRADGUIRO
RITAPAIUNA

i
R
|
|

CEP

05.707-001
[‘ﬁmlvé‘ﬁ? SITUAGAD CADAS [RAL

.' MUNIGIIO
{SAOPAULO

| HAIHROMIS TR
| | VILA ANDRADE

SITUACAD CADASTRAI DATA DA SITUACAD CADASTRAL
27/08/2005

ATVA

| S

[ siTuagAo CsProiaL

| mEwwaa

DATA DA SITUAGAD ESPECIAL

Trrrrars

|

Aprovado pela Instrugcdo Normativa RFB n® 1 005, de 08 de fevereiro de 2010.

Fmilido no dia 03/05/2011 as 11:57:34 (data e hora de Brasilia) TiTULO DO PRO ETO
________ 1 1A 033/AN
- Voltar s R
Cheque, ——m8
@® Copyright Receita Federal do Brasil - 03/05/2011

http://www receita.fazenda.gov.br/prepararimpressandmprimePagina.asp

3/5/72011



I nternet Banklng - CAIXA Page | of |

Comprovante de pagamento de blogueto

28 Via -

Via Internel Banking CATXA

Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

4044 / 003 / 00000410-9

Canta de débito:

| Representagao numeérica do codigo de barras:

23793 38011 a0000.243643 S58001.204504 3 A449280000005900

Data do vencimento:
Nome do banco:
Valor (R$):

Identificagdo da operacao:

(h/04/2011

BANCO BRADESCO S/A

54%,00

LUCAWEB

Data de débito: 01/04/2011

U1/0a/2011

Data ga operagao:

Codigo da operagdo:

2550.

conhirmacao dessa operaclo.

FesSIo recebima_“to dos |
materiais e/ou prestacao
de servigos objato do

SAC CALXA. 0OBOO 726 0101
Pessoas com deficiénoa autibiva: UBDD 776 2492
Quvidaria- OBOO /25 2474

Help Desk CAIXA: 0800 726 G104 present u ;
Data: / '&E{OI _14
Nome: Kari ntos
Assinatura: .

CPF: 963.1

DO PRQJETO
LG iy
Doc.

Cheque_———

https: internetbanking.caixa. gov h/SHBC/imprime  blogueto.processa 7/4/201 1

&



/%  RECIBO DE PAGTO. DE SALARIO MENSAL

Competénoia
03/2011

Divisdo R.11.

i (014 CONFEDERAGAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
CBTARED scsounora 1 8LOCO B SALA 909 ., - ASA SUL Funglio
F © Brasilia DF 70308-900 CNPI: 68.?60.693,.’0001__54 GERENTF EXECUTIVQ
NY Hixg Chaps Nome
ooooy PIERINA TEREZA D AMICO DAVAGNINO
Crint : Hesenican Reforéncia Vencimentos Descantos
061 SALARID NORMAL 30,00 3.500,00
036 HORA FXTRA VALOR 550,00
Hhh AUXILIO TRANSPORTLE 198,00
101 INSS ) 11,00 405,86
107 CONTRIBUIGAC SINDICAL 116,67
190 LR.R.F. 22,50 291,56
RESUMO DO Sl asa Sal. Contrbrugao lotal de Vencimentos Total de Descontus
SALARIO 3.500,00 3.689,66 4.218,00 814,09
Hese CAL 1 40 1S LS e M tase Cal. LR Ligurno
4.050,00 324,00 3.644,14 ARECEBER 3.433,91
Pripaait Mox- 1% g/ lunconario
T R RECIBO DE PAGTO. DE SALARIO MENSAL e 03/2011
i\‘_ ﬁ I Mreta Pivisao RN,
o g g U014 CONFTDFRAGAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
ﬁg?ﬁgﬁ&ﬁ SCS QUADRA 1 BLOCD B SALAY09, - ASA SUL Fungau
Brosilia DE /70308-900 CNPJ. 68./60.693/0001-54 GERENIE EXECUTIVO
N b Cohndpia Mo
wouoy PIFRINA TEREZA D AMICO DAVAGNINQ
Cixa idasengao Reteréncia Venoimentos Descontos
001 SALARID NORMAI 30,00 3.500,00
136 HORA EXTRA VALOR 550,00
554 AUXTLTO TRANSPORTE 198,00
101 NS5 11,00 405,86
L/ CONTRIBUICAD SINDICAL 116,67
190 I.LR.R.F. 22,50 281,56
metsto Q recebimento dos .
materiais e/ou prestacs (9]
de servicos ng}eta °§§ TITULO ;?%ﬁ?ﬂfr
presentg documerto. 1)
Data: / 14 Doc.
Nome: Kar;j antos Cheque S
Assinatura: . R Lk
CPF: 983.131.0 1-34 1
RESUMD DO faaalaric M Sal Contnbuigdo Iotal de Vencimentos lotal de Descontos
SALARIO 3.500,00 3.684,66 4.248,00 814,00
Base: Cal 4 €15 FLoEs o Moy Hetstr Cal. LR, LiQuipoQ
4.050,00 324,00 3.641,14 ARECEBER 3.433,91

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

Prgieait tagt |

ASSINATLIRA DO FUNCIONARIO

@:

29 vig/L mpregation
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TAI2010

Beneficiade

'Cod Nome

Dirra Santos

Encargos sobre RPA's & Salérics - Margoi2011,

Un_._a_o_._«_nmﬂ_.__o

OQlimpico
INSS

Contr,
Sindical

Fatronal
Terceiros

Total INSS

548617
205 |Reberval Santos 1.500,0C 1.855 DO
2 013 |Dariey Brigues 500,00 198500
E 022 |Evandre Franca 1.500,C0 1968 00
£ 014 |Fermanda Wolff 1.50C 0 * 365 a0
2 C1€ {Cger Pinto 1 505 90 . 1 9650
< _ 031 Jener Satp 150006 ; - 1885 00
| 223 |Henrigue Campos ; *.5C0.00 | - 1,965 30
024 [Ronalde Guimaraes 1666 €7 278333
[Eros Fauni__— 1§ 650 60 1137025
Marcelo Costa 1064 88 - 174545
i Ruy Rise 180,33 2 8% .mm
g 0B Macelena Hisatsuga 270000 4184 37
R Camila Meura 82023 "4 08 | 1290 04
Zierina Davagn no 40586 | 810,00 | 6451 74
Heesik Lim S8C0CD0 | 153524 “05 86 | 1 E00.0D 522,00 300,00 14,676 20
Tctais | 4380211 | 3.642,61 | 3.57° 60 | €.72042 | 112735 9747 1.554,81 | 184,35 £€18,84 864 00 | 36.6£3,60 |
R A
FParaolimpicgog
_ ] iNSS _ _ ﬁ 2 _ Orgamento
Eeneficiado Valor i Contr, Contr, Vale Salérip | U1 :
CRRras0 Bruto * T Labora| IE Toselinss i dic Singical | Assistencial ._._.m:m_ugu_ Liguido
Ced | Nome |rm_.32mmm_ Terceires fig faid
m_ crPae _ oc- _nszw__m_, Haersei _ u.oon.n.ug 1086 32 _ 33000 500,0C mum.ncg y : 2.563 06 | 403592
S <Fe | 030 [Gilson Alves | 33707 o 2 T 104 48 |0 Eres b 4 3000c] 4453
W_r CPB _ Cog _xm‘_ﬂm Fueci _ 270000 EE.ET ‘ 297 00 _ 540,03 | 158,60 1250 1.007 10 ‘ 216.0¢ _ 27.00 _ B0 CO - 88 20 _ 234413 % 4 184 87
e I
Totais | _6.037,07] 17379] 684,07 | 120741 156,60 | 13,50 | 2.04158] 21500 | 27007 80,0¢ -] 88,00 | 5.207,21
I - Resumc - Olimgico 1l - Resumo - Paraolimp co IIl- Resumo Geral
INSE Segurados 3571 ED INSS Seguracdas INEE Segurados n.mum.mm
INSS Parronal E.72C 4z INSS Patronal INSS Patrena m.m_m\ 83
Terceiros 1127 28 Tercawss 186,60 Terceircs _ 1.283 85
SaT 97,17 SAT 13,50 SeT 11C 67
RRF sobre salarics 198787 IRRF soore salaros 56 87 Total do INSS | 1552728
~ L) BErFerr e ———————— -
IRRF sotre RPA ‘642 74 IRRF soare RPA 10€ 92 IRRF sobre saar os [‘_ﬁ
FGTS 1554 81 FGTS ; 216 00 IRRF sobre RFa _ t 78167
Pis s/Folha Pagio 1584 35 Pis =’Folha Fagie 27.00 FGTS 1 Ha.mw
Vaie-Transpente 854 0O Vale-Trarsgore _ &8.00 Pis - Feina Pagte _ 22135
Centribuicac Sindical 618 84 Cortr bugdo Sindical _ 80,00 Vale-Trarsporie 85220
Sontribuicéo Assistencial - Coniric Assisierzia = Contribuizdn Sirdical 825 .85

Confederagao Brasiierra ce Tiro com Arco - CBTA

~
o -

SCsQd. 01

Contribuicés Assisiencia .

. Bloco "B", Salz 909 =g, Maristel'a - Fore (81) 3201- 5400 - E-mal-

chtarco@chbtarco.org br
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CBTARCO

DEMONSTRATIVO

GPS - Guia de Recolhimenta Previdéncia Social geradas - Margo de 2011,

INSS Guia a ser Gerada

Empregados/Autanomos Laboral ' Patronal Terceiros  SAT | INSS ' Terceiros Total
Dirma Santos 40586 800,00 : . _ 1.205,86 - 1.205,86
Roberval Sertzs 185,00 | 300,00 - ek BEiS
Carley Braces T6E,00 300,00 - -
Evandrc Francs 165,00 30C.00 - .
Fernando Violf 165 00 30000 - - 3.255,C0 - 3.255,00
Cger Pinte 16500 300 0C - -
Jener Sato 185,00 300,00 - -
He-rnique Camaocs 15500 300,00 - - -
Ronalco GL marzes 18332 | 32333 - - 516 66 - 516,66
Mzrcelo Cosia 85.19 212,98 81,75 2.31
Ruy Rizerrg 62,02 360,07 104,42 2,00 P %
Madelena F szisuga 287,00 | 540,00 158 60 13,80 SR ardas 220844
Camila Moura 6551 | 14332 47,57 410 -
Pienna Davagrino 40586 B10.0C0 234,60 2025 | 123,11 234,90 1.471,01
Heesix Lim <05,86 1.8000C 522,00 4500 | 4
yson' Sl (0585 160000 i ; bmmmﬂh_ 522,00 4.778,73
Crristian Haensell 33C.00  so0000 - - | 93000 - 930,00
Gilsen Alves 37.07 672" - : 104 48 - 104,48
Karine Pucc 297,00 540,00 156,60 13,52 85051 | 156 58 1.007,10

Total Geral 14.253,44 ~ 1.28384 15.537,28

GPS com vencimento em 2C de Abril de 2011.

TA
Doc.
Cheque
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CBTARCO

DECLARACAO

Na qualidade de representantes legais da CBTARCO, declaramos
para fins de comprovacgdo junto ao Departamento de Prestacdo de Contas do
COB - Comité Olimpico Brasileiro — COB que por se tratar de um unico CNPJ, foi
gerada a Guia do FGTS gue representa o pagamento total dos funcionarios
Marcelo, Ruy, Lim, Pierina, Madalena, Camila e Karine, onde foi pago 18,29% do
valor total para Pierina e foi devolvido pelo CPB, para recompocsicao da conta
exclusiva 12,19% do total que representa a parte do FGTS da funcionaria Karine
referente ao Projeto: Manutencao da Entidade Margo 2011 — TA 033/11,

conforme comprovantes em anexo.

Por ser a mais legitima verdade, firmamos a presente declaragao.

Brasilia-DF, 28 de Abril de 2011.

- sl ._//
/’ lll_,‘-(/’L/"NJ"/H-—' s

v

Vicente Fernando Blumenschein
Presidente - CBRTARCO

SCS Quadra 1 - Bloco B nimero 16 Sala 909 - Ed. Maristela Asa Sul - Brasilia-DF — CEP 70308-900
Fone: 55 61 3037-3439 — email: cbltarco@cbtarco.org.br - Site: www.chtarco.org.br




GRF

FoTS

FUNDO DE GARSNTIA DO TEMPO DE SERVICD
GFIP - SEFIP 8.40

GKRADA EM 31/03/2011

- GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

11:11:23

01-RAZAD SOCTAL/NOME

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

(0061) 32015400

03-FPAS -?64;§1H;i;§-- _1ﬁg—a1}nnwmAc§0 06 QTOF TRARALHAADORES 07-ALTQUOTA FGTS l
| 1
515 | 1 ! 22_.135, 44 7 0 t
| |
08-CON RECOLHTMENTO !nq TN RECOLHTMENTO |10 TNSCRTCAQ/TTIPO( 8 ) 11-COMPETENC LA [Lz-DATA DE VALIDADE
|
115 1 017980-9 I 68.760.693/0001-54 03/2011 07/04/2011 |
1
K OO Sei = ]
[13-DEPOSITO + CONTRIB sociar { 11-ENCARGOS [ 15-TOTAL A RECOLHER
| |
i |
[ 1.??0,B3i O,DGI 1.770,83
|

1

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/04/2011**

I 858500000177

FGT

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICD
(3FIP — SEFIP 8.40

GRF

708301791104 407531050869 8?6069300012i

- GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 31/03/2011 - 11:11:23

AUTENTICACAC MECANICA

i b et i LI SBS

Atesio o recebimento dos
materiais e/ou prestagéo
-de “servigos- objete do
present

Data: Ei ]
Nome: Kari
Assinatura:_}

CPF: 863.13%.021-34

U1-RAZAD SOCIAL/NOME

CONFEDERACAD BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

l02-DDD/TELEFONE |

(0061)32015400

03-FPAS

515
08 COD RECOLHIMENTO

115

|na sTMPLES

|

| 1
|

ins reMumERAGAG

| 22.135,44
|
1

]ns OTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS

E 7
f _

8 |

|
i 089-TD RECOLHIMENTO

i 017980-9
|

10- TNSCRICAG/TIFO{ & )

| 68.760.693/0001-54
|

11-COMPETENCLA 12-DATA DE VALIDADE

03/2011 07/04/2011

| 858500000177 708301791104 407531050869 876069300012 |

|13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL
|

1

].- 14-ENUARGOS ik

1

{
.770, 83

=SS S

I

|
|

1.770,83 |

15-TOTAL A RECOLHER

0,00 |
i

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/04/2011**

AUTENTLCACAQ MECANICA

TITULO DO PR
A Q%%_ézii_

acC.
Cheque

(o




Inte:rnet  Banki ng--—-—-CAIXA Page | of |

CAIXA

2% Via - Comprovante de recolhimento de FGTS

| Nome: CONF BRAS DF TIRO COM ARCO
Conla de débito: 4044 / 003 / 000001 10-9

f Representacdo numeérica do codigo de barras:

" BSRS00000177 NRIN 791 104 407531050869 H76069300012 I
Céd. convénio: 01/9

. Data de validade: 07/04/2011

| Competéncia: 03/2011

3032011

Codigo da operacao: 00596893
Chave de seguranga: PHNBRV11Z0RFSI0E

QOperacio realizada com sucessa.
Verifigque em seu extrato a confirmacao dessa speragao.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 /26 2492 de Servicos Q
Ouvidoria: 0800 725 /474 u
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 m

TiTULO DQ PROJETO
A

Cheque ___————

https://internetbanking.caixa.gov.br/SHBC /imprine gfip.processa 29/4/2011



In:ternet B-anking:-:¢cAl:X A

23 Via - Comprovante de transferéncia entre conlas da CAIXA

Via Internct Banking CAIXA

Page 1 of 1

I Emitente: CONFEDERACAQ BRASILEIRA DF RO ‘
Conta origem: 0647 / 003 / 00000420 3 Ié
. Conta desting: 4044 / 003 7 00000410 9
e s e s S SRR 154557 1 o s icsie
Nome destinatario: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO ‘
Quantidade de vezes-
Valor: 1§ 216,00 I
Identificacao da operagao: PARA CTA 410 FGTS KARINE
s S NS o ey =
Data de débito: 06/04/2011 :
Data da operagio: 06/04/2011 '

Chave

"Quando a data de débito coincidir

Codigo da operacio: (0158228

de seguranca: T27x> 1J23])THF3G)

com dia ndo atil e/ou com o ultimo dia

transferéncia sera feita no primeiro dia atil subsequente.”

Sperar o s

Yarifia.

SAC CAIXA: 0ROO 726 0101

util do ano, a

(BS © Devsliegm Coe

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: DBOO 7245 74 74
Help Desk CAIXA- 08060 726 0104

.
7iruL0 00 PROT

A
Doc-/
Chedue——

hnparr‘-’imenzc{'bfmkiz'ag,caixa.gn\' b/

“Youdn, F&TS - darunt

CewBld o fecebimento d{_:ls
materiais efou prestacao
de servigos objeto do

presen ocuma_}t_i,/
D“‘“’“Eg%’ Ty =T
Nome: Sy al ;

Assinatura;
CPF: 963.131.021-34

SHBC/imprime transferencia.processa

0N7/Mnamnia
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CBTARC

TITULO DO vm\‘o TO

TA_(F52)

ULRACAD BRASILLIRA BT Tl © € v ARCS DDO.
Cheque
Cemonstrati vo
Encargos sobre RPA's € Sal4rios - Marcol201° .
Qlimpico
Pai _ Zeneficiado _ Valor Loz — Contr, Centr Vale Saléric Qa.wam_._»o.
TAIZ010 Bruto IRSF Labiorat Paironal Total INSS FGTS PiS Sindi & i T 5
Cod. Nome Empresa | Terceiros | SA- indical |Assistencial | Transporte | Liguide {
[ 004 |Dirma Santos 4 000,00 2303t 405 86 BOD.OC | =5 ok 1.205 B 231383 548617
DOS |Reverval Sanios 1.500.00 - 165 0D 300,0C 465 D0 1 335,00 1,865 00
g 213 |Darley Brigues 1500 .0C - 165.00 300,00 465 20 1 33500 1.855 00
E| 222 |Evandrc Franga 1,500 0C 185,00 300,00 46E 00 133500 Y565 D0
g 014 [Fernanco Walff * 5C0.00 3 185,00 3C0,00 46S OC 1.335.00 1,868 20
.m 01E [Cger Bints T 20000 - 188.C0 3C0,02 4E6E OC 1.335.00 18968 00
< 031 |.erer Ssic +.500.00 18500 300,00 4EE OO *1.335.00 1865 0C
023 |Ferrique Cammpos 1.500.00 - 185 00 300,00 4g5 0C 1 335.00 t 965,0C
024 |Roraldo Gu maraes 1.EB6E7 - 182 33 333,32 218686 14833« 248332
032 |Ercs Fa B.OOCCD | 1 3F4 43 405 86 1.600C0 ) 2005 EB ] . 6,225 71 11 370,29
003 |Marcelo Costa 1054 88 * 8379 21288 61,75 365 23 8519 112619 174345
o 004 |Ruy Sibeirg 1.80C.33 - 162.02 350,07 104,42 : 63550 14202 | 1800 60,01 1,732 30 281188
£ COE |Madelena hisatsuga 2.70C 00 85 .87 297.0C E£C.00 156 ED 13,50 1007 10 21800 2700 £0.0C 23443 47Bes?
e 02 [Camila Moura 82C 23 - BE 51 164 D5 47 E7 4.10 28133 656" B 20 2867 B36 58 * 290 04
CO7 |Piecina Davagnire 4.05C 20 23158 408,88 810 20 234 80 202 1471 0% F2L00 | 405C 116,67 2433 81 5.481 74
C1C [Heesik Lim S00020 - 53544 40538 1.800 00 52200 4500 | 277286 720C0 | 9p0C 300,00 EBOBYC | 14676820
Totais | 43.602 11 JE4Z €7 357160 | 8.720,42 | ] 97,17 | 1351643 1.654,81 | 184,35 618,84 36,653,580
Paraolim lee
Bereficiado Vzlor iz Contr Contr Vale Salaric | Orsamento
CPBI2010 IRR= i Patronal Total INSS FGTS PIs L i :
Bruto Labcral : Sindical |Assistencial | Transporte| Liguide
Ced, Nome Empresa
= CPB 001 |Christar Haerse 3000 00 136 82 33C.00 500,00 53000 2.563.08 4 036 92
= CFE 03D |Gilson Alves 3a7e7 - 37,07 €741 ‘04 28 ; R B Hoa 300 C0 447 55
.m. CPBE 003 |Xarine Pucci 2.7C0.00 297 CC 542,00 13,50 _ 1.007.1¢C 216 0C 27.C0 8000 - Z.5344 13 4 B4 G7
Totais 6.037 C7 “7E 78 664,07 | 1.207.4" 13 50 2.041,58 21600 | 27,00 80.0C | - 5.207 21
| - Resumo - Olimpico Il - Resumo - Paraclimpico IIi- Resumo Geral
INSS Segurados L INSS Saguracos 664,07 INSS Seguracos | 42355€
INSS Patroral B 72042 INSS Patronal +.207 .41 INSS Patrcral §927.83
Tercewos 112725 ~erceircs 156,60 Terceircs 1 283,85
SAT 977 SAT 13,50 sS4 11087
IRRF sotre salaros 1,897.87 IR3F sobre salarios 66 £7 Total do INSE 15,537,28
IRRF sotre RPA 1.644 72 IR =" sobre RPA 10682 IRRF sob-e salarias 2064 74
EGTS 1554 81 FGTS 216,C0 IRRF sokre RPA 175167
Z 5 s/Folha Pagto 134 35 Pis s/Folha Sagto 27,00 FGTS 177082
Vale-Transocrte 884 00 vale-Trzrsporie BE CO S5 - Folka Pago 221,35
Cortrougao Sindical | 618 £4 Zentribuigdo Sindical 80 CC Vale-Transoarte 952.C0
Cortriouigio Ass slencial | - Contrik. Assisiercia - Coriroucae Siraical 696,85
Contribuicds Assisiencia +

Con'eceracao Brasileira e Tiro com Arco - CBTRARCC - SCSQd 07 Slocs "B

Sala 803, Ed Maristella - Fone (1) 3201- 5400 - E-mai cbtarco@cbiarco.org. br

e
~)
-

3



DEMONSTRATIVO

GPS - Guia de Recclhimento Previdéncia Sccial geradas - Margo de 2011.

INSS Guia a ser Gerada
Empregados/Autonomos ~ Laboral | Patronal Terceiros SAT i INSS  Terceiros Total
Oirma Santes . 40585 800,00 . 1 1.205 8¢ . 1.205,86
Roberval Santos 165,C0 300 0C - & £
Darley Brigues 165,00 30000 - -
Evandro Franga 185 0C 300,00 - -
Fernandc Wolff 185 00 30.90 > . 328500 - 3.255,00
Oger Pinto “85,00 363,00 - -
Jener Sato 1€5,00 300.C0 - -
Henrique Campos . 165,00 30C.C0 - |
Ronaldo Gumaraes . 183,33 33333 - -] 516,66 - 516,66
Marcelc Costa 8519 212 98 6 75 53 |
Ruy Ribeirc 162,02 35007 104 42 9,00 - T
Macelena Hisatsuga 29700 4000 15660 1350 | - HOR e
Cermrilz Mcura L 6561 4332 4757 410 | )
Pierina Davagrinc 40588 810,00 23490 2025 1.236,11 23¢,90 1.471,01
Heesik Lim 40586 1 8C0.00 522,00 4500 i -
Eros Fauni . 40586  1603,00 - = | e 942,00 g
Chrstian Haensell . 33000 6000 - % 930,00 - 830,00
Gilson Alves 37,07 67 41 - = 104 48 4 104,48
Karine Pucci 287,30 54C,00 156,60 1352 | 850,51 156,59 1.007,10
Total Geral ] 14.253,44 1.283,84 15.537,28

GPS com vencimento em 20 de Abril de 2011,

zéww ﬂm%\wﬁo

TA

Do ——

Cheque




- 00200 00007 T

G2634325 372 - 372006

Pigina | do 2

Fatura Cliante” & 800554 11
Vocé, sem frontelras. Nimsra da Faum: 553272054 CPFICHP,, 6760883000154
TiM Calular 5 A Ermissdu 180341 Postagem 2805/11

EBIG Su, Quadra 04, Lota 217 - Braslia - OF
GNP 04 206.060/0061-40 - LE. 07 446.618002 79

Referéncia Mar11 - Pariodo: 19002/1° a 130011

IIIII”IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIllIiIiIIIIIII
———— CDDBRASILIA ASA SUL 883
CONFEDERACAQ BRASIL DE TIRO COM ARCO DF
ST CS QUADRA 1 BLOGO B SALA, 508 - LOTE 18 18 SALA 508 CD MARISTELA
ASA SUL
70308-900 - BRASILIA - DF

ITE00ETT

I\I\I|I|H|HI|!I!|II\I|||I|IIIIII|I|\III!IIIII\HIIIHIIIIH oo

VENCIMENTO

VALOR
R$ 508,20

“T.1.M.* é marca dm ann.'k;na de telecomunicaches do Grupo 1M no Brasil

MIETD
Papsl
]

FSC

01 Mimero da Nola Fiscal: 000.141,864-AA Total Nota: 508,20
__ 02  Entidade Juridica; CONFEDERACAQ BRASIL DE TIRD COM ARCO DF
03 End ;8T CS QUADRA 1 BLOCO B SALA, 909 / LOTF 16 18 SALA 509 ED MARISTELA - A A
BRASILIA - DF SIS Atesto o recebimento dos
materiais e/ou prestagéo
de servigos objeio do
present U .
Data: a
Nome: Kari
P Assinatura; i
ﬁ CPF: 963.13 :
-
&
&
e
[+}
=
o
£
8|
TITULO DO PRO §T0
TA
Doc.
Cheque.
c lle e i gunda via de sua fatura na
Area Emluswa do sihe www.tim.com.br
Central de Alendimento TIM: 1056
S S [ e
8 | FATURA EM DEBITO AUTOMATICO: CAIXA ECON, FEDERAL
g | Na data do vencimento, este valor sera debitado aut da conta corrente no banco —
: ik e Bk indicado. Caso ndo ocorra o débito, utilize esta fatura para pagamenlo.
E NOME DO CLIENTE
§ CONFEDERACAQ BRASIL DE TIRO COM ARCO DF
8
g IDENTIFICAGAO DE DEBITO AUTOMATICO | MES DE REFERENCIA | DATA DE EMISSAO | DATA DE VENCIMENTO VALOR
é B6005541101-2 MAR/M1 18/03/M11 10/04/11 R$ 508,20 rpee
&
; WA BANGO
| 846200000053 | [_azom 09010-7 | | oco0ss3c72056 | [ assie7szicss AUTENTICAGAC MECANICA

(N,



- 000003 £ 000010

71

G2E34306, 572 . 3720

Vocé, sem fronteiras.

Maola Flecal de Senipos do Tolocomunicagies
MNimaro: 000,141, 084-44

TIM CaviAr S A

SIG B, Quadra 04, Lota 717 - Beasilia - DF

CNPJ: 04.206.080/0051-40 - LE * 07 445 B16/002-78

Cliente: 8 800854,11

Pégina 1 do 2

CPFICNPJ: BETS0EY30001 54

Emissdo; 180311 Posiagom 28031
Referéncia- Marfi « Perlode. 1882111 a 180311
400 sutomafice: BEO055411012

CFOP 8307

Q.

CONFEDERACAQ BRASIL DE TIRD COM ARCO DF

ST CS QUADRA 1 BLOCO B SALA, 909 - LOTE 16 18 SALA 909 ED MARISTELA
ASA SUL

TO308-900 - BRASILIA - DF

e i
Acessos; 5

de de

Enderego Fiscal

CONFEDEHACAD BRASIL DE TIRO COM ARCO DF
8T GS, 909 - QUADRA 1 BLOCO B SALA

BRASILIA

70308-300 - BRASILIA - DF

VENCIMENTO
10/04/11

antida,
QUANTIDADE N°DIAS  TRIBUTOS VALOR
01 MENSALIDADES E FRANQUIAS 500,80
02 Plano Nosso Modo (001/PO3/SMP) 3 28 25%-ICM3S 27,00
03 BlackBarry limiado 2 28 25%- ICMS 138,00
04 Pacote Liberty Empresa a 28 25%- IOMS 33,00
05  Pet Blarga lim até 1Mbps_ (032/POS/SMP) 2 28 25%-ICMS 179,80
06 Pt 100 Minutos Nosso Modo (001/POS/SMP) 3 20 25%- ICM3 123,00
07 PACOTES
08  Pol. 100 Minutos Nosso Modo - 081-6225-2524(001/POS/SMP) 100 “ - =
09 Pel. 100 Minutos Nosso Modo - 061-8225-2524(001/POS/SMP) 5 - -
10 Pol. 100 Minitos Nosso Modo - 061-8225-2500(001/POS/SMP) 100 . .
11 Pel, 100 Minulus Nosso Mado - 061-0225-2500(001/POS/SMP) 5 - - -
12 Pot. 100 Minutos Nosso Modo - 061-8225-2468(D01/POS/SMP) 100 . -
13 Pel. 100 Minulus Nasso Modo - U61-8225-2468(001/POS/SMP) 5 - .
QUANTIDADE DURAGAOQ/VOLUME TRIBUTOS VALOR
14 CHAMADAS DENTRO DA REDE TIM 740
15 Chamadas Longa Distancla; TIM LD 41 1 03ms54s  25%- ICMS 7,40
16 Chamadas Locals para Qutros Gelulares 4 03m3os  25%- ICMS 0,00
17 Ch Locals T para G TiM 5 18m00s  25% - ICMS 0,00
18 Chamadas Locals para Telelones Fixos B 08mbGs  25% - ICMS 0.00
19 ct L0417 limitadas para Celulares TIM 4 04m4z2s  25% - ICMS 0,00
20 USO DE SERVIGOS TIM 0,00
21 ConexBes Banda Larga 176 1,08GB  25% - ICMS 0,00
22 TOTAL TIM 508,20
Reservado ao Fisco : 3191 .92DF.6004.FDB6.B8BA,54B2.49D3. AEBE
TITULO D E
TA
Doc.
Cheque =k
IMPOSTO AuguoTa BASE DE CALCULD VALOR FUST 151,35
i S % 508,20 R$ 127,06 FUNTTEL RS$ 0,67
As contbuicBes ao FUST (19%) 0 FUNTTEL [0,5%) ndo sio iepaseadas 85 tanfas L
c 8imprimaa la via da sua fatura na Area

Exclusiva do site wyw tim.com,br
Central de Atendimento TIM: 1056

Papel

MIET

&

Y
H
8
L
E
%
2

1
]




(EAEIAIH ATE - AT20081 - DUOOOS ¢ 0000

Vocé, sem fronteiras.

Nome: CONFEDERACAD BRASIL DE TIRO COM ARCO DF
CONFEDERAGAD BRASIL DE TIRC COM ARCO

Pagina 1ta 6

Chente: 8,000554 11
Parindn’ 10PN A 184611
Fiana Noaso Mods (01 POSEMP)

03

(2]
05

o7

w0
11
12
13
14
15

Tipe: N - Nosrmal

Delalhamento de Servigos n®; 061-8225-2524

DETALHAMENTO DE SERVICOS DE LONGA DISTANCIA
Chamadas Longa Distincla: TIM LD 41

Data Hora Origem
280211 13:31:27 DF ARFA &1
Ch jas LD41 llimitadas para Cel

Chamadas Locais para Outros Celulares

Data Hora Origem

28/02/11 14:41:24 DF ARFAB1
040311 124247 DF AREA 61
040311 12:43:38  DF AREA 81
1400311 174259 DF AHEA 61

c Locais para Celul
CThamadas Locais para Telefones Fixos
Data Hora Origem

0403111 12:45:07  DF AREA 81
14030 172anz  Dr AHEA 61
1803141 1410057 DF AREA 61
18/03/11 14:26:13 DF AREA 61
18/03/11  16:19:48 DF AREA 61
Total de Uso

Total de Assinatura do Plano

Mensalidades de Servigos e Franquias

BlackBerry limitado
Pacata |iherly Empresa
Pot. 100 Minutos Nosso Modo

A - Fieduzida

MR - Mista

Destino
SP MOVEL - AREA 19

Destino

OF MOVEL - AREA G1
DF MOVEL - AREA 61
DF MOVEL - AREA 61
DF MOVEL - AREA 61

Destino

DF FIXO - AREA 61
DF FIXC - AREA 61
DF FIXO - AREA 61
DF FIXO - ARCA 61
DF FIXO - ARFA 61

AC - A Cobear AD - Adcional  VCR - Degiocamanto

Valor
7,40
9,00

69,00
7,00
41,00

Nimara Chamado
019-9341-0470

Numero Chamade  Ti

Nomere Chamado

DETALHAMENTO DE SERVICOS TIM

ip
0089-8266 N
9220-4085 N
H220-4085 N
9220-4085 N

Otde
5

-

ZZZZZ'E'

3338-7059
Ga26-2521
3201-5400
3201-5400
J201-3400

TiTU 0
TAMT_

Doc.

D e —

Cheque

O - i

N - Noite

FOS « Fim dw Semana

Duragan/Volume
03mS4ds
03mbds

Duragéo/Volume
04md2s

Duragao/Volume
0imizs

00m36s
0imi2s
00m3ls
03m3ls

Duragao/Volume
18m00s

Duragao/Voluma
0im24s
02m3cs
nimazZa
O1mid6s
02miss
08mo6s

Valor
7.40

740

Valar
0,00

03 SERVICOS PRESTADOS E NAC FATURADOS NESTE DOCUMENTO PODERAD SER LANGANGS EM CONTAS FUTUHAS,
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- BO0007 J 00000

G2E34325 372 - IT200971

Pagine 3do §

; CONFEDERACAO BRASIL DE TIRO COM ARCO OF Cllenia. 8.600554 11
Vocé, sem fronteiras. Ncmznemmn BAASIL OF TIAQ COM ARCO Perlodo: 180211 a 130041
Plano Mosss Link ([I02P0SSMP)

Datalhamento de Sarvigos n® 061-8225-2552

DETALHAMENTO DE SERVICOS TIM

Servigos
CGide Duragio/Volume Valar
01  Conexfes Banda Larga 178 1,08 GB 0,00
Valor
o2 Tolal de Uso 0,00
Mansalidades de Servicos & Frangulas
03 Pet BLarga Iim até 1Mbps_ 80,80
TITULQ DO PROJETO
TA — E
Doc,
———
Cheque
Tipo: M - Normai H-Reduzida  NA - Mista AC - A Cobrar  AD - Adicional VA - Deslocamento Di-Dia NO - Nola FOS - Fim de Semana INF - Imiinity

08 SERVIGOS PRESTADOS E NAO FATURADOS NESTE DOCUMENTO PODERAO SER LANCADOS EM CONTAS FUTURAS,

e
2
@
1
=
i
g
1

@

—m

13/



LTI, 3 - BPAIA T - W U Y

Vocé, sem franteiras.

MNome: CONFEDERACAD BRASIL DE TIRO COM ARCO DF

Pigina 50 &

Clignt: 6.800554.11

Purfudo. 180211 a 18203711

RESUMO DO DETALHAMENTO

01 Tolal de Uso Acesso 061-8225-2504

02 Tolal de Uso Acesso 061-8225-2652

03 Tolal de Assinalura do Plano Acesso 061-8225-2468

04 Total de Assinatura do Plano Acesso 061-8225-2500

05 Tlolal de Assinatura do Planu Avesso 061-8225-2574

05 Total de Mensalidades e Franyuias Acesso 061-8225-2458
07 Total de Mensalidades e Franguias Avesso 061-8225-2500
08 Total de Mensalidades e Franquias Acesso 061-8225-2624
0% Total de Mensalidades e Franquias Acesso 061-8225-2526
10 Tolal de Mensalldades e Franquias Acesso 061-8225-2552
11 Total FATURA

Valor
7.40
0.00
9.00
8,00
.00

48,00

129,00
117,00
8,50
89,90
508,20

Tipe. N - Nomat A -Hadurida  NR - Mista AC - ACobrar  ALl- Adicional  VOR - Desiccament

TITULO DO.PROJETO
TA_Q%;&J_

Doc.
Cheque

[ - [na

NO - Maita

FDS - Fim da Semana

INF - infinity

08 SERVICOS PRESTADOS E NAQ FATURADOS NESTE DOCUMENTO PODERAO SER LANGADOS EM CONTAS FUTURAS.




Comprovante de Inscrigao e de Situagao Laaastral - impressan rage 1011

Comprovante de Inscrigdo e de Situagdao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificacio da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizag8o cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERD DE INSCRIGAD i B
04.208.050/0051-40 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUACAOQ i IJU!R VR

FILAL ] CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
TIM CELULAR S.A.

TITULD DO FSTABEL CGIMENTD (NOME DF | ANTASIA)
itsuts

CODIGO E DESCRICAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
[ 61.20-5-89 - Servigos de tel icagies sem fio ndo especificados anteriormente

CODIGO E DESCRIGAC DAS ATVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
47.52-1-00 - Comérci jista especializado de equipamentos de telefonia @ comunicagiao — iy

CODIGO E DESCRIGAD DA NATUREZA JURIDIGA
205-4 - SOCIEDADE ANONIMA FECHADA

NUMERQ
217

COMPLEMENTO

LOGRADOURD
SIG SUL QUADRA 04

CEP BAIRRO/DISTRITS MUNICIPIO = uF
70.310-500 STR INDUST GRAFICAS BRASILIA DF

SITUAGAD CADASTRAL 1 DATA DA SITUAGAQ CADASTRAL

ATIVA 14/05/2003

MOTIVO DE STUAGAO CADASTRAL e - "
l STUACAD ESPECIAL . ] == l | DATA DA STTUAGAD ESPEGIAL l

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.
Emitido no dia 07/04/2011 as 11:58:42 (data e hora de Brasilia).

| Voltar %IIULO ? sziro

Dine
Liigque

@ Copyright Receita Federal do Brasil - 07/04/2011

http://www.receita.fazenda.gov.br/prepararlmpressao/ImprimePagina.asp 7/4/2011



Pagnaids2

. Fatia Cllente: 8,800554.12
Voce, sem fronteiras. NUMGre 03 Faiue; 553272085 GRFACNP: BATE0BI0001S4
TIM CatulAr 8.4, Emissdo 1003711 Postagem 2603/11
Fuz Fonseca Teles, 18 & 0 - RliodaJanelo - BJ Flelwrdnca Mar1 - Perludo. 180241 & 180311

CNPJ, 04,208.050/0044-10 - LE.. 77.238.182

]lllII”l|llli|l”llillllllllIIIIII‘“II‘U”II
CDD BRASILIA ASA SUL 53 3
=== CONFEDERACAC BRASIL DE TIRO COM ARCO RJ
S===—== ST ©3 QUADRA 1 BLOCO B SALA, 908 - LOTE 16 15 SALA 909 ED MARISTELA
é ARA SLIL
S=——= 70308900 - BRASILIA - DF

i
}
b
4

i1
&

=
=——

VENCIMENTO VALOR

iy 10411 R$ s
7200034307 437 20000000000583026031 1

“T.LM." & marca ﬂos SerVigos de telecomunicagdes do Grupo TIM no Hrmll

LI

01 Numero da Nota Fiseal: 000,290 B26-AA Tolal Nota: 60,11
02 Entidade Juridica: CONFEDEHACAD BRASIL DE TIRC COM ARCO R

03 E?‘rxsfeﬁo ST L.‘i QUADRA 1 BLOCO B SALA, 909 / LOTE 16 18 SAl A 908 ED MARISTELA -

Atesto o r&cemmemo dos ,
materiais a/oy prestacéo

: de servigos objeto do
- presente docum nto

: Data: !

2 Nome: Kari a

‘;; Assinatura; | 4 i
5 CPF: 983.131.021-34

§ =

TITU T
T
Doc,

Chegue

Consulte e imprima a segunda via de sua fatyra na
Area Exclusiva do sile www.tim.com.br
Central de Atendimento TIM: 1056

8

% FATURA EM DEBITO AUTOMATICO: CAIXA ECON. [FEDERAL

o Na dala do vencimento, este valor serd debitad da conta corrente no banco e ——

g E F1M4 ColilAr .. i Indicado. Caso ndo ocorra o déblto, utilize esta fatura para pagamento,

o ¥

& 3 NOME DO CLIENTE

g 2 CONFEDERACAO BRASIL DE TIRO COM ARCO RJ

82

8 £ IDENTIFICAGAO DE DEBITO AUTOMATICO | MES DE REFERENCIA | DATA DE EMISSAO | DATA DE VENCIMENTO VALOR

z % 66005541201-9 MAR/ 1 ‘ 19/03/11 10/04/11 RS 60,11

438 .

a% ViR BAKO
846 20000000 7_| &im UQUN}B 00056327245+ S ] 5::91 5/594499-5 ; ICAGAD MECANICA ——

T

T 5



Voce,

Q00003 f L0008

015 -0

G2E36314 533 - 53300

sem fronteiras.

MNola Fisca de Servigos de Teecomunicaglus

Ndmera: 000.280.820-A4
TIM Calular 5.4

Flua F'onsaca Talas, 18 a 30 - Alo 0a Janalro - R

CMPY: 04 208 080/M0044-10 - LE. 77.238.182

Clisnta: 8 A00554 17

Phgna 1 da P

CPFICHPY. B8T80683000154
Emissdu. 180341 Poslagem 260311

Referdncia: Mar/11 - Parade 180211 a THOANT

DiAbite aulomAtico: S50025412019

CFOPB307

m
02
023
04

oh
08
o7

N¥ do Avesso: 21-8183-7930

IMPOSTO Adouora BASE DE CALCULO VALCR
IGMS A$80.11 RS

CONFEDERACAC BRASIL DE TIRO COM ARCO RJ
AT CS QUADRA 1 BLOGO B SALA, 909 - LOTE 16 18 SALA 909 ED MARISTELA
ASA SUL

T0308-800 - BRASILIA - DF

MENSALIDADES E FRANQUIAS

Plano Nesso Mado (001/POS/SMP)

Pacote Lineny Empresa

Pel. 100 Minulus Nosso Modo (001/PGOS/EMP)

PACOTES
Pel, 100 Minutos Nosso Modo - 021-8183-7930(001 /POS/SMP)
Pet, 100 Minutos Nosso Modo - 021-8183-7930(00 1/POS/SMP)

CHAMADAE DENTRO DA REDE TiM
Chamadas Longa Distancia: TIM LD 41

Ch das Lucais limi para Cah Tiea
Chamadas Locals para [elelones Fixos
Chamadas LD41 limitadas para G Tin
TOTAL TIM

GUANTIDADE

QUANTIDADE

3
1
3
1

Reservado ao Fisco : C9C1.FG7A.8A4E.EA2B.0FB2.566C.3589.6689

0% 18,03

A3 coninbusgies ao FUST (19%) @ FUNTTEL (9,5%) ndo s ropacsadas As tantas

Enderego Fiscal

CONFEDERACAQ BRASIL DE TIRO COM ARCO RJ
3T O3, 905 - QUADRA 1 BLOCO B SALA

BHASILIA
70308-900 - BHASILIA - DF

MIaTD
Papel

VENCIMENTO
10/04/11

VALOR
R$ 60,11

N*DIAS  THIBUTOS

24 a0% - ICMS
24 30%-ICMS
24 0% - ICMS

DURAGAO/NOLUME TRIBUTOS

05m0Bs  30% - ICMS
03m24s  30% - ICM3
GIm42s  30% - IGMS
(im38s  30% - ICM3

TITULO DQ. 10
TA__%

Doc.
Chegue

FUST: RS 0,38
FUNTTEL: R 0,18

VALOR
PLE S
I
6,00
36,00

VALOR
10,40
10,40

0,02
0,00
0,02

6o

Cansulte e imprima a segunda via de sua fatura na Area

Exclusiva do sile www.lim.com.br
Central de Atendimanta TIM: 1058

o
B
3
o
£
7]
n)
)

o




00005 J OD000E

%

GREIBH4633 - BII00075 -

Vocé, sem fronteiras.

Noma: CONFEDERACAQ BRASIL DE TIRS COM ARCO RJ
CONFEDERACAD BRASIL DE TIRO COM ARCO

Phgnaldad

Climeita’ & FO0554 12
Pariona 190211 2 18031
Fano Noasa Modo (001/FIS/EMP)

Detalhamento de Servigos n®. 021-8183-7830

DETALHAMENTO DE SERVIGOS DE LONGA DISTANCIA
Chamadas Longa Distancia: TIM LD 41

Data Hora Origem Destino NOmers Chamado Tipo Duragéa/Volume Valor
01 180311 1211182 RJAREA Y MG MOVEL - AREA 31 031-8512-5298 N 03mi8s 6,73
02 18/0311 RJ AREA 21 R3 MOVEL - AREA 51 051-9105-4438 N Dimibs 2,65
03 1803 HJ AREA 21 H3 MOVEL - AHEA 51 051-9105-4438 N Uomans 102
04 C5m0Gs 10,40
Qide Duragao/Volume Valor
05 Chamadas LD41 llimiladas para Celulares TIM 1 01m36s 0,00
DETALHAMENTO DE SERVICOS TIM
Qide Duragac/Volume Valor
06 chamadas Locals limi para G Tim 1 03Im2ds 0,00
Chamadas Locais para Telefones Fixes
Data Haora Crigem Destino Nimero Chamado Tipo Duragao/Volume Valor
07 1BENT 075457 AJARLA 21 AJ FIXO - AREA 21 2634-4221 N COm30s 0,00
08 1803M11 163400 RJARFA M Pl FIXO - AREA 21 2634-0904 N DUmaZs 0,00
09 180311 183521 RAJAREA 21 Ful FIXO - AREA 21 PEAS-4021 N nomans 0,00
10 0Im42s 0,00
Valor
11 Total de Uso 10,40
12 lolal de Assinalura do Plano 7.7
M lidades de Servigos e Frang
13 Facole Libarty Empresa 5,00
14 Pci. 100 Minutos Nosso Mado 36,00
TITULO DO PROVETO
T b K4
Doe,
Cheque__
Tioo: N - Nomal A - Fadusda N - Mesta AD - A Cobrar  AD - Adiclonal VR - Deslocamenio Ci-Dia N - Notia FOS - Fim ga Semana INF - Infinity

03 SERVICOS PRESTADOS E NAQ FATURANOS NESTE DOCUMENTO PODERAD SER LANGADOS EM CONTAS FUTURAS.




Vocé, sem frontelras.

0008

5 - OCOOT 4 D

£330001

G2536314 533 -

agh' CONFEDERACAD BRASIL DE TIRO COM ARCO AJ Chente: 8.00055412

Pégina Jda 4

Parfoda’ 1902101 a 16863M

o1
w2
03
04

RESUMO DO DETALHAMENTO

Valor
Fotal de Uso Acesso 021-8183-7830 10,40
Total de Assinalura do Flano Acesso 021-8183-7930 7.7
Toial de Mensalidades e Manquias Acesso 021-8183-7330 42,00
Total FATURA 60,11

ipo. N - Nomal Fi- Aacuzios N - Mesta AC . ACcbrar  AD- Adicional  VCA - Dogocamanio

TITULO DO PROEETO
TA_Q 33

Doc.

Cheque

08 SERVIQOS PRESTADOS € NAD FATURADOS NESTE DOCUMENTO PODERAD SER LANGADOS EM CONTAS FUTURAS,

[ - Dlin ND-Molts  FDS - Fir de Semana INF - infinity 'f’(:‘\
{4, )
N



Lomprovanle de Inscrigao € de dituagao adastral - Lmpressao ruge 1 011

Comprovante de Inscrigao e de Situagao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificac8o da Pessoa Jurldica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto &

RFB a sua atualizag&o cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERO DE INSCRICAO COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | 2A1ADE AReriuRa
g:&::.ﬂmﬂ“—in CADASTRAL 27105/2003

NOME EMPRESARIAL
TIM CELULAR S.A.

TITULO DO ESTABELEGIMENTO (NOME DE FANTASIA)
wkmmanry
L

CODIGO E DESCRICAD DA A'I‘MME ECONOMI(‘.‘A PR&NCFPN_
61.20-5-88 - Servigos de sem fio nio especificados anteri

¥

CODIGO E DESCRIGAD DAS ATWIDADHE S ECONOMICAS SEGUNDARIAS

47.52-1-00 - Comércio especializado de antos de telefonia e comunicagio

CODIGOE nEscmcm DA NATUREZA JURIDICA
2054 - SOCIEDADE ANONIMA FECHADA

LOGRADCRIRG MLUIMERD GO EMENTD
R FONSECA TELES 18/30 ‘ I
CEP BAIRROMDISTRITO MUNICIPIO LF
20.940-200 l I SAO CRSTOVAQ | ] RIO DE JANEIRO | RJ
SITUAGAD CADASTRAL DATA DA SITUAGAD CADASTRAL
ATIVA 27/05/2003
l"mm DE SITUAGAO CADASTRAL = =
| SITUAGAD ESPECIAL 1 l DATA DA SITUACAD ESPECIAL

|
]
|
=
|
|
|
|
|
|

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 07/04/2011 as 11:59:53 (data e hora de Brasilia).
Voar | TTULO DO PRGUETO
Doc.
Cheq"u;"‘"—-—-—-._.
.-_-_-'-""--—_

© Copyright Receita Federal do Brasil - 07/04/2011

http://www.receita.fazenda.gov.br/prepararimpressao/ImprimePagina.asp

7/4/2011
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Pégina 1de 2

Fatura Clene: §.500854.13
Vocé, sem frontelras. Nimaro da Fatura: 633272056 CPFICNP: 6576008000154
TIN Caluihr 8.4, Emissho 150311 Foalagam 2840301
v, Bragliia, 148 - 3 piew / Bl A - Cutabé - MT Aeferéncia Mar11 - Parlodo: 180211 & 18/03/11

CHPJ, 04,208 050/0085-45 - LE.- 132103.745

=

30 do decumsetn: 553

M die denif;

WOINE AW OFOVSILNG LNV

llllI“IIIIII"I”I!IIII'I‘IIII“II!"IIIIIHII

GOD BRASILIA ASA SUL &S 3

= CONFEDERACAO BRASIL DE TIRO COM ARCO MT

57 CS QUADRA 1 BLOCD B BALA, 509 - LOTE 16 18 SALA 909 LD MARISTELA
ASA SUL

T0308-300 - BRASILIA - DF

—— VENCIMENTO VALOR

R (LT ey toount A 35035

T.1.M." é marca dos servigos de lelecomunicagdes do Grupo TIM no Brasil

S T

5

35301
|

01 Nimero da Nota Fiscal: U00.023.142-A4 Total Nota: 356,85
02 Entidade Juridica; CONFEDERACAD BRASIL DE TIRO COM ARCO MT

03  Enderego: 3T C3 QUADRA 1 BLOCO B SALA, 909 /LOTE 16 18 SALA 909 ED MARISTELA -
BRASILIA - DF

~iesto o rauumrnentoﬁa

> os
Mmaleriais e/py prestagao
de servigos objeto do

presen cu

Data: ;
Nome: Kar,
Assinatura:

CPF: 983 1

TITULO DO PRQJETO
TA Qg§2§4

Doc.
Cheque,

Consulte e imprima a segunda via de sua fatura na
Area Exclusiva do site www,tim.com.br

FATURA EM DEBITO AUTOMATICO: CAIXA ECON, FEDERAL
| Ma data do vencimento, esle valor sera debitad | da conta te no baneo

MISTO
Pagal

i
g
8
2

A

Tk CaiRea | Indicade. Caso nao ocorra o débito, utilize esla falura para pagamenta.
NOME DO CLIENTE :
CONFEDERACAQ BRASIL DE TIRO COM ARCO MT
IDENTIFICAGAO DE DEBITO AUTOMATICO | MES DE REFERENCIA | DATA DE EMISSAC | DATA DE VENCIMENTO | VALOR
66005541301-5 MAR/M1 | 19/03/11 10/04/11 R$ 356,85
: VA BANCO
| B4660000003-4_| |—'E§5850109mg_u_, 000555272956 | [ 659168205998 | = AUTTNTIGAGED MECRNIGA Jfi—

(T




Vocé, sem frontelras.

G2635334 290 - 35301003 - 000003 / 000008

Mlrmen; 000.023.142-A4
TikE Colular 8.4,
Ay Brasilia, 148 - 37 plso

Nota Fisoal o Sorgos o TolooomunicagBes

TBlL A - Culabé - MT

GNFL (4 208 D50M065-45 - |LE @ 132.103.745

Péginalde 2

Cilania’ B 800554 13

CPFICNPS; 86TE0663000154

Emissdio; 180311 Poslagen 2803711
Ralerdncia’ Marf11 - Perlodo: 1902H1 a 130311
[ébn automAtice: BEODE5S13015

CFOPE3OT

N do Acesso: 66-8115-9626

858 REaR=

IMPOSTO

CONFEDERACAQ BRASIL DE TIRO COM ARCO

MT

ST CS QUADRA 1 BLOCO B SALA, 909 - LOTE 16 18 SALA 502 ED MARISTELA
ASA SUL
T0308-900 - BRASILIA - DF

MENEALIDADES E FRANGUIAS

Plano Nosso Modo (001/POS/SMP)
BlackBerry llimilado

Pacote Liberty Empresa

Pal. 100 Minulos Nosso Modo (001/POS/SMP)

PACOTES
Pet. 100 Minutos Nosso Modo - 066-81 16-9626(001/POS/SMP)
Pel. 100 Minutos Nosso Modo - 065-8115-8626(001/POS/SMP)

CHAMADAS DENTRO DA REDE TIM
Chamadas Longa Distancla: TIM LD 41
Chamadas | ocais para Oulros Celulares
Chamadas Locais para Teletonas Flxos

G LD4#1 para Celul TiM

USO DE SERVIGOS TIM
Servigus de SMS
TiM Connect Fast

TOTAL TIM

de talecomunicagdes do Grupo TIM no Brasil

g

QUANTIDADE

1
1
1
1

100
5

QUANTIDADE DURAGAO/VOLUME

20
17
&
4

26

Reservado ao Fisco : FA23.A48D.DAB2,A7B2,5979.4EA0,72A4.7A73

AlguoTA VALOR
30% AS 107,06

BASE F cALCULD
HOMS 1S 368,85

As contibuicdes ao FUST (1%) 0 FUNTTEL (0, 5%} ndo sdo repassadas 85 tanfas

FUST: R$ 1,84
FUNTTEL R$ 062

Enderego Fiscal

CONFEDERACAD BRASIL DE TIRD COM ARGO M~
97 C3, 9089 - QUADRA 1 BLOCO B SALA

HBRASILIA

70308-900 - BRASILIA - DF

VENCIMENTO
10/04/11

VALOR
R$ 356,85

e HhE

N*DIAS  TRIBUTOS VALOR
128,00

28 30%-ICM8 9,00

28 30% - ICMS 69,00

28 80% - ICMS 7,00

28 30%- ICMS 43,00
TRIBUTOS VALOR

214,04

118mads  30% - ICM3 219,04
14mlis  30% - ICMS 0,00
08m3bs  30% - ICMS 0,00
BAmaos 0% - ICMS 0.00
9.8,

= 30% - ICM8 9,80
208KE  30%- ICM3 0,m
356,85

TITULO TO
TA :

5 - e
Cheque____________

Consulte @ Imprima a segunda via de sua fatura na Area
Excluslva do site www.i

Central de Atendimenta TIM: 1056

&y



G2EIG3I4.354 - 55301003 - 000005 [ 00006

Vocé, sem fronteiras.

Nome: CONFEDERACAQ BRASIL DE TIRO COM Amu[

CONFEDERAGAD BRABIL DE TIRO GOM ARG TO
TA
Doc,

Fagine 1de 4

Clienm. 6.800554.13
Perlodo: 180211 a 120341

Plano Mosso Modo (001FGSSMP)
Cheque_—————
Detalhamento de Servigos n% 066-8115-9626 —_—
DETALHAMENTO DE SERVICOS DE LONGA DISTANCIA
Chamadas Longa Distancia: TIM LD 41
Data Hora Origem Destino N G Tipe Duragé Valor
01 210211 17744 MT AREA 65 RJ FIXO - AREA 21 (21-26005-4242 L] 05m42s 8,00
02 21021 174055  MT AREA G5 FJ FIXO - AREA 21 021-2638-4747 N 2amaos 33,02
03 210211 1911617 MT AREA 66 HJ MOVEL - AREA 21 G21-8732-0575 N Dam4as 9./9
04 2202111 171317  MT AREA 66 A MOVEL - AREA 21 021-8732-0575 N 0omS5ds 20,20
Ob 220211 18:01:45 MT AREA 66 A MOVEL - AREA 21 021-8732-057% N 10m30s 21,42
06 220211 20046:48 MT AREA 68 MT MOVEL - AREA 65 D65-9991-0426 N 06mi8s 12.85
a7 Zam2i1 10:31:34  MT AREA GG RJ FIXO - AREA 21 D21-3433-5004 N 00m42s 0.98
08 230211 10:33:30 MT AREA 66 RJ FIXO - AREA 21 021-3433-5511 N 0imzds 1.98
06 2302111 11:39:35 MT AREA 66 SP HXO - AREA 11 011-3373-6780 N uomazs D98
10 2302/11 15:56.04 MT AREAGS 5P FIXO - AREA 11 011-3320-6780 N o2moGs 2,95
11 2602111 10:06:25 MT AREA 66 MT MOVEL - AHEA 85 065-9908-7255 N 03muos G112
12 260211 1850010 MT AREA 66 MT MOVEL - AREA 65 065-8908-7255 N oam4as 17,96
13 272 142634 MT AREA 66 MT MOVEL - ARFA 65 0G5-9908-7255 N Gdin2ds 8,98
14 2802111 08:29:48  MT AHEA 68 SP FIXO - AREA 11 011-3329-5780 N 02m3ss 3,65
15 010311 124560 MT AREA 65 MiT MOVEL - AREA 65 065-0008-7255 N uImsds 7.95
16 030311 18013332 MT AREA 66 5P MOVEL - AHEA 11 011-5461-1585 N rZmuis 4,08
T/ 040311 193458 MT AREA 65 MT MOVEL - AREA 65 065-8908-7255 N oimass 3,26
18 040311 20:02:50 MT AREA 66 MT MOVFL - AREA 65 065-6008-7255 N 24md2s 50,41
19 090311 144902 MIT AHEA GG MT MOVEL - AREA 65 (S B649-663G N 0imigs 2,65
20 17031 11:41:45  MT ARFA 66 MI MOVEL - AREA 85 065-0008-7255 N 0Om54s 1,83
21 118m48s 219,04
Qide Duragao/Volume Valor
2 ¢l LD41 Himit, para Cel TIM 4 BAm30s 0,00
DETALHAMENTO DE SERVICOS TIM
Chamadas Locais para Oulros Celulares
Data Hora Origem Destino i Ch | Tipe Duraga Valar
23 150211 1511008 MT AREA 66 MT MOVEL - AHEA 66 066-008T-6833 N oms4s 0,00
24 180211 10110112 MT AREA 66 MT MOVEL - AREA 66 066-5087-6833 N 0Omass 0,00
25 190217 11258 MT AREA 88 MT MOVEL - AREA 66 B629-1343 N Giml2s 0,00
26 2002/11 11:49:40 MT AREA 65 MT MOVEL - AREA 66 BG-G9 F-GU33 N 00m30s 0,00
27 22002/11 16:16:47 MT ARFA 66 MI MOVEL - AREA 66 O66-9987-6833 N DOmSds 0.00
20 260211 184908 MT AREA 66 MT MOVEL - AREA GG GE65-062T ] QOmia0s 0,00
28 2B 10010:41  MT AREA 88 MT MOVEL - ARFA 66 066-0087-6833 N GOm3os 0,00
30 2802011 2002103 MT AREA 66 MT MOVEL - AREA 66 0G6-5234-3870 ] Ohm30s 0,00
31 0303111 08:27:33 MT AREA 66 MT MOVEL - AREA 66 (66-5907 GH5I N 00m5ds 0,00
32 030311 154427 MT AREA 66 MT MOVEL - AHREA G5 0B6-9987 6833 N 01miGs 0,00
33 0403717 11:838:02  MT AREA 68 MT MOVEL - AREA 66 066-9006-7350 AC mi30s 0,00
34 08M3N1 10017:04  MT AHEA 66 MT MOVEL - AREA 66 055-9987-6833 N 0amans 0,00
35 100301 MT ARLCA GG MT MOVEL - AREN 66 066-8638-3175 N Ot 2s 0,00
36 110311 MT AREA &6 MT MOVEL - AHEA 66 066-0987-6833 N 0Om3Gs 0.00
a7 1Tosm MT AREA 66 MT MOVEL - AREA 66 066-0087-6833 N nims4s 0,00
3@ AToEMm MT AHEA 66 MT MOVEL - ARFA 86 0G66-89987-6833 N 0Omass 0,00
39 1T MT AREA 56 MT MOVEL - AREA 66 OGG-9987-6833 N OtimdEs 0,00
40 14moos 0,00
C Locais para Tel Fixos
Data Hora Origem Destino N Chamadoa Tipo Duraga Valor
41 240211 160752 MT AREA 66 MT FIXO - AREA 66 35731166 N Gim0Bs 0,00
42 240211 16:09:28  MT AREA 65 MT FIXO - ARCA GG 3573-3181 N U3m30s 0.00
43 103N 160442 MT AREA 66 MT FIXO - AREA 56 066-3423-6854 N 0imi2s 0.00
44 14003111 134432 MT AREA 66 MT FIXO - ARFA 86 066-3573-3800 N oimizs 0,00
45 14003/11  13:48:31  MT AREA 66 MT FIXO - AREA 66 0565-3573-3800 N 00maos 0,00
4G 1403141 135141 MT AREA 68 MT FIXO - AREA 66 066-3573-3800 N 01md6s 0.00
47 08mass 0,00
Servigos
Servigos de SMS
Data Hora Origem Destino NI Ch do Tipo Duragio/Voluma Valor
40 190211 051328 MTARFA 66 Canais - Assinalura 0050000100001 N » 0,35
49 20211 10:23:05  MT AREA 66 Canais - Assinatura QOS00001 00001 N 0,35
50 210211 05001 MT AREA 88 Ganais - Assinatura 00500001 00001 N - 0,35
51 22002111 085:1531 MT AREA 66 Canals - Assinatura Q050000100001 N 0,35
52 ZAEM1 0510:25 MT ARFA 66 Canais - Agsinalura 0050000100001 N - 0,35
53 2402011 051823 MT AREA 66 Canais - Assinatura 0050000100001 N 0,35
54 250211 0511:21  MI AREA 68 Canals - Assinatura TNS00001 00001 M = 0,35
B6 2602111 05:116:47 MT AREA 86 Canals - Assinatura (50000100001 N o 0,35
56 2702/11 051408 MT AREA GG Canals - Asainatura Ca500007 00001 N - 0,35
57 280211 051615 MT ARCA GG Canais - Assinatura G0500001 D000 N 0,35
58 0103/11 05:12:37 MT ARCA 66 Canais - Asainatura GO500001 00001 N - 0,35
58 020311 05:17:17 MT AREA 66 Canals - Assinatura 0060000100001 N . 0,35
Tipo: N - Nomnai R-FRedugida  NAR-Msta  AG-ACaber  AD- Adicional VR - Dedlogamanta Dl - iy NGO - Noitu EDS - Fim do Semana INF - Infinity
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Home: CONFEDERACAC BRASIL DE TIRO COM ARCO MT Clanke. 8.800354.13
Pariodo: 19021 a 160011

—t,

RESUMO DO DETALHAMENTO
Valor
01 Total de Uso Acesso DGG-B115-9626 228,85
2 Tolal de Assinatura do Plano Acesso 0GG-8115-9626 9.00
03 Total do Mansalldades & Franquias Acesso UG6-8115-9626 118,00
04 Tolal FATURA 356,85

Tipe: N - Nomnai

TITuLo
D

0cC,
T e
Chegue
e
F-Faduzida MM - Misia AL - A Cobrar AL - Adicional  VCR - Dedozamento 31 - e NO - hoite FOS - Fim de Samana

INF - infirity

BT €O 8542
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Comprovante de Inscrigdo e de Situagao Cadastral

Contribuinte,

Page 1 of 1

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagéo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAO COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGCAO | DATADE ASERTURA
04.206.050/0065-45 23/0572003
FILIAL CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

TIM CEI_.ULAR S.A.

TIM CELULAR S.A.

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

CODIGO E DESCRIGAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
61.20-5-99 - Servigos de telecomunicagdes sem fio ndo especificados anteriorments

CODIGO E DESCRIGAD DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
47.52-1-00 - Comércio varejista espacializado de equipamentos de telefonia e comunicacio

47.89-0-99 - Comeércio varejista de outros produtos nao especificados anteriormente

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
205-4 - SOCIEDADE AHONIQIA FECHADA

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
AV BRASILIA 146 LOJA 272 BLOCO B 1 PISO SHOPPING
TRES AMERIC )

[ CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
78.060-601 JARDIM DAS AMERICAS CUIABA MT
SITUAGAQ CADASTRAL 3 DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA . 23/05/2003
MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL

"SITUAGAQ FSPECIAL \ I’i.m\ DA SITUACAD ESPECIAL I
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.
TiT

Emitido no dia 07/04/2011 as 11:59:07 (data e hora de Brasilia).

_O
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© Copyright Receita Federal do Brasil - 07/04/2011

http://www.receita.fazenda.gov.br/prepararlmpressao/l mprimePagina.asp
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* FATURA TELEFONICA

GVT

GLOBAL VILLAGE TELECOM LTDA.
Q SIA/SUL Trecho, 03 Lole 1565,1575,1585 - SIA
CEP: 71200-030 - Brasilia - DF

CNP.): 03.420.926/0011-04 Insc Est: 07413257/002-91

Central de Relacionamento com o Cliente

103 25

www.gvt.com.br

pagina: 1/6

“ll|l“lllll"I”llllIllllllll"lll”llu'll:l —] Data de Vencimento Valor a Pagar (R$)
==== CTC CURITIBAPR - OE = ’
——— CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO = = 15/ < 2011 873’76
§=——— SCSQDO01BLDEDJKSN = | Cédigo do cliente 999989679858  DV:0
o S ° == | N°do Telefone 6130373439/6132015400
8 — SL 111 AN 11° ANDAR .
) m— ST COMERCIAL SUL &= | Periodo de apuragio 27/02/2011 a 26/03/2011
——— 70306-900 BRASILIA DF = | Data de emissio 27/03/2011 —
Vencimento = | Tipo de cliente Nao residencial —
== | Estado de instalagdo Distrito Federal
15/04/2011 Ndmero da fatura 0083080698-0
3608023298007590000005 143330040411
RE Ll
e ovT VALOR (R$) Histoérico de consumo
Plano Contratado / Servigos Mensais
Internet Total utilizado em min:seg
Te&elr:; l;':O"Et Power 10 Mega 89,90 das faturas com vencimento em:
Plano Economix Flex 3.000 219,31 Tipo de Ligacdo - Marco Abril
Total 309,21 | Minutos Locais Utiizados 84500 140900 72300
Li - === Lig Nac Longa Distancia 35618 41712 319:30
'gaf:;:;a i Lciis Bicotanies 000 Lig Locais Celufar (VC1) 306:36 395:48 273.08
Ligagdes Nacionais de Longa Distancia G637 | HateetMVCIVGS ek e R
Ligagbes Locais para Celular (VC1) 231,60
Ligagdes Nacionais de Longa Distancia para Celular (VC2/VC3) 266,58
Total 564,55
Servigos Eventuais
Bonus Deb. Automatico 100min local fixo-fixo gratis 0,00
Total 0,00
TOTAL GERAL A PAGAR 873,76
me:srq 2 receblmé'nto do;
matenars‘ e/ou prestagédo
de servigos objeto do
present cu to.
Data: J / 4 4
Nome: Kga
ek anto
Assinatura m\s
CPF: 963.1 21-34
Prezado cliente, a partir de 03 de abril de 2011, —
conforme direfriz da Anatel, a cidade de Séao Paulo
contara com numero de telefones celulares iniciados
TITuLo JETO por "5", numeragao anleriormente utilizada apenas por
TA 0 /H telefones fixos. A partir desta data, ligagoes para
: numeros de celulares iniciados por "5” receberdo uma
Doc. mensagem automatica gratuita, informando que a
Cheque gagao & para celular.
‘0s mg;: de s:lar;ﬁn das prestadoras de Longa Distincia sfo' 12, 14, 15, 21, 23, 25, 31, 41 € 43. Central de Aterdimento Anatel. 1331 [Usudrio Geral), 1332 (Deficientes Auditivos) ¢
www.anatel.gov.br.
*Valor minimo do ressarcimenio em caso de interrupcio do servico de telefonia fxa: duragio da interrupcio (em minutos) vezes o valor da assinatura, divididos por 43.200 minutos (30 dias) —
‘Ouvidoria GVT: acesse www.gvtcombr ou ulifize o Fale com a Ouvidoria, pelo fax (41) 30252882 e cartas para @ Rua lapd, 1408 CEP 80215223, Curitiba, Parana,
© pagamento desta fatura ndo liquida débitos pendentes. Em caso de atrasa no pag: , serfio encargos moratorios (multa de 2% + 1% de juros ao més) na fatura seguinte. T—
e o B e i 33 =~ e Kt el b e S L B e e
VT DEBITO AUTOMATICO EM CONTA CORRENTE e S
C- Banco Caixa Econémica Federal, Agéncia 4044 =

Neme do Cliente

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO 5 TR, TN e SR pirchal.

Codigo para Cadastramento Nimero da Fatura Data de Vencimento valor a Pagar (R$)
de Débito Automitico
999989673858-0 0083080698-0

84600000008 9 73760082099 4 99896798580

codigo do cliente

15/04/2011 873,76

9989 8967 9858

o)
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TITULO
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Central de Relacionamento com o Cliente
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DETALHAMENTO DOS SERVIGOS POR NUMERG TELEFONICO
CONFEDERACAC BRASTILEIRA DE TIRO COM ARCO 61-3037-3439
215 r—
Prestadora GVT (continuagdo)
Ligagoes Nacionais de Longa Distancia S
Data Hora Duragao Destino Nmero Tipo Horirio  Aliquota valor (R$)
29 11/03/2011 16:07:59  00:03:54 RID DE JANEIRD 2134336840 DDD - Ligue Local Normal 25% 0,63
30 11/03/2011 16:23:25 00:02:00 RIO DE JANEIRO 2134335840 DDD - Ligue Local Nornal 25% 0,32 et
31 14/03/2011 10:12:19 00:01:00 RIO CE JAMNEIRO 2126346984 oD - Ligue local Normal 25% 0,16
32 17/03/2011 08:30:09 00:01:00 BELO HORIZONTE 3134666309 DDD - Ligue Local Reduzido 25% 0,16
33 17/03/2011 09.17:28  00:09:36 CLRITIBA 4133217927 DOD - Ligue Local Normal 25% 1,56
3 17/03/2011 10:14:37 00:02:48 COIANIA 6232103460 DOD - Ligue Local Normal 25% 0,45
35 17/03/2011 14:19:09 00.01.00 RIO DE JAMNEIRD 2134335813 DO - Ligue Local Normal 25% 0,16
38 17/03/2011 14:39:13  00:01:00 RIO DE JANEIRO 2134335766 DOD - Ligue Local Normal 25% 0,16
37 17/03/2011 14:52:17 00:01:00 RIO DE JANEIRO 2134335813 DOD - Ligue Local Nor el 5% 0,16
38 18/03/2011 10:32:34 00:08.48 RIO DE JAMNEIRD 2126348984 DD - Ligue Local Normal 25% 1,43
39 21/03/2011 14:.19.45 00:03:48 RIO DE JANEIRO 2134335814 DDD - Ligue Local Normal 25% 0,61
40 21/03/2011 15:55:41 00:06:12 RIO CE JANEIRO 2126348984 DD - Ligue Local Nornal 25% 0,84
41 22/03/2011 10:56:15 00:06,42 RIO DE JANEIRO 2126348984 oD - Ligue Local Normal 25% 1,09
42 Z22703/2011 15.48:33 00:01:30 RI0 De JANEIRO 2134335818 DO - Ligue Local Norma| 25% 0,24
43 22/03/2011 15:54:34  00:10:42 RID DE JANEIRO 2134335840 DOD - Ligue Local Normal 25% 1,74
44  23/03/2011 11:28:47 00:01:00 RIO DE JANEIRO 2126348964 DD - Ligue Local Normal 25% 0,16
45 23/03/2011 11.36.28 00:01:00 RIU DE JANEIRO 2122626631 00D - Ligue Local Normal 25% 0,16
46 23/03/2011 11:43:07  00:01:00 SAO PALO 1151811910 DOD - Ligue Local Normal 25% 0,16
47 23/03/2011 14:31:18 00:01:00 RIO DE JAMNEIRO 21343357% DOD - Ligue Local Normal 25% 0,16
48 24/03/2011 15:86.35  00:01:42 RIU DE JANEIRD 21343356813 0oD Normal 25% 1,18
SUBTOTAL 32,45
Ligagoes Locals para Celular (vc1)
Data Hora Duragao Destino Nimero Tipo Hordrio  Aligquota valor (RS)
43 28/02/2011 14.08.07 00:11:12 LIGAGAD CELULAR ARFA 61 6199827043 VC1 VIVD Normal 25% 9 48
50 02/03/2011 15:10:43  00:06:48 LIGAGEO CELULAR AREA 61 6199827043 vel vivo Normal 25% 5,75
51 02/03/2011 17:10:08  00:02:42 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6199827043 V1 VIV Normal 26% 2,28
62 02/03/2011 17:13:12 00:03:00 LIGAGAD CELULAR ARFA 61 6185702800 VC1 BrT GSM Normal 28% 2,54
53 03/03/2011 09:32:10  00:13:06 LIGAGAD CELLLAR AREA 61 6193017882 vel Bri GsM Nor el 25% 1,09
54 03/03/2011 16:67:21  00:01.00 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6184015652 VC1 BrT GSM Normal 25% 0,84
bh  04/03/2011 11:10.34 00:01:48 LIGAGAD CELULAR ARFA 61 6192204085 VC1 CLARO Normal 25% 1,62
56 04/03/2011 12:54:31 00:01:00 LIGAGAD CELULAR AREA B1 B185505677 VC1 BrT GSM Normal 25% 0,84
57 09/03/2011 17:53:40  00:01.30 LIGAGAO COLULAR AREA 61 6186162112 vC1 BrT GSM Normal 25% 1.2
58 10/03/2011 13:07:50 00:01.00 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6199827043 VET VIvD Normal 25% 0,84
59 11/03/2011 09:19;29  00:06:00 LIGAGAD CELLLAR AREA 61 6199827043 Vel vivo Normal 25% 5,08
60 11/03/2011 14:33:11 00:01:00 LIGAGAD CELULAR ARCA 61 6195581979 VC1 CLARD Normal 25% 0,84
61 11/03/2011 14:33:48 00:23:30 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6186162112 VC1 BrT GSM Normal 25% 19,89
62 11/03/2011 15:17.54 00:01:00 LIGAGAD CELLLAR AREA B1 6192204085 VC1 CLARO Mormal 25% 0,84
11/03/2011 15:33:02  00:02:54 LIGAGAO CELULAR ARCA 61 6195581979 vC1 CLARD Normal 25% 2,45
64 11/03/2011 15:36:18 00:06:24 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6186162112 VC1 BrT GSM Norma| 25% 544
85 14/03/2011 08:15.41  00:01:00 LIGAGAD CFILLAR AREA 61 6199960591 vl vivo Normal 26% 0,84
66 14/03/2011 09:26:23  00:19:54 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6184315222 vel BrT GSM Nor mes | 25% 16,84
67 14/03/2011 10:31:57  00:01:00 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6192204085 Ve1 CLARO Norma| 25% 0,84
68 14/03/2011 15.02:28  00:00:36 LIGAGAO CELLLAR AREA 61 6181378819 Vel TIM Normal 28% 0,84
B9 15/03/2011 09:13:16  00:01:00 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6181236123 Vel Brl GsM Norngl 25% 0,84
70 15/03/2011 09:18:54  00:02:00 LIGAGAO CELUAR AREA 61 6184583327 VC1 Br7T GSM Normal 26% 1,69
71 15/03/2011 09:25:53 00.01:00 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6192204085 VC1 CLARO Normal 26% 0,84
72 15/03/2011 10:27:42  00:04:42 L1GAGAD CELULAR AREA 61 6199827043 Vel vivo Norna| 25% 3,97
73 15/03/2011 16:58:37  00:01:00 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6195546259 Vel CLARD Norme! 26% 0,84
74 15/03/2011 17:03:15 00:01:12 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6184931021 VC1 BrT oM Normal 25% 1,01
75 15/03/2011 17:22:04  00:01:00 LIGAGAO CELLLAR AREA 61 5184931021 VC1 BrT GSM Normal 25% 0,84
76 15/03/2011 17:55:54  00:01:00 LIGAGAD CELLLAR AREA 61 6184560995 Vel BrT GSM Norma| 25% 0,84
77 15/03/2011 18.10.30  00.01.00 LIGAGAU CELULAK AREA B1 61927113480 V1 CLARO Reduzido 2% 0,77
7R BI0311 11 RTAR 00:02:12 LICAGAD COLULAR ARCA G1 G101370018 Vel TIM Nt e | 25% 1,88
79 16/03/2011 17:50:15  00:03:36 LIGAGAD CELLLAR AREA 61 6195581979 Vel CLARD Normel 26% 3,04
B0 17/03/2011 08:65:25 00:06:24 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6192204085 VC1 CLARO Normal 25% 5,41
B1 17/03/2011 16:39:12  00:01:12 LIGAGAD CELULAR AREA B1 B199827043 Vel vivo Normal 25% 1,01 —
82 18/03/2011 15:22:27 00:01:00 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6199827043 Vel vivo Normal 25% 0,84
B3 18/03/2011 15:44:28  00:01:00 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6186162112 VC1 BrT GSM Norma | 25% 0,84
B4 21/08/2011 16:12.03 00:01:06 LIGAGAD CELULAR ARFA B1 B181236123 VC1 BrT GsM Normal 25% 0,93 e
85 21/03/2011 16:21:35 00:01:06 LIGAGAD CELULAR AREA B1 6181236123 Vel BrT GsM Normal 25% 0,93
8 21/03/2011 16:26:10  00:01:00 LIGAGAO CELLLAR AREA B1 6181236123 vel BrT Normal 25% 0,84
B7 21/03/2011 17:39:04  00:01.00 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6191547713 Vel CLARD Normal 25% 0,84
B8 22/03/2011 14:12:10  00:07:00 LIGAGAD CFLLLAR AREA 61 B191696858 VC1 CLARO Normal 25% 5,92
B9 22/03/2011 14:29.23 00:04:12 LIGAGAO CELLLAR AREA 81 6102716776 VC1 CLARD Normal 25% 3.55
90 24/03/2011 17:55:34  00:01:00 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6192331535 VC1 CLARD Normal 25% 0,84
91 26/08/2011 10:22:31 00:01:18 LIGAGAD CELLLAR ARFA 61 6184931021 VC1 Br7 GSM Mormal 25% 1,10
92 25/03/2011 12:47:48 00:18:24 L1GAGAD CELILAR AREA B1 6186263029 VC1 Bri GsM Nt sl 25% 15,57 :
93 25/03/2011 15:57:51 00:01:00 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6192113480 VC1 CLARO Norma | 26% 0,84
84 25/08/2011 16:69:14  00:01:18 LIGAGAD CELLLAR AREA 61 8184391533 VC1 BrT GSM Normal 25% 1,10
9% 26/08/2011 16:22:59 00:01:00 LIGAGAD CELLLAR AREA B1 6185008572 VC1 Brl GSM Not el 25% 0,84
148,26

SUBTOTAL
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DETALHAMENTO DOS SERVIGOS POR NUMERO TELEFONICO —. i
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO 61-3201-5400
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Prestadora GVT (continuagao) —

Ligagtes Nacionais de Longa Distancia

pata Hora Duragic Destino Nimero Tipo Hordrio  Aliquota valor (R$)
183 22/03/2011 15:47:34  00:01:00 RIO DE JANEIRO 2134335818 OO0 - Ligue Local Normal 25% 0,18
154 23/03/2011 11:33:55  00:02:12 RIO DE JANEIRD 2122626631 DOD - Ligue Local Normal 25% 0,35
1556 23/03/2011 11:38:03 00:01:00 RIO DE JANEIRO 2122626631 oDD - Ligue Local Mormal 25% 0,18 —
166 23/03/2011 12:08:38 00:01:00 RIO DE JANEIRO 2126348984 DD - Ligue Local Normal 25% 0,16
157 23/03/2011 12:11.38 00:03.24 RID CE JANEIRD 2126346984 DD - Ligue Local MNormal 25% 0,55
158 23/03/2011 15:15:46 00:03:06 RIO DE JANEIRO 2134335997 DD - Ligue Local Normal 25% 0,50
189 23/03/2011 16:21:50 00:01:00 RIO DE JANEIRO 2126348984 00D - Ligue Local Normal 25% 0,18
160 24/03/2011 09.42.21 00:04:38 RIO [E JANEIRO 2126348964 DOD - Ligue Local Normal 25% 0,74
161 24/03/2011 09:51:14 00:10:00 RIO DE JANEIRQ 21343360997 0no Normal 25% 7,06
162 24/03/2011 10:06°56 00:01:06 GOIANIA 6232103480 0oD Normal 25% 0,77
163 24/03/2011 12:37:27  00:06:06 RID DE JANEIRO 2134335768 o3} Normal 26% 4,30

SUBTOTAL 33,92

Ligagdes Locais para Celular (vc1)

Data Hora Duragao Destino Nimero Tipo Hordrio  Aliquota Valor (R$)
164 28/02/2011 09:07.22 00:01:00 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6199827043 Vet vivo Normal 26% 0,84
165 28/02/2011 09:53:06  00:01:00 LIGACAD CELULAR AREA 61 G199R98266 vC1 VIvo Nornmal 25% L R —
188 01/03/2011 11:08:19  00:01:00 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6198259923 VC1 VIVO Normal 25% 0,84
167 02/03/2011 08:50:18 00:01:24 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6195581979 VC1 CLARO nNormal 25% 1,18
168 03/03/2011 09:20:05 00:16:48 LIGAGAD CFLULAR ARFA 61 6199827043 Vel vVIvo Normal 25% 14,22
169 03/03/2011 12:18:04 00:01:24 LIGAGAD CELULAR AREA 61 B192204085 WC1 CLARO Normal 25% 1,18
170 03/03/2011 13:10:38  00:02:12 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6192204085 Vel CLARO Normal 25% 1,86
171 09/03/2011 14:54:21  00:01:00 LIGAGAD CELLLAR ARFA 61 6184026569 VC1 BrT GSM Normal 25% 0,84
172 08/03/2011 15:49:39 00:03:36 LIGAGAO CELLLAR AREA B1 B1922040856 VC1 CLARO Normal 25% 3,04
173 10/03/2011 15:13.32 00:01:00 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6199827043 vel vivo Normal 25% 0,84
174 14/03/2011 18:11:59 00:01:00 LIGAGAD CELLLAR ARFA 61 6186351498 vcl BrT Reduz i do 25% 0,77
175 16/03/2011 09:22:'54  00°01:00 LIGAGAD CELLLAR AREA B1 6186351498 VC1 BrT GSM Normal 25% 0,84
176 15/03/2011 15:20:08  00:01.48 LIGAGAO CELULAR ARCA 61 6184931021 VC1 BrT GSM Normal 25% 1,52
177 15/03/2011 15:31.26 00:01:00 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6184166889 vC1 Br1 GSM Normal 25% 0,84
178 15/03/2011 16:45:25 00:01:00 1IGAGAD CELLLAR AREA 61 H195546269 VC1 CLARO Normall 5% 0,84
179 15/03/2011 17:02:19  00:02:00 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6184166889 Vel BrT GsM Normal 25% 1,89
180 15/03/2011 17.14.11 00:01:00 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6184931021 Vel BrT Gsm Mormal 25% 0,84
181 16/03/2011 17:45:17 00:04:00 LIGAGAD CELLLAR AREA 61 6186162112 VC1 BrT GSM MNormal 26% 3,38
182 16/03/2011 17:54:06 00:01:30 LIGAGAO CELLLAR AREA 61 B186182112 VC1 BrT GSM Normal 25% .27
183 17/03/2011 10.18:28 00:06:54 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6199627043 Vel VIvo Normal 25% 5,84
184 17/03/2011 11:42:43 00:03:18 LIGAGAD CELULAR ARFA 61 6184123449 VC1 BrT GSM Normal 25% 2,79
185 17703/2011 16:30:35 00:01:00 LiGAGRO CELULAR AREA B1 6192113480 VC1 CLARO Normal 26% 0.84
1868 17/03/2011 W.39.Z7 00:01:00 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6196582483 VC1 CLARO Normal 25% 0,84
187 18/03/2011 09.27.32 00:01:18 LIGAGAO CELLLAR AREA 61 6186162112 VC1 BrT GSM Narmal 25% 1,10
188 18/03/2011 10:67:54  00:04:36 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6102204085 VC1 CLARO Normal 25% 3,89
189 21/03/2011 16:10:08  00:01:24 LiGAGAO CELULAR AREA 61 6199627043 Vel vivo Normal 25% 1,18
190 21/03/2011 16:12:53  00:01:00 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6192694457 VC1 CLARO A Cobrar Morma | 25% 0,84
191 21/03/2011 16:22:55 00:02:48 1LI1GAGAD CELLLAR AREA B1 B192HO4457 VC1 CLARO Normal 25% 2,37
192 21/03/2011 16:27:18  00:02:00 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6192604457 Vel CLARD Normal 25% 1,69
193 21/03/2011 16.30:18 00:01:00 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6192694457 VC1 CLARD A Cobrar MNormal 25% 0,84
194 22/03/2011 10:42:30  00:01:00 LIGAGAD CELULAR AREA B1 6199827043 Vet viIvo Normal 25% 0,84
195 22/03/2011 12:08:36 00:01:00 LIGAGAD CELULAR AREA B1 6184027208 VC1 BrT GSM MNormal 26% 0,84
196 22/03/2011 14:28:49 00:01:00 LIGAGAOD CELULAR AREA 61 6192716776 vC1 CLARO Normal 25% 0,84
197 23/03/2011 10:36.29 00:01;00 LIGACAD CELLLAR ARFA 61 6184560995 VC1 BrT GSM Normal 25% 0,84
188 23/03/2011 16:20:55 00:01:00 LIGAGAD CELLLAR AREA B1 8192113480 VC1 CLARO Normal 25% 0,84
199 23/03/2011 16:37:38 00:02:08 LIGAGAD CELLLAR AREA B1 6184931021 VC1 BrT GsM Normal 25% 1,77
200 23/03/2011 17:30:46  00:01:00 LIGAGAC CELLLAR AREA 61 6191547713 VC1 CLARO Normal 25% 0,84
201 2310342011 17:50:34  00:03:12 LicAGAD CELULAR AREA B1 6191503283 VC] CLARD Nor me | 25% 2,70
202 24/03/2011 15:58:40  00:01.18 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6181305880 Vel TIM Normal 25% 1,10
203 25/03/2011 08.35:08 00:01:00 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6199960691 Vel VIvD Normal 25% 0,84
204 25/03/2011 09:17:28 00:02:48 LIGAGAD CELLLAR AREA B1 B109827043 Vel Vive Normal 26% 2,37 et
205 25/03/2011 09:54:51 00:05:12 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6192694457 VC1 CLARD A Cobrar Normal 25% 4,40
206 25/03/2011 10:26.35 00:02:48 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6184931021 vC1 BrT Normal 26% 2,37
207 25/03/2011 12:47:02  00:00:12 LIGAGAD CELLLAR AREA B1 B181811522 Vel TIM Normal 25% 0,84
208 25/08/2011 14:23:55  00°01:00 LICAGAO CELULAR AREA 61 6192716776 VC1 CLARO Normal 25% 0,84
209 25/03/2011 15:30:39  00:01:24 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6192204085 Vel CLARD Normal 25% 1,10 —

SUBTOTAL 83,34

Ligagoes Nacionals de Longa Distdncia para Celular (vc2/vC3)

Data Hora Duragao Destino Nimero Tipo Hordrio  Aliquota valor (R§)
210 28/02/2011 18.01.45 00.02:24 LIGAGAD CELULAR AREA 19 1993631300 VC3 - Fixo para Movel Reduz ida 25% 2,15
211 02/03/2011 10:50:54  00:03:18 L1GAGAD CELLLAR AREA 21 21B/3206/6 VC3 - Fixo para Movel Normel 25% 5,07
212 02/03/2011 14:15:13 00:01:18 LIGAGAD CELULAR ARCA 19 1993531300 VC3 - Fixo para Movel MNormal 25% 2,00
213 03/03/2011 14.57.37 00.01:48 LIGAGAD CELULAR AREA 11 1178120971 VC3 - Fixo para Movel Normal 25% 2,76
214 04/03/2011 13:45:04  00:09:24 LIGAGAD CFLLLAR AREA 19 1993418470 VC3 - Fixo para Movel Normal 25% 14 .48
215 09/03/2011 12:18:25  00:01:00 LIGAGAD CELLLAR AREA 66 6681159626 VC2 - Fixo para Movel Normal 25% @
216 10/03/2011 12:05:47  00:01:54 LIGAGAD CELULAR AREA 11 1191738040 ve3 - Fixo para Movel Normal 25% K_/
217 10/03/2011 15:27:55 00:01:00 LIGAGAD CELULAR AREA 27 2799862643 VC3 - Fixo para Movel Normal 25%
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Comprovante de Inscrigao e de Sltuagao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificacéo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizacéo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAO COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | DATADE ABERTURA
03.420.926/0011-04 08/08/2000
FRIAL CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL T

GLOBAL VILLAGE TELECOM LTDA.

I TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) . . ]

A RAR AR

CODIGO E DESCRIGCAQ DA ATIVIDADE ECONOMIGA PRINCIPAL
61.10-8-01 - Servigos de telefonia fixa comutada - STFC

GADIGO E DESCRIGAD DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS 2l
Néo informada

CODIGO E DESCRICAD DA NATUREZA JURIDICA il
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

LOGRADOURO ==_=— NUMERO COMPLEMENTO
Q SIA/SUL TRECHO | |_LOTE 1565, 1575, 1585 PARTE
CEP BAIRROMDISTRITO i MUNICIPIO UF
71.200-030 SIA | BRASILIA ] DF |
SITUAGAQ CADASTRAL o } DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 0311172005
rm DE SITUAGAD CADASTRAL
SITUAGAD ESPECIAL i DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.
Emitido no dia 07/04/2011 as 12:24:14 (data e hora de Brasilia). TITuLO gp ZP o
TA_O
Doc.
Cheque__
© Copyright Receita Federal do Brasil - 07/04/2011
http://www.receita.fazenda.gov.br/prepararimpressao/lmprimePagina.asp 7/4/2011
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PREVIDENTLA FOCIAL

INSS/FMP- PIERINA

2 VLNCMEN

ATENCI\O: f vedada a utilizacio
inferior a0 eslipulado em Reso

inferwr dfover:

subsonuemtes, ale

MINISTERIO DA PHEVIDENCIA SOCIAL  MPS 3 CODIGO DE PAGAMENTO 2100
SECHETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA  SHE 2 ] -
INSTHTUTO NAGIONAL DO SEGURO SOCIAL INSS 4 - GOMPETENCIA 03/2011
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |5 penriricason 68.760.693/0001-54
NOME QU HAZAG SOCIAL  ENDERECO £ LE FONY 6 VALOR INSS 1.236,11
CONFEDERACAQ BRASILEIRA DI TIRQ COM ARCO -
SCS QD 1 BI B SALA 909 FONE: (061) 3201-5400 7
8
. Y VALOR DE OQUITRAS F
NG J 234,90
(Uso axclusiwa do INSS) 20/04/2011 ENTIDADES
de GPS para recolhimento de receita de valor 10 - ATM ¢ ML !1' IAE
pubhicada pela SRP. A receita que resultar valar JUBOS
radicionada a contribuigdo o importdncia correspondente nos meses i i
fue o total seja igual ou supenor ao valar minimo fixado. 11 TOTAL 1.471,01

1) MINES THRIO DA PREVIDENCIA SOCIAL  MPS
LIy SECHE TAIIA DA BLCLITA PREVIDENCIARIA -SRI
INS T UTO NACIONAL DO SFGURD SOCIAL  INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

Pl BOROLAL

12 AUTENTICAGAQ BANCARIA

3 CODIGO DE PAGAMEN ()

4 COMPLTENCIA

2100

03/2011

5 - IDENTIFICADOR

1ONOME OU BAZAQ SOCIAL - ENOLHECO ¢ LELEFONE

6 VALOR INSS

68.760.693/0001-54

1.236,11
CONI"FI‘JF'RﬂQ’ﬁO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO -
SCS Q2 1 BL B SALA 909 FONE- (061) 3201 5400 7
INSS/EMP PLERINA & |
2 w_r\.--“ Mt LG ] 9 VALOR DE OUTRAS 234 90
(U0 pacinsvn o INSS) | 20/03/2011 ENTIDADLS S
ATE NCI\O: I vedada @ utihzagae de GRS para recolbnmenty de receila de valor LageiL MU!‘M ;
inferior ac esliputado eom Resolugas publicada pela SRP A receila que resultar valor JUROS
e 1w Adicionada 3 CunLribuigao ow importdanca correspondento nos -
mese uhscquentes, ate gue o Wkl s¢a igual ou supenor ao valur minimo lixado. 11 1O1AL 1.4/1.01

12 AUTENTICAGAO BANGAHIA

Atesto o© recabi&anto dos
materiais efou prestagéo
---fde -servigos - objeto do

presen cu to.
Data: T g° 41
Nome: Kar antos

Assinatura:
CPF: 963.181.921-34

.

Cheque

&
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CAIX

2@ Via - Comprovante de pagamento de Guia da Previdéncia Social
Via Internet Banking CAIXA

Documento pago dentru das condictes definidas pela portaria MPAS NR. 375, de 25/01/2001

i Nome: CONF BRAS DE TIRD COM ARCO

E"Cunta de débito: 4044 / 003 . 00000410-9

MINISTERIO DA PREVIDENCIA F ;‘\‘_-':-ISTENCIA SOCIAL MPAS
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO NACIONAL - NS

02- VENCIMENTO - ' 09~ VALOR DE OUTRAS! 234,90
(Usa Exclusivo INSS) i o B _ L ENTIDADLS i

ATENCAO

ATM/MULTA E
IUROS

€ vedada a ulilizagdo de GPS para recolhimento de receita de valor
inferior estipulado em Resolugdo puhhracld pulo INSS. A receila que
resultar infenior deverda ser adicignada a mnhmuu,.m ou importéngcia
correspondente nos meses subsequentes, até que o total seja igual
0Ou supenor ao mlur minime fixado.

= J © 12- AUTENTICACAO BANC "R”"i
i - CEFIC 19042011 404400300000410 817149

Identifir.agfm da vperagdo:  GPS PIERINA
Data da operacio 19/04/2011

Codigo da operacdo: 00817149
Chave de seguranca: |71 VSL7WX050CPS

Operacdo realizada com sucesse.
Verifique em seu extrato a confirmacao dessa OREraLan, e

i Alesto o© recebimento dos
materiais e/ou prestagéo
i o
SAC CAIXA: 0800 726 0101 de servicas obtjeto d
Pessoas com deficiéncia audiliva: 0800 726 2492 present CLim i ,{
Ouvidoria: 0800 725 7474 Data: / i _/{_
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 Nome: Kari
Assinatura:
CPF: 963.13

o)
an
TA

Cheque———

h[tps://imemetbaaking.caixa.gov.brf&iII_BCz’imprime_gps.pmcessa 20/04/2011

32



Demonsitiras|
Encargos sobre RPA's e Salarios - Margo/2011.

LA

Climpilece
INSS ;
Bereficiado Valor Contr. Contr. Vale Salario
TA/z010 il _ Brute IRRE Laboral Faitonal S W Pas e Sindical |Assistercial Transpare Liguido
Cod Nome | Empresa | Terceiros
204 |Dirma Sanlos | 4 0C0 00 28031 40586 | 8CO.00 1.205 B6 231363
O0E |Roocerval Sanos " 50000 - 18500 | 30000 £E5 D0 1.335.00
4 2313 |Darley Brigues | *.5C00D - 165 20 30000 | £65 00 133500
E 022 |Evandrc Franga | * 50002 - 165.00 30000 268 00 1.335.00
) 014 [Sernando Wolf “ 500,00 s 18500 | 300.00 | 465 00 1.336.00
_.m 018 |Oger Pinta | 1.500.00 2 16500 | 30060 | 46500 | 1.335,00
L. 03" |Jerer Sz | 150000 . 165,00 300,00 | 465 00 133500
023 [~errigue Camgpes 150000 - 165,00 3dcco 46E OC 1.335.00
D24 |Soralde Suiraraes 1EBEET - 183,33 33233 L 4 E16 BE o 1483 34 f
032 |Ercs Fauni 8.000C0 [ 1 364,43 405,8€ | 1.€20,00 R =1q 200586 : 4 | 62287 11.370,29
0C3 |Ma-celc Coste 1.054,88 - £5,19 21298 B1.75 533 €523 3550 18Z G0 1126 8 T 743,45
4 002 |Ruy Sibeiro 180033 - 162.02 36C 07 104 42 8920 B3840 BC D1 - 15400 | 173230 2.811.88
m 0D (Madeara —lisaisuge [ Z.70C 00 ESE7 287 .00 540 20 156 B0 1350 *.007.10 8000 - 88 00 234473 4 1B2 &7
Lo £ 2 [Camila Moura 82023 | - EE.61 164 D8 47 57 410 28133 2B 87 - 88 20 835 68 1.280,04
= QO0F |Pigtira Davagninc 405G 20 251 56 405858 B10,0C 234 50 20,25 147 324,00 <0 50 116,67 = 198 o0 34339 5431 74
C°C [Heesik Lim S00020 | 63944 205,85 | 1 800,0C 52200 45 0C 2.772 85 720,00 5020 30D,0C - 154 0C 6.8C8.70 14 €7E,30
Totals 4360211 | 364281 3.671,60 | B.720,42 1.127 25 97,17 | 13.5%6,43 1.554,81 | 184 38 518,64 - B64,00 | 36.553,80
Paraolimpleco
Beneficiado __ Valer NS _ Cantr. Contr Vale Salario
CPBIZ010 IRRF | Patronal Total INSS  FGTS Pls . : L ;
——  Bruic Laboral - Sindical |Assistencia!| Transporte Liguige
Cod,. Nome i Empresa | Terceiros aE
+ —
< CP3 |00 |Christian Haerse | 200000 0692 | 33000 | 6D0.CO [ 330.0C 256306 403692
“[_CP8_ | 030 [Giison Awes |__s3rer : 3707 sall 04 28 : 300,00 24155
m cPB | 009 |Karne Pucc | 270cn 6B 87 287.0C 54C 00 156 &0 * 0T 10 _ 21800 | 2700 &00C - 8800 | 234413 4 184,57
Totais | €.037.07 173,79 564,07 | 1.207.41 15€ 60 13,50 2.041,58 | 21500 2r.0C | £D,00 . 8800 | 5,207,21
|- Resumo - Climpico Il - Resumc - Paraclimpico Il - Resumo Geral
INSS Seguradas 3571 60 INSS Segurados €64 37 INSS Segurados 423566
INES Patronal 8720 42 INSE Patronal 1.207 41 INSS Pawronal 392783
Terceiros 112728 Terceiros 156 80 Terceirss 1 2B3 .85
SAT | g7 7 SAT 13 50 SAT 110E7
IRRF score salérios 1598787 |RRF score salédnos 65 57 Tetal do INSS 15.837,28
IRRF score R4 15644 72 IRRF score RPA ‘08 92 SRF soore salarjos 2054 7&
FGTS 1554 21 FGTS 215.0C ISRF soore RPA 175167 :
Pis s/Folha Pagic "84 38 Pis sfFolha Fagio 2700 FGTS 1.77C B2
Vale-Trarsgore 364 0C Vae-Transgore 8300 Pis - Folna Pagto 22135
Contribuigés Sihaical 518 84 Confrituicén Snaical 80 0C Vale-Transporte S52 D0
Contribuicéc Assisiencial - Cominik Assistencial - Contribugan Sincica £98 85
Contribu gac Assistencial -

Confederagéo Brasileira de Tiro com Arce - CBTARCC - SCS Qd. 01, Blzzo "B, Sal

& 309 Ed. Maristella - Fore (61} 3201- 5400 - E-mai cbtarco@cbiarco.org br
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DEMONSTRATIVO

GPS - Guia de Recolhimento Previdéncia Social geradas - Margo de 2011.

Empregados/Autonomos e — o . I GuiaaserGerada
wrag Laboral | Patronal [ Terceircs | SAT ' INSS  Terceiros = Total
Cirma Santos 405,56 80000 - - 1.205 86 o 1.205,E6

Robervzl Sanios 165.0 3000C - - u

Darley Brigues 165.C0 30000 | . -

Evandro Franga 165,00 300,00 | - -

Fernandc Waolff 165,00 300,00 5 4 3.255 00 - 3.255,00

Cger Pinto 165,00 300,00 - -

Jener Szato 165.0C 300,00 - - _

Herngue Campos 165 0C 300,00 | - .

Roralco Guimaraes 18333 333,33 - - 516 66 - 516,66

Mzrcelo Costa 8519  212.98 61,75 531 I

Ruy Rizeirc 162,02 360,07 104,42 900 .

Madelena Hisatsuga 257,00 54C,00 156,60 13 5C 1eRs0R SN RESE

Camila Moura €581 143,32 #_ 4757 | 410 |

Perina Davagning 405,86 8100C |  2349C 2025 128811 234,90 - 1.471,01

Heesik Lim 405868 18000C | 52200 4500 » s

Eros Fauni ¢05.85  1.600.00 | . ' 425673 522,00 4.778,73

Christian Haensell 33000 €00,00 | - .- | 930,00 -] 930,00

Gilson Alves 37,07 67,41 : 6 | 104 48 - 104,48

Karine Pucci 297 00 540,00 | 15550 | 1352 850 51 156 56 | 1.007,10
Total Geral ] R 14.25344 128384 |  15537,28

GPS com vencimento em 20 de Abril de 2011.



Aprovado pela INRFE n® 30200/

01 momi

| BRASILIA

MINISTERIO DA FAZENDA

02 PEHIODO DE APURACAQ

31/03/2011

SECHETARIA DA RECEITA FEDERAL DQ BRASIL

DARF

TELE | TN
CONFEDERAGAQ BRASILEIRA DE 11HO COM ARCO
61-3201-5400

Documenio de Arrecadacdo de Receitas Federais |

03 NUMERD DO CPIET QU CNPY

04 CODIGO DA RECEITA

68.760.693/0001-54

0561

05 NUML RO DL RLFLRENCIA

06 PATADE VENCIMENTO

18 MAIR201 1 PICRINA

DARF valido para pagamento até 20/04/2011

Bormmcibe nbautanu do ot

NAO RECEBER COM RASURAS

Aulu Atendioenlo Versao 4 249 9/00 opedo 1 1] vearsdo 19

D? VALOR DO PRINCIPAL

20/04/2011

10 vALOR TQTAL

291,56
08 VAIOR DA MULTA
) 0,00
09 VALOH DOS JUROS £/ OU
ENCARGOS DI 1 024/69 0.00
291,56

856000000021

1

Aprovado pela INBFEB n* 7062007 -

!

01 -\J-'.:\l‘.‘!; FELE 1 Om

J NARF emilido em duas vias, Recorte nas linhas pont

91560064111-1

IR

Il

|

[

|

T

01687606930-9 00105611090-9

I

MINISTFRIO DA FAZENDA
SFCRETARIA DA BECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documento de Arrecadacao de Receitas Federais

DARF

CONFEDERACADO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
6l 3201-5400

04 CODIGO DA RECEITA

02 Pl RIODO E APURACAO

11 AUTENTICAGAQ BANCARIA (Somente nas 12 ¢ 21 vias)

— gorar nesia inkg ————

___ v

31/03/2011

03 NUMERGO DO CPE QU CNPY

68.760.693/0001-54

0561

06 BATADE VENCIMENTO

?OI'O4{'2_O1 1

ML PNA

IR MATEG

DARF valido para pagamento até 20/04/2011

0? VALGR DO PRINCIFPAL

10 vAaLOR 1OTAL

[ 291,56

08 VAIOR DA MULTA 0,00
09 fenicosi romes 000
291,56

ool mbnatane 00 contoboime

BRASILIA

NAO RECEBER COM RASURAS

Ao Aleoimenite Virsdo 44240 980 upeko VL] versdn 13
85600000002-1 915600641111 01687606930-9 0010561

|
|

[

I

I

T

mu

1090-9

Atestq O recebimento dos
materizis e/oy prestacaéo
de servigcos objeto do

Presente docu

Data: 7

Nome: K=

Aslagling: Santos
CPF: 963.431.021 J

11 Aul FMTICACAQ BANCARIA (Somente nas 19 & 29 vias)

et ———— e e DA

ilhadas ¢ efetue o pagamento na rede bancaria aulorizada

A

oY) 1/l

Cheque
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CAIXA

22 Via - Comprovante de pagamento de tributos federais

Via Internet Banking Caixa

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA RECEITA FEDERAL DO
BRASIL

1]
Documenta de Arrecadagdo de Receitas Federais

CONFED BRASIL TIRO COM ARCC / 61-32015400

ATENGCAO 08- VALOR DA MULTA
vedade o recolhimento de  tributos e ir

109- VALOR DOS 1UROS/

‘ Identificacdo da
‘ operagdo:

IRRF PICRINA

' Data de débito: 19/04/2011

Documento pago dentro das condicdes definidas pela IN/RFB N.° 736, DE 02/05/2007.
Operacdo realizada com sucesso,
Verifique em seu extrato a confirmacgao dessa operacio.

Ai'e;s'htb o réoebimento dos :
materiais a/ou prestacéo

SAC CAIXA: 0800 726 0101 de servigos objeto do

Pessnas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 preserg?tgr\cquo.

Quvidoria: 0800 725 74 /4 Data: 7 j’{{/

Help Desk CAIXA: 0BOO 726 0104 Nome: Ka antos
Assinatura: g
CPF: 863.131.

TP
Doc.
Cheque s

N

https:ﬁinlcmetbanking.caixa,gov.brfSITB('_‘/imprime darf.processa 20/04/2011
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. Cheque.—

SOEEATAL GRASEIRA DT TS COM O ALLC
Semecnstrative
Encargos sobre R2A's e Salarios - Margo/2011,
Olimpice
Beneficiado Valor — _zmw . _ TotalINSS | FaTS PIS ! Cantr _ Contr, Vale Saléric 4
TAI2010 sl Bt IRRF Laberal AL e Sindical  Assistencial | Transporie Liguido
Cod Neme Empresa | Tercelros | SAT ; .
204 |Dirma Santos 4.000,00 280 31 405 BB 300,00 1.20€ B 3313,83
J0E [Reseval Sanios *.5C0,00 * 165 D0 3C0.00 45500 1.335,00 1.865 00
Fd 013 |Darey Brigues ©.500.00 - 165 00 300,00 46200 | 1.335,00 1,888 D0
£ D22 |Evandwc Franga T 500,00 - “6500 300 00 485 00 ,335,00 1.865 D0
g | 014 {Zermanao Woll 1.500,C0 - “650C | 300D 465,00 133500 | 196500
€ 015 |Cger Pirto 1.500.00 e “€50C | 30000 465,00 133500 | 196500
< 031 |.erer Saic 1.80C 00 - 165,00 30C DO 4€5 00 1.335 DO 1.965.00
023 |Henngue Camoos 1.500.00 - 165.00 30C D0 265,00 1,335 00 1.965,00
C24 |Ronalge Guimaraes 1 B6B 67 - 1B3.33 33333 516,66 146334 2.183,33
| 832 Erss Fauni B200.0C | 1.354 43 405 86 | 1.500,0C | o 2,005 86 e ! : 8273,71 11.37C,29
4 002 Marzeio Cosia 1.064,88 - | BEiS| 2i2@8 | 75 36523 8519 | 1055 35,50 - 16200 | 112698 174345
o 204 |Ruy Ribeira ©BCD 33 - 162 02 360,07 | 04 az €35 50 144 02 13.00 EC 01 - *£4.00 173230 2811 86
5 008 [Macelena Hisatsuga 2,700,C0 BB .87 297 00 540.0C 88,60 100710 21600 2700 8000 - 83.00| 234413 4 184 97
o 012 |Zamila Moura £20,22 - EZ 61 154,05 | 47 57 410 281,32 65 51 8 2D 2EE7 - 880D B3668 | 125004
087 |Pier na Davagn 1o £L50001 29156] <4C586] 8'co6| 23250 20251 147101 3240C | 4050 1-6E7 - 1900 | 343397 5451 74
010 [heesik _im SC0CO0 - 63544 £C586 | 180OC OO 522,02 24500 2772 88 720,00 90,00 | 30C 00 - 154,00 £.B0B 7T 14.676 20
T otals 4360211 | 3.642,61 387160 | 872042 1.127,25 717 | 13.516,43 “.554.8° | 19435 618 84 - 864 00 ' 36,653,580
Paraclimpiceo
Beneficiade Valor ies Contr _ Cont Vale Salério
CPBI2010 i RRE [ Patronal Tolmes| Fets | ps | SO cd | iossanaie] s s e
Cod. | Nome T Empresa [ Terceiros : el AREPR e
m_ CPB _ 001 |Carstian Haensell 3.00C 00 106,82 330,00 50C 00 | 930,00 2.563,08
2 CPB C30 |Cisen Alves 337,07 - 37cr 67.41 | L7 104 48 . R [ ahE 3C0,00
.m. CPE | 008 Karing Pucc 270000 5E 87 287,00 340 0C 15€ 60 1.007 10 276,00 Z7.0C 8200 2.34413
Totais B.037.67 | 17376 66407 1.207.4° | 15630 204158 | 216,00 27,00 80,00 | 5.207.21
| - Resume - Olimrgico ll - Resumo - Paraclimpico - Resume Geral
INSS Segurados 357180 INSS Segurades i BE4.Q7 INSS Seguracos | A423566
INSE Paronal 872042 INSS Parronal 12074 INSS Ratroral §82783
Tercewros 112725 Terceiros 156 €2 Terceires 128388
SAT 8717 SAT 1350 SAT 1367
IRRF scbre salarios 1897 87 IRRF score salzrios | B€ 87 Tola! do INSS 15.537 28
IRSF sgore REA | Bad 74 IRRF score R2a _ 10€ 52 IRRF sobre salarios 2082 74
FSTS 1554 81 FGTS | 21600 RRF sobre 554 1751 67
Fis s/Folra Sagic 184 35 Pis s/Folha Sagio _ 2700 FGTS 177082
Vale-Transpore 8ge 00 Vale-Transpone i 88.0C Pis - Folha Pagtc 22135
Contrisuizée Sind cal 618 84 Contr buizdo Singical 8000 Vele-Transpone 852 20
Coritr sugac Assistercial - Cortro Assisitencia! _ - Contribuicés Sindical 598 85

Coriribuigdc Ass stencial | -

CerfederagZo Brasieira de Tiro com Arco - CBTARCO - SCS Q4. 21, Bloco 8" Sasa 903, Ed. Marnistella - Fone (61) 3201- 8403 - E-mail chlarco@chiarco.org.br
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CBTARCO

DEMONSTRATIVO

GPS - Guia de Recclhimento Previdéncia Social geradas - Margo de 2011,

Empregadecs/Autonomos T _zmw mEm. m mm_. i

~ Laboral | Patronal | Terceircs . SAT INSS 1_ Terceiros | Total
Dirma Santes 405,86 800,00 | = . 1206861 . 1.205,86
Raoberval Sanios - 185,00 300,00 - -
Darley Brigues 165,00 | 3C0,20 - - | |
Evancre Franga 165.00 | 300,00 - - | ]
Fernando Wolf 185,00 30C,Co - - 3.255,00 | T 5 3.255.00
Oger Pnio 165,00 | 300 00 - - _
Jener San 165,00 300.0C - -
Henricue Campos 165,00 300,00 . - )
Renaido Guimaraes 18333 | 33333 - - 51666 gl 516,68
Marce o Costa 8515 212,98 61,75 5,31 | !
Ruy Ribero 162,02 360,07 104 42 9.00 | { %
Mzdelens Hisatsuga 28700 540,00 156,60 13,50 1880 G o854
Camia Moura ; €561 14332 47,57 410 S n
Pigrina Davagnino . 40586 81000 23490 2025 123611 23490 1.471,01
Heesix Lim 405,85 1.800,00 | £22.00 45 00 5. =
Eros Fauri 05,856 | 160000 . - g £ mmm_om_ _. i
Chrstian Hzensell /3300C | 600,00 | - . 93000 | - | 930,00
Gilso~ Aves 3707 | 6741 - - 102,28 | - 10448
Karine Puce 297 00 540,00 | 156,60 13,52 muo“ﬂ | 156,59 | 1.027,10

Total Geral 14.253,44 T 1283,84 15.537,28

GPS com vencimento em 20 de Abril de 2011,



Aprovade pela INRFEB 0 7362007 o

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documento de Arrecadacao de Receitlas Federais

DARF
01 NOME | TELEFONE
CONFEDFHA{;AO BRASILEIRA DE TIRQ COM ARCQO
61-3201-5400
PIS MART | PIFRINA

DARF valido para pagamentao até 25/04/2011

Domicein intulano G0 comntunte

BRASILIA
NAO RECEBER COM RASURAS
Auto Aleammenlo Versan 4 27 49.9701 opgan 1 11 versao 19

02 PERIODO 1F N‘LJHACAO

31/03/2011

03 NUMERD DO CPF OU GNP

04 CODIGO DA BECEITA

68 .760.693/0001-54

8301

05 NUMERO DE REFERENCIA

06 PATA DE VENCIMENTO

25/04/2011

(07 VALOR DO PRINCIPAL

08 VALOR DA MULTA

40,50

0,00

09 VALOR DOS JUROS E/ QU
ENCARGOS DL 1.025/69

0.00 |

10 VALOR TOTAL

40,50

i =~

85680000000-7 4[}500064i11—9 51687606930-8 0018301.1090—2

ORI

Il

|

|

|

Aprovado peia INGT B 0 7362007 — e e ——
MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETANIA DA RECEITA FEDEHRAL DO BRASIL

Doacumento de Arrecadacao de Receitas Federais

DARF

01 ML It Tt kS {'JI".Ii.-.
CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

[ 61.3201-5400

T PIERINA

i

02 FERIODO DE APURAGAD

1 1 AUTCNTICACAQ BANCARIA [(Somenie nas 140 27 vias)

LuHlgr nasia nha —

2" Via

31/03/2011

03 NUMERC DO CPF OU CNPJ

68.760.693/0001-54

04 CODIGO DA RECEITA

05 NUMERC DE REFERENCIA

8301

06 DATA DE VENCIMENTO

25/04/2011

PIS MAR 1Y 07 VALOR DO PRINCIPAL

40,50
DARF valido para pagamento ate 25/04/2011 08 YALORBAMULTA 0.00
Darmiciie ebician do contatuinge PP 111, |
BRASILIA 09 VALOR DOS JUROS T /O
NAO RECEBER COM RASURAS ENGARGGE 11 - 1ep 000
Aule Manghmwntio Vinsan 4 27 499701 opcaa 1 10 vorsae 1.3 10 s 40’50 T

85680000000-7 40500064111-9 5168760_6930—8 00183011090-2

ARV

|

T

DARF emitido em duas vias. Recorle nas linhas pon

I

Aw@esio o recebimento dos

I

I

11 AUTENTICACAD BANCARIA (Somente nas 19 ¢ 2° vias)

tilhadas e efetue o pagamento na rede bancaria autorizada.

materiais e/ou prestagéo
de servigos objeto do
prese cu o.

Data: i If ?
Nome: K Santos
Assinatura: .

CPF: 963.131.021-34

5 o

TiTULO DOP /"ETO
A cﬁf—¢—'

DOG. . ee——
Chequé _——

cortal nesla nha ——

(@



Inte rN.et banking...CAl: XA Pagina 1 de 1

CAIXA

22 Via - Comprovanle de pagamento de tributos federais

Via Internet Banking Caixa

CONF BRA DE TIRO C(}M AR(‘O

| Nome:

Conta de débito: 4044 /003 / ﬂDDD{MlD 9

MINISTERIO DA FAZEN DA
SECRETARIA RECEITA FEDERAL DO
BRASIL

3- NUMERO DO CPF OU CNP

" ) {04 CODIGO DA RECEITA
Documento de Arrecadacao de Receitas Federais |

DARF [05- NUMERO DE REFERENCIA
01- NOME / TELEFONE _ 6- DATA DE VENCIMENTO
CONFED BRASIL. TIRO COM ARCO / 61- 3201:403 “7 VALOR DO PR{NCIPM

ATENCAO
vedado o recolhimento de tributos e  conlnbuigoes! -
administrados pela Secretana da Recoita Federal cujo valor 09- VALOR DOS JURQS/
otal seja nferor a R$ 10,00. Ocorrendo tal situacdo, adicione ENCARGOS DL-1.025/69
esse valor ao lrlbuto,/contrrbmgao de mesmo fﬁdlf']l.‘} de DE“IPOdD" T
ubsequentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00 :10 'VALOR TOTAL

RS 40,5

11 AUTENTICACAO BANCARI
CEFIC 19042011 404400300000410 0041803

{ el
i Identificacdo da PIS PIERINA 5

i operacao: ;
| Data de débito: 19/04/2011
i Data da operacao: 19/04;,3011

. Codigo da operacao: 00418032
Chave de segurancga: YH92U]41 FSQW3HS5R

Documento pago dentro das condigdes definidas pela IN/RFB N.© 736, DE 02/05/2007.

Operacio realizada com sucesso. i A e e
Verifique em seu extrato a confirmacio dessa operacio. lesio 0 l&.Cablmento dos
Mmateriais e/oy prestacéo

de servigos objeto do

presa cu
SAC CAIXA: 0800 /726 0101 Data: 7
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 No
Ouvidoria: 0800 725 7474 Asa:::g Karij
Help Desk CALXA: 0800 726 0104 CPE: 96'-‘3"31

R R o

oA

Cheque______———

https://internetbanking.caixa.gov.br/SHBC/imprime darf.processa 20/04/2011



- J o Eﬂﬁ(k.c
ﬂ \\ ._-)ID..\M il
Doc.
CTETARCO Chedue
SOMFIDERAS AT apatlian T fu AT
Cemonstrativo
Encarges sobre RPA's € Sa arios - Margo/2011
Olimpico
Beneficizado Valor s - ; Total INSS £GTS PIS Cantr, _ Contr, Vale Salério
TAr2010 Brulo IRRF Laboral _um.-o.:m. - ol e Sindical Assistencial Trarsporte | Liguido
Cod. Nome Empresa Terceiros .
0C& |D 'ma Sarics 4.C0C o0 280,31 405 66 BODDC |-t - 120586 3:313,82 548617
005 |Rokerval Saries 150C 20 - 165,00 3po.0c 455 00 133500 1.965 00
pa 013 |[Darley Bngues 1 500 30 - 165,00 300,00 45E 00 1 335.00 186500
E €22 |Evandro Frarga 150000 - 16500 300,00 4B6E 00 1.335.00 1.858.00
o C14 |Fernands Wo'ff i & 500.0C - 16500 30,00 465 20 133500 1,865 00
..nl.m C1& Oger Piric _ 500.0C . 155,00 300,00 468 J0 133500 1.865 DO
< 031 Jeqer Saic | 50000 - 155,00 3C0.02 6500 | 33500 1.865 00
| 023 |Henrgue Campss 500,60 - 155,00 300,00 465 OC | * 33500 1965 00
024 |Rena do Guimaraes | " 6BBET - 183:33 | 333233 E156€E [ T 2B3 34 218333
032 |E-cs Faun | 50C000] 136443 405 BE | 1.6D0.C0 oL 2 005,88 | ;i R B.228.71 | 11.370.29
003 |Marcelo Costa !t OBLER . 8618 27258 8175 365.2 8519 35 50 | - 1126 19 1743 25
3 004 |Ruy Riceiro | 180033 - 162,02 350.07 | 10442 £38 5D “44 02 BC 01 - 173230 281186
= 008 |Mzdelena Hisatsuga | Z2720CC 6587 297 .0C £4C DO 156 60 10072 215,00 BC 20 - 2344 3 4182 47
- 012 [Camila Nowrz 82023 - EE B1 164 D& 47 57 | <8133 65,61 8,20 2B B7 - 836 58 ©.280 04
OC7 [Pierina Davagninc | 405600 281 58 405 86 B10 .00 234 30 14710 32400 | 4G50 118,67 - 34339 5487 74
010 [Heesik Lim 2C0C00 | 53944 4C586 | 180DOC | 22290 277286 720,00 5C 20 | 302.0C - € 808, 7C 1£ 676,20
Totals 4380271 3.642,61 | 3.571,60 [ 872042 | 112725 "351643 | 1554817 18435 618,64 x | 36,853 60
FParaclimpico
Beneficiado | Varor _ oS Comr Cont Vale Salario
TR i —  Brutc RE Laboral _ sayenal | TRINGR]  EoTe e m_:u_wm___ bmm_mi._,n_! Transporte | Li .r_nn
Ced. Nore | : Empresa | Terceircs |  SAT | v i
- CPE 207 [Christian Haer seil _ 300000 106 32 33000 €00,00 [ 830,00 |: 2.863 D8 4.036 22
N CPB 030 |Gilson Alves | 33767 - 3707 B7 41 : 104 48 : : ; 300.0C 44185
:m.. crPa 0C3 |Karine Pucci _ £ 73000 G6E.87 287.0C 54000 15€ B0 Co710 21600 | 2700 | B2 0C 234413 £ 184 57
Totais E.037.07 173,79 864,07 | 1.207.41 | 156 6C | 13,50 2.041,58 216,60 | 2700 | 80,00 - 5.207,21
| - Resumo - Climpice Il - Resumo - Paraclimaico Il - Resumo Geral
INSS Segurades A571.3C INEE Sequrados BE4 07 INEE Segqurades 4.235€5
INEE Patronal B 72042 INEE Patrenal 120721 INSS Parrenal 992783
Terceiros 1427:25 Terceiros 1586 60 Terceiros 1.283.85
SAT BT SAT 13 80 SAT 110 67
IRRF score salétics T 987 ET IRRF score salancs | €6.67 Total co INSS 16,537 28
IRRF score R=A T B4e 74 IRSF sobre RPA 106 &g IRR® sobre salarics 2.064 74
FGTS 1584 B FGTS 216.00 IRRF sobre RPA 175167
Pis s/Folha Sagic 15e 35 Pis s/Folna Pagio 27 C0 FGTE 177082
Vale-Trarsgore §62 00 Vale-Transpore BE.CO Fis - Folha Bagtc 21.35
Centribuicés Sind cal &718 Bs Cantribuigéo Sindical BO.Co vale-Transpone 852 0C
Contribuigés Assistencial - Contrib. Assistercia 5 Zontribuizéde Sindical

Confederagéo Brasiera de Tiro comr Arco - CBTARCO - SC5Qd 01, 3loco "B

Conlibucdc Ass stencial

528 85

. Sala 902 Ed Maristella - Fone (61} 3201- 5400 - E-mail cztarco@cbiarco org br
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CBTARCO

DEMONSTRATIVO

GPS - Guia de Recolhimento Previdéncia Social geradas - Margo de 2011,

Empregados/Autonomos

INSS

ETO
e 2NN

Cheque______

Guia a ser Gerada

.

Laboral  Patronal | Terceiros SAT INSS Terceiros | Total

Dirma Sa~tcs ¢05.86 sogoo | - - 120586 - 1.205,86
Roberval Santos 16500 300,00 | o
Carley Brigues 165 0C 3C2,00 | = -
Evandre Franga 186500 300.00 - -
Fernando Wolff 85,00 30C.co - - 32850 - 3.255,00
Oger Pinto 165,00 300 00 | o +
Jener Sato 165,00 2000C | = %
Henrgue Campos 165.C0 300,00 | =B .
Ronaldc Cuimarzes 183.33 33333 = - 16 65 = 516,66
Marcelo Costa 85 15 212,98 61,75 8,31
Ruy Ribero 182 02 380.07 104,42 500 " 5
Madelena Hisatsuga 297,00 54C.CO 15660 1350 hERcH S 220844
Camla Moura 65,81 14332 | 4757 | 410 ] L
Pierina Davagni~o 0586 81000, 23490 | 2025 1.236 11 234,80 1.471,01
Feesk Lim 402,85 180000 | 52200, 4500 | 7 i _
Eros Fauni 40588  * 600,00 | - - e . 2 ._ s
Christian Hzensell 330.0C 60coco . - 930,00 = | 830,00
Gilscn Alves 37.07 6741 : - 104.48 - 10448
Karire Fucci 267,00 54000 | 15660] 1352 ] 850,51 1565 1.007,10

Total Geral 14.253 24 1.283,84 15.537,28

GPS com vencimento em 20 de Apr

il de 2011,
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CBTARCO

DECLARACAO

Na qualidade de representantes legais da CBTARCO, declaramos
para fins de comprovacao junto ao Departamento de Prestacdo de Contas do
COB - Comité Olimpico Brasileiro — COB que a Guia de Recolhimento da
Contribuicao Sindical — GRCSU, representa a contribuicdo das funcionarias
Pierina, Madalena, Camila e Karine, onde foi pago 38,46% do valor total para a
funcionaria Pierina referente ao Projeto: Manutencao da Entidade Margo 2011 —

TA 033/11, conforme comprovantes em anexo.

Por ser a mais legitima verdade, firmamos a presente declaracao.

Brasilia-DF, 28 de Abril de 2011.

Vicente Fernando Blumenschein
Presidente - CBTARCO

SCS Quadra 1 — Bloco B niimero 16 Sala 909 — Ed. Maristela Asa Sul - Brasilia-DF — CEP 70308-900
Fone: 55 61 3037-3439 — email: cbtarco@cbtarco.orq.br - Site: www.cbtarco.org.br
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GRCS - Guia de Recolhimento da Contribuicao Sindical

CAIXA

Dados da Entidade Sindical
| Home da Entidade
SINDICATO DOS

EMPREGADOS EM ENTIDADES RECREATIVAS,

Urbana - GRCSU

CULTUARIAS DF

| Exercicio
2011

| Vencimento
| 29/04/2011

] Codigo da Entidade Sindiecal
010.000.01411-4

1

1° Via Contribuirte

Enderego | Nimero | Complemento ,: CHEJ da Entidade
SCS QUADRA 06 RLOCO A SALAS 601 A 603 | | AsA sUL | 00.627.679/0001-43
H 1 !
| BairrofDistrito | Cep | Cidade/Municipio | oF 1|
| SETOR COMERCTAL SO | 70300-988 i BRASILIA ;DE' |
! i )
Dados do Contribuinte
Nome /Razio Social/Denominagdo Social | CEF/CNPJ/Codigo do Contribulnle
’ CONFEDERACAC BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO iSB.TED.693f0001—54 ‘
| Enderego Niamero | Complemento |
| SC5 QUADRA 1 BLOCO B SALA 909
I d
| Cep [Rairro/Districe | Cidade/Municipio i UF Codigo ALividade
| 70308-900 ASA SUL | Brasilia DF 931
| |
Dados de Referéncia da Contribuigio Dades da Contribuicio
Calegoria {
| {=) Valor do Documento |
| Patronal/Empregador X | Empregados | Prof. Liberal | | 303,34 !
l_l ) . L :
Capital Social Estabelecimenta N° Empregados Contribuintes {-)} Desconto/Abatimento |
o, 00 4 |
Capital Social - Empresa Total Remuneragdo — Contribuintes {—) Outras Dedugdes |
9.100, 0O |
1
-r Total Empreqgados — Estabelecimento (+) Mora/Multa 1
|
|
} |
! 4
I {(+) Outros Acréscimos ]
: .l
L —
| (=) Valor Cobrado 1
| | 303,34 l
1
| PSS = . ———— — .
104-0 | 10499.70146  11917.768761  06930.001315 9 49520000030334 B
do Cedente Rosso Wimero Valor do Documento | Dsta Vencimeato | Exercicio B
010000014114 | 687606930001 303,34 29/04/2011 1 2011
L

CAIZA

| 1040/

10499.70146 11917.768761

06930.001315 9 49520000030334

Local de Pagamento Vencimenlo
2%/04/2011
Cedente | Agéncia/Codiqoe Cedente
8 SINDICATO DOS EMPREGADOS EM ENTIDADES RECREATIVAS, CULTUARIAS DF l | /010.000.01411-4 1
i
- 1
Pata do Documento] Nimerc do Documento | Esp. Docum. f.\ctite | Data Processamento | |Husso Nomero
31/03/2011 00140320111 % GRCS | | 3170372011 £87606330001
. ———
" = i
i Uso do Banco Carteira Espécie | Quantidade I\Falor | {=) Valor do Documento |
| ExERC 2011 5IND | RS | ! ! 303,44 i
g . . |s {-) Desconto/Abatimento |
]
& | |
Instrugdes BLOQUETO DE CONTRTRUTCAO STNDTICAL URBANA | (=) Dutras Deducdes i
Apas vennimento cobrar muolta 10% no primcire més | ;
Adicional 2% mée cubcoguonto. (1) Mora/Mulla |
|
duros mora 1% ao mis ¢ corregae monetdcia |
‘ (+) Outros Acréscimos |
{=) Valor Cobrado
| 303,34
Sacado CONFEDERACAD BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909 Brasilia by
Sacador/Avalista

Cadigo de Barras

AR

TITULO p
TA £ROyY

Doc.

-

Cheq-ﬁ?—"_“‘—--
S i

Ficha de Compensacdo/fwmtenticacidorMecdinicn
AMieslo ¢ recebimento dos

materiais efou prestacdo
de servigos objeto do

presente documento.
Data: 0 1 47
Nome: Kar antos
Assinatura:

21-34

CPF: 963.13]1.




Internet BankinG-- CAIXA Pagina 1 de |

28 Via - Comprovanle de pagamenlo de GRCSU Conlribuicdo Sindical Urbana

Via Internel Banking CAIXA

Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta de débito: 4044 / 003 / 00000410-9

. Data do vencimento: 29/04/2011
| Nome do banco: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
[ valor (R$): 303,34

GRCSU BSB

Data de débito: 78/04/2011

Data da operacao: 2B/04/2011

Cadigo da operacao: 00213464
Chave de seguranga: HF6ASACMFMIOFQY23

Qperacdo realizada com sucesso.,
Verifique em seu extrato a confirmacio dessa pperacio.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia audiliva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0B00 725 74/4 A S

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 AweSio v fecebimento dos

materizis s/ou prestagdo

de servigos objeto do
resente dpocumento.

Il?:bata: Y BA} !J/'/

Nome: Kari antos

Assinatura:_ .

CPF: 963.13{.021-34

hllps://imernerhanking‘caixa.gov.hr/SIIB("a’imprime bloqueto.processa 29/04/2011
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CBTARCO

COMPOLUIRACAD BRASILCIEA [

Demonstrative
Encargos sobre RFA's e Saliros - Na-gol2011,

ﬁ.clr,% 29 mﬂmhﬂo

GQO.II-IIIII'IIIII

Climpleao
INSS
Beneficiado Valor Conitr. Cener. Vale
el Brute i Laboral Feugny ot Fols rom Sincical |Assistencial | Transporte :
Cod. Nome Empresa | Terce ros SAT =i
00¢ |Dirma Santos 4 00C 20 2B0 3" 405,85 803,0C 1.205.86 | 331383 548617
C00& |Roberval Santos 1800 20 - 165,00 300,00 46500 |. 1.335,00 1.985,00
2 013 |Dariey Brigues 1.500 20 - 165.00 3000 465 D0 1.335.00 1.855.C0
€ 022 |Evardrs Frange 1500 20 - 165,00 302,00 455 D0 1.335.00 1.268.00
g 074 |Ferrardc Woll 1 500 50 - 18500 | 300,00 46E 00 133500 1E88.00
2 01E |Qger Pito 1500 3¢ - 165,00 | 300,00 465 00 ©335.00| 156600
< 037 |Jerer Sats 1560000 - 165,CO 300,00 465 00 ©. 33500 1.865 00
023 |Henrisue Campos 1500 00 - 165.C0 3c0,00 45 OO 335,00 1.865 00
024 |Ronalos Gu maraes Y B6B 57 - 183,33 33333 E16 6€ © 28334 218333
032 |Eros Fauni EJ3200 | 138443 43586 | - .BCO,0D 2 205 8€ 522977 " 1.370,29
003 [Marcelo Cosia T . 8519 | 21298 &°.75 §31| 38623 10,65 112618 | 17434E
o | 004 |Ruy Rseiro “BOC 33 - 182 02 360,07 “04 £2 500 835 .50 144 02 18,00 1.732.30 281 86
B | CO& |Madelera ~isaisuga Zroooe 5B BV 237,00 540,00 155,60 1250 106710 216.2C 27,00 234413 4 “E4 07
w C*2 |Camila Moura 823.23 . 6561 164,05 47,587 4°0 281 33 65 81 £.20 E3E BB 1.280,04
GO Puerica Davagrre oe 29156 | 405Bé £10,00 23482 2025 471,00 32400 | 4050 3.433 81 5.451 74
C1iC Heesik Lim G0 | 163544 405 86 | 1,800,C0 52200 4500 277286 722,00 3C,00 £.808 70 14,676,30
Taota s 43.602 1° 364261 357160 | 8.720,42 ﬂ 1.127,25 §7,17 | 13.516,43 ©.554,81 | 194 35 | J€ 653 80
Paraolimpico
Beneficiado Vaior s Contr. Cenr Vale Salario
CFPBIZD10 = IRRF Patronal Total INSS FGTS FIS 2 f - A
oy s Bruto Laboral Emprasa | Terceiros ] Sincical |Assistencial | Transporte | Liguide
sk CPB Q001 |Christ ar Haense 203000 0592 330.00 600 20 $3C 20 2 563 08 4.036 52
= __CFB__[ 030 |Giison Alves 33797 : 3707 | 6741 _ 104 48 [0 300.00 32758
.m CF8 003 |<arne Pucct 2.706.00 BEET 287,00 5400C 13.60 1007 | 21€.00 27,00 80,00 - 2.344 13 4 164 97
Tctais €.037 07 173,79 664,07 | 1.207,41 156,60 13,80 2 041,58 | 21600 | 27,00 8C,00 - 5.207.21
| - Resuma - Olimpico Resuma - Paraolimpice .l Ill - Resume Geral
INSS Segurados 3.671 60 INSE Segurados 564 67 NS5 Seguracos 4235 56
INSS Patrenal €72C 42 INES Patranal 1,207 41 INSS Satronal €827 82
Terceiros 112725 Terceiros 188,60 Terceires 1283388
SAT 97 17 SAT 13,80 SAT 112,67
IRRF sobre salaros 1,997 87 IRRF score saldrics EBET Total 6o INSS 15,537,28
IRRF sobre RPA 1644 74 IRRF scbre RPA 106,92 IRRF sobre salarios 206474
EGTS | 155481 FGTS 216,00 IRRF sotre RPA 1.751.67
3is siFolha Pagto | 104 38 Pis s/Folha Pagto 27,00 FGTS 1,770,682
Vale-Transpcre BE4 2C Vale-Transpore BE.O@: Pis - Folra 2agio 221,35
Cortribuiglo Sindical 618 34 Connbuicés Sindical 80.CO Vale-Transpane 952,00
Cortribuicic Assistencal - Contrib_Assistencial - Contribuizéo Sirdical 698,85

Cenfederagac Brasileira de Tirc com Arce - CBTARCC - SCS Q¢ 01, Bloco "B", Sala 909, Ed

Conltibuicdc Assistenciz|

Maristella - Fone (61) 3201- 5400 - E-mai: cblarco@cbtarco.org br
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DEMONSTRATIVO

GPS - Guia de Recolhimento Previdéncia Social geradas - Margo de 2011,

: INSS _ _ Guia a ser Gerada

Empregados/Autonomos - Laboral | Patronal Terceircs SAT ..“ZMM o _l Terceiros Total

Dirma Santos 40586 80000 - - 1.205.86 ~ 1.205,86

Roberval Sa~tcs 300,00 - . I

Carley Bricues 3C0,00 - -

Evardro Franca 30C,co - -

Fernandc Wo'ff 300,00 - - 328500 | - 3.255,00

Oger Pinto _ 300 0C - - |

Jener Satc _ 165,00 300,00 - -

Henrque Camrpos . 16500 | 300,00 | - - s _ |

Ronzldc Guimaraes ST 333,33 - - 1686, . 516,86

Marcelo Cesta 212,88 61,75 531

Ry Ribero 36007 104 42 00 niiie | c -

Nadelena Hisatsuga 287,00 240,00 156,60 13,50 1.898.08 __ HR36 2.465,44

Camila Moura | 6561 4332 47,57 40 e |

Pierina Davagning . 405 86 \ 819,00 23430 20,25 123611 23450 | 1.471,01

Heesik Lim 405,86 1.80C,00 522.C0 45 0C i - ~

Eros Faun . 40586 | 150000 S i .

Chrstian Haensell 330,00 €00,00 _ = =] |muoloo._ e By 930,00

Gilson Alves ! 37,07 67,41 - - 104 48 - 104,48

Karine P_cc 297001 4000 156,80 1352 850511 15859 ] 1.007,10
Total Geral 1428344 1.283,84 16.537,28

GPS com vencimento em 20 de Abril de 2011



MINISTERIO DA FAZENDA — MF DATA: 31/03/2011

GFIP - SEFIF 8.40 (02/1C/2003) TAEELAS 2B8.0 (24/01/2011) HORR: 11:11:232
PAG : 0001
COMPROVANTE DE DECLARAGAC DAS CONTRIBUICOES A RECOLHER A PREVIDENCIA SOCIAL E A OUTRAS ENTIDADES E FUNDOS POR FPAS
EMPRESA
N ARQUIVO: AHWQ2qcE10al000-4

EMPRESA: CORFEDERACAD BRASILETRA DE TIRO COM ARCO N® CONTROLE: BSYvwiIwytUdOOoo-3 INSCRICAD: 6B.760.693/0001 54
COMFP: 03/2011 COD REC: 115 COD GPS5: 2100 FPAS: 515 OUTIRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 ALIG RAT: 1,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 0,50
TOMADOR/ OBRA: INSCRICAC:
LOGRADDIRG: 505 QUADRA | BLOCO B SALA 909 BALRREO: ASA HUL UNAE PREFONDERANTE: 931919"9-
CIDADE: Braailia ue: bE CEP: 7030B-200 TELEFONE: 0061-32015400 CNAE: 9319199
APURACAC DO VALOR A RECOLHER: 515 620 T44 e TOTAL
SEGURADO

Empregados/Avulsos 1.718,54 2,90 a,00 ¢, 00 1.714,54

Contribuintes Individuais 2.51%:12 0,00 0,00 o, 00 2.517,12
EMPRESR

Empregados /Avulsos 4.427,08 0,00 o, 00 0,00 4.427,08

Contribuintes Individuais 5.500,74 o, 00 o, 00 0,00 5,500, 74

RAT 110,67 ¢, 00 0, C0 o, 0o 110,87

RAT - Agentes Nocivos 0,00 0,00 ¢, 00 11, 0 0,00

Valares Pagos a Usoperativas 0, ou u, oo 0, a0 a,00 0,00

Adirional Uooperativas o, o0 a,o00 a, a0 G, 00 0,00

Comercializagdc Produgdc 0,00 0,00 0,00 0,00 ¢, 00

Evento Desportivo/Patrucinic 0.00 0,00 9,00 0,C0 G.00
RECOLHIMENTO COMP ANT - VALOR INSS G, 00 0,00 g, 00 0,00 0,00
{~) Retengao Lei 9./11/498 g, 00 o, op o, on a, o0 U, 00
{—) Sal. Familia/Sal. Marernidade 20,713 o, 00 0, 0 0,00 20,73
{-} Compensacdo Q,00 0,00 o, 00 0,00 0,00
VALOR A RECOLHER - PREVIDENCIA SOCIAL 14.253,42 0,00 0,00 0,00 14,353,442
OUTRAS ENTIDADES 1,283,185 0,00 , 00 S TS
RECOLH COMP ANT - VALOR OUT ENTID 0,00 0,00 a,00 o, 00 0,00
VALOR A RECOLHER - OQUTRAS ENTIDADES 1.283,85 0,00 o, 00 G.00 1.281, 8%
TIFTAL A RECOLHER 15.537,2% a, 00 0,00 9,00 15.537,27

A DECLARAGAC DADOS CONSTANTES DESTA GFIF E DO ARQUIVO SEFIP CORRESPONDENTE A CONTRIBUIGAC PREVIDENCIARIA, EQUIVALE A CONFISSAO DE
DIVIDA DOS VALORES Ll DECORRENTES E CONSTITUI(EM)CRECITO(S) PASSIVEL(IS) DE INSCRICAQ EM DIVIDA ATIVA, WA AUSENCIA DO OPORTUNC
HECOLHIMENTO OU E T0,E CONMSEQUENIE EXECUGAC JUDICIAL WOS TERMOS DA LEI No 6.830/80.

0 EMPREGADOR/CONTRIBUINTE, HENUNCIANDO EXPHESSAMENTE A QUALQUER CONTESTACRAD QUANTO A0 VALOR E FROCEDENCIA DESTA DECLARAGAG/DIVIDA,
ASSUME INTEGRAL RESPONSABILIDADE FELA EXATIDAD DO MONTANTE DECLARADO E CONFESSADO, FICANDO, ENTRETANTO, RESSALVADO A SECRETARIA DA RECEITA
PEDERAL DO BRASIL O DAMEITO DE APURAR, A QUALQUER TEMPO, A EXISTENCIA DE OUTRAS IMPORTANCIAS DEVIDAS MAO INCLUIDAS NESTE INSTRUMENTO,
AINDA QUE RELATIVAH AD MESMO pEriong,

0 EMPREGADOR/CONTRIBUINTE RECONHECE QUE A PRESENTE CONFISSRO DE DIVIDA NAC OBRIGA A SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DD NHASIL A EXPEDIR

DOCUMENTO COMPROBATORIO DA INEXISTENCIA DE DEBITO, SALVC SE SEU CREDITO FOR GARANTIDO MA FORMA DOS ARTS. 258 E 255 DO REGULAMENTO DA
PREVIDENCIA SOCIAL, AFROVADO PELC DECRETO 3.048, DE 12/05/1993, E ALTERACOES POSTERIORES.

TiTULO DO PROJETO
A
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MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGD — MIE

GFIP - SEFTP B.40 (02/10/2009)

MINTSTERIC DA FAZENDA - MF

TABELAS 28.0 (24/01/2011)

RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : "BRANCO™-RECOLHIMENTO AQ FGTS F DECLARAGAC A PREVIDENCIA

EMPRESA: CONFEDERACAC BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

CcoMP: 03/2011 COD REC:115

TOMADOR/OBRA

REM SEM 13° SAL REM 13°SAL
CAMTLA MOURA DA SILVA
820,23 ,00

KARINE SANTOS PUCCT

2,700, 00 0,00
LIM HEESIE

2.000,00 0,00
MADALENA HISATSUGA

2.700,00 0,00
MARCELO MELO DA COSTA

1.064,88 0,00
PTERINA TEREZA D AMICC DAVAGHNLNO

4.050,00 0,00
RUY RIBETRO DE CASTRO NETO

1.800,33 0,00

Cob GES: 2100

DATA: 31/03/2011
HORA: 11:11:23
PAG : (0001/0005

£S8500000177 TO8301791104 407531050869 BT6062300012

INSCRIGAC: 6B, /60.693/0001-54

FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 RAT: 1,0 FAP: 0,50 BAT AJUSTADO: 0,50
INSCRICAD:

PIS/PASEP/CIL ADMISSAC CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTACAD CRO

BASE CAL 13“SAL PREV S0C CONTRIB SEG DEVIDA DEFOSTTO TAM
BASE CAL PREV SOCIAL

162.07600.07 0 03/01/2011 01 04110

0,00 65,61 65,61 0,00

134.42826.27-5 16/08/2010 01 04110

x 297,00 216,00 0,00

146.99264.27-8 U1/09/2010 01 0224l

0,00 4035, 720,00 0,00

108.48746.81 0 14/06/2010 01 04110

0,00 297,00 216,01 0,00

124.61953. 12-6 n1/04/2008 01 05141

,00 85,19 85,19 0,00

145.42276.27-5 01/05/2010 01 01421

0,00 405, 86 324,00 0,00

121.82605.81-0 01/08/2009 01 04110

0,00 162,02 144,02 0,00

TITULO DO
T "0 DG EROJETO

Doc
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MINTSTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 31/03/2011
GFIP - SEFIP 8.40 (02/10/2009) TABFIAS 28.0 (24/01/2011) HORA : 11:11:23
PAG :  0003/0005
REI-A‘;}'\O OOS TRABRATHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHRAMENTO - EMFRESA
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTC AQ FGTS E DECLARACAC A PREVIDENCIA
858500000177 708301791104 407531050869 BTGO6%300012

N°® ARQUIV(: AHWQZqeBl0al000-4

EMPRESA: CONFEDERACAO BRASTLEIRA DE TIRO COM ARCO K° DE CONTROLE: BSYvtIwytUdUuOU-3 INSCRIGACQ: 68.760.693/0001-54
coMP: 03/2011 COD BEC: 115 COD GPS: 2100 FPAS: 515 OULRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 RAT: 1,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 0,50
TOMADOR/OBRA: INSCRTAG:

LOGRADODURO SCS5 QUADRA 1 RLOCO B SALA 909 BAIRRO: ASA SUL UNAE PREFPUONDERANTE 93191493
CTIDADE: BRASILIA UF: DF CEP: 10308-300 CHAE: 9319195
CAT QUANT REMUNERACAOQ SEM 13° REMUNERAGAQ 13° BASE CAL PREV SOC BASE CAL 13° PREV S0C
o1 7 22.135,44 0,00 22.135,44 0,00
13 12 27.503,74 0,00 27.503,74 0. 00
TOTAIS: 13 43.639,18 0,00 49.639,18 0,00

TA__ O
Doc.
Cheque

TITULO DQ PRPJETO
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MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO — MTE MTINTSTERTO DA FAZENDA - MF DATA: 31/03/2011
GFIP - SEFIP 8.40 (02/10/2009) TABELAS 28.0 (24/01/2011) HORA : 11:11:23
Paz @ 0004/0005
RELAGAC DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMOD DO FECHAMENTDO - EMPRESA
FEGTS
858500000177 108301791104 407531050865 R76065300012

H°® ARQUIVD: AHWQZqcoll0a0000-4

EMPRESA: CONFEDERACRO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO N® DE CONTROLE: BSYvtIwytUd0000-2 INSCRIGAQ: 68.760.693/0001-54
COMP: 03/2D011 COD REGC:115 CoD GPS: 2100 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 RAT: 1,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: U, 50
TOMADOR /OBRA TNSCRICAO:

LOGRADOURO: S5C5 QUADRA 1 BLOCO B SALA 909 BALRRO: ASA SUL CNAE PREPONDERANTE 9319189

CLiDADE: BRASILTA OF: bF CER:s 70308 300 CHNAE: 9319159

MODALTDADE : "Brance" RECOLHTMENTO A0 FGTS E DECLARAGRO A PREVIDENCIA

FGTS — 8%

REMUNERACAD SEM 13° SALARIC 22.135,44
REMUNERAGAU 139 SALARIO 0,00
QUANTIDADE TRARATLHADORES 1
VALORES DO FGTS

DATA TF RECOLHIMENTO ATE 07/04/2011

DEPOSITO FGTS ENCARGOS FGTS CONTRIB SOCIAL ENCARGOS CONTRIB SOCIAL TOTAL RECOLHER

1.770,83 0,00 0,00 n,00 1.770,83

TITULO po :
TA F:f;OJETG
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MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERTO DA FAZENDA MF DATA: 31/03/2011

GFIP — SEFIP £.40 (02/10/2003) TABELAS 28.0 (24/01/2011) HORA : 11:11:23
PAG @ 0OUS/U0UL
RESUMO DAS INFORMAGOES A PREVIDENCIA SOCIAL CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
EMPRESA

N® ARQUIVO: AHWQZgQcB1lUaluou-4
EMPRESA : CONFEDERACAD BRASTLEIRA DE TIRD COM ARCO N° DR CONTROLE: REYvETwytUd0000-9 INSCRICAD: 68.760.693/0001-54
COMP: 03/2011 COD REC; 115 COD GPS;: 2100 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 01158 SIMPLES: 1 RAT: 1,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 0,50
TOMDORIOBRA. THSCRTGAD:
LOGRADOURO:  SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909 BAIRRO: ASA SUL CHAE PHEPONDERANTE 3319199
CIDADE: BRASILIA UF: DF CEP: 70308-900 TELEFONE: 0061 3201 5400 CMAE: 3313199
VALOR DEV PREV SCOC CALCULADGO SEFTP: 15.537,27 CONMTRTE SEGURADDS — DEVIDA: 4.235,66
SALARIC FAMILIA: 20,73 RECEITA EVENTOQ DESP/PATROCINIO: 0,00
SALARIC MATERNIDADE: 0,00 PERC DE ISENCAC DE FILANTROPIA: a, 00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO — SEM ADTCTONAL: 0,00 13° SALARIO MATERNIDADE: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADTC. 15 ANDS: 0,00 COM PRODUCAD BJ: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRARALHO - ADIC. 20 ANOS: 0,00 coM PRODUCAD PF: 0,00
VALORES PAGOS COOF TRABALHO - ADIC. 25 ANDS: 0,00 VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADOR: o, 00
COH&?ENSAQ%O
PERIODO TNTCTAL: PERIODO FINAL: VALOR SOLLCLTADO: 0,00
VALOH ABATIDO: 0,00 VALOR A COMPENSAR: 0,00 VALOR EXCEDENTE AD LIMITE DUS 30%: o, o
RETENGAD (LET 9.711/98)
VALOR INFORMADO: 0,00 VALOR ABATIDC PELO SEFIP: 0,00 VALOR A COMPENSAR/RESTITUIR: 0,00
BASE DE CALCULO APOSENTADORIA ESPECIAL/OCORRENCIA
15 ANCS: 0,00 20 ANOS: 0,00 25 ANUS: o, 00
CQUANTIDADE: o QUANTIDADE: 0] QUANTIDADE: 0
QUANTIDADE DE MOVIMENTACOES / CODLGOS
H.: o 8 .4 0 12: 0 I3: 0 I4: 0 J: g K : 0 L 0 M 0 Nl: 4]
LD 0 NWi: 7 ol: 0 o0zZ: o 93: 4 Pl: 0 P2: 0 P3: 0l o gz2: 0
Q3: 0 Q4: 0 Q5: 0 Q6: B K : g 52: g 53 0 ul: 0 uz2: 0 U3: 4]
V3 G W O-X = 6 ¥ & 0 Z1: 0 72: a 23: 0 Z4: 0 &5 0 Z&: 0

ek 17k

Cheque

)



materiais e/ou prestagado
de servicos objeto do

prese u

Dala f?
Nome: Ka ri
Assinatura: |

CPF: 96313\ 071-34

TiTU
TA

§° PROJETO

* PO L nE PAGAMENTO nw EMPFREGADOS * Competéncia:Marco/20LL Emissac: 31/03/2011 Foulha: 0000
Empu‘e'sa: 0014 - CONFEDERAGAC BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO CNBJ: 6B.760.693/0001-54
Enderacn: S5C5 QUADRA 1 BLOCO B SALA 90% ASR 51T, Hrasilia
DIVISAC RH _ N.REG NOME B0 FUNTAD

QU003 MARCELO MELO DA COSTA 514120 - ZELADOR

Admissac: 01/04/2008 Salaric Base: 1.044,00 Tipv Salario: Mensal Condigdo: Mormal
Base INSS: 1.064, 88 U1 SALARIO NORMAL 30,00 1.044,00 101 TiN.ELS. 8,00 (85,19)
Base IRRF: e84, 70 007 ANUENIO 2,00 20,88 107 CONTRIBUICAO SINDICAL (35, 50}
Base FGTS: 1.064,88 555 AUXILIC TRANSPORTE 182,00
Tob.Venc. : 1.246,8B8
Tot.Desc.: 120,69
‘Ligquido*: 1.126,19
Vir. PGTS: 85,19
gtd.Dp.SF: 0
gtd.Dp.TR: 2

00004 RUY RIBEIRO DE CASTRO NETO 411005 - AUX. ADMINISTRATIVO

Admissav: 01/08/2009 Saldriv Base: 1.782,50 Tipo Saldrio: Mensal Condigdo: Normal
Base INSS: 1.800,33 001 SALERIC NORMAL 30,00 1.782,50 101 I.N.5.5. 9,00 (162,02)
Base IRRF: 1.638,31 007 ANUENIC 1,00 17,83 107 CONTRIBUTCAQ STNDTCAL (60,01}
Base FGIS: 1.800,33 555 RUXILIC TRANSEORTE 154,00
Tot.Venc. : 1.954,33
Tor.Dese. 222,03
sniquida*: 1.732,30
Vir. FGIS: 144,02
Qrd.bp.sF: 0
Qrd.Dp.TR: 0

LU0/ PIERINA TEREZA D AMICO DAVAGNINO 142105 - GERENTE EXECUTIVO

Admissac: 9L/05/2010 Saldariv Base: 3.500,00 Tipu Saldrio: Mensal Condigav: Nourmal
Base INSS: 4.050,00 001 SALARIO NORMAL 30.00 3.500,00 101 I.W.5.5. 11,00 {405, 86)
Base IRRF: 3.644,14 036 HORA EXTRA VALOR 550,00 107 CONTRIBUIGAO SINDICAL {116,87)
Base FGIS: 4.050,00 555 AUXILIO TRANSEORTE 198, 00 1%0 I.R.R.F. 22,50 1291, 56)
Tot.Venc.: 4,248, 00
Tot.Dese Bl4,09
*Liquido*: 3.433, 9
Vir. FGTS: 324,00
gtd.Dp.SF: 0
Qrd.op.IR: 0

00008 MADALENA HISATSUGA 411010 - ASSIS ADMINISTRATIVO

Admissap; 14/06/2010 Saldriv Base: 2.400,00 Tipo Saldrio: Mensal Condigdu: Normal
Base INSS: 2.700,00 001 SALARIC MORMAL 30,00 2.400,00 101 I.N.S.8. 11.00 (297,00}
Bagr TRRF: 2.403,00 036 HORA EXTRA VALOR 300,00 107 CONTRIBUIGAO SINDICAL (80, 00)
Base FGIS: 2.700,00 555 AUXILIO TRANSPORTE 88,00 190 I.R.R.F. 15,00 (66,87)
Tet.Venc.: 2.788,00
Tor .Desac. ! 443,87
*Liquido*: 2.344,13
Vir. FGTS: 216,00
gtd.Dp.SF: 0
gtd.bp.lR: 0O

00009 EKARINE SANTOS PUCCI 411010 - ASSIS FINANCEIRA

Bdmissao: Le/UB/Z0LU Saldrio Hase: 2.400,00 Tipo saldrio: Mensal Condigdo: Normal
Dase INGS: 2.700,00 001 SALARIO NORMAL 30,00 2.400,00 101 I.N.8.5. 11,00 (297,00)
Buue TRRAF: 2.403, 00 03¢ HORA EXTRA VALOR 3no, a0 107 CUN'I'R[EUIC[\O STNDICAL (80,00)
Baae FGIS: 2.700,00 555 AUXTLIO TRANSPORTE A&, 00 190 T.R.R.F. 15,00 (6&,87)
Toatr .Veno. * 2.7848,00
Tot . esa. @ 443,87
*Liquidar: A.344,13
Vir. FGTS: 216, 00 Atesto o] facebimento dﬂs




«- PO LRA o E PAGAMEHN T [+] D E EMPREGADOS * CuompeténciaiMargo/2011 Emizgdor 31/03/2011 Folha: neonz
Empr?sa: ooLe - r_'[_}Nl"I:LJ.IEi-{AI.'}_\U BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO CNPJ: AR, 760 _6593/0001-54
Enderego: SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909 ASA SUL Brasilia
DIVISAC EH H.REG NOME CBO FUNCAO

00009 KARINE SANTOS PUCCI 411010 — ASSIS FINANCEIER
Qtd.Dp.SF: U
gtd.Dp_IR: O

00010 LIM HEESIK 224125 - TECNICO

Admissdao: 01/097/2010 Saldrio Base: 2.000, 00 Tipo Saldrio: Mensal Condigdo: Normal
Base INSS: 9,000, 00 001 SALARICO NORMAL 30,00 5.000,00 101 T.M.5.5. 11,00 {405, 86)
Base IRRF: 6.5%4,14 555 AUXILIO TRANSPORIE 154,00 107 CONTRIBUICAO SINDICAL (300,00)
Base FOCTS: 9,000, 00 190 T.R.R.F. 27,50 {1.639,44)
Tat .Venec. ¢ 5.154,00
Tot . Desc. : 2.345, 30
*Liquido™; &.808, 70
Vir. FGIS: T20,00
Qtd.Dp.SF: 0
Qtd.Dp.IR: O

00012 CAMILA MOURA DA SILVA 411005 - AUX DE ESCRITORIO

Admissdo: 03/01/2011 Baldric Base BOO, 00 Tipo Saldirio: Mensal Condigio: Normal
Base INSS: 820,23 001 SALARIO NOEMAL 30,00 800,00 101 I.N.S5.5. 8,00 (65,61)
Base IRRF: 397,15 004 DESCANSO SEMANAL REMUNERAD 3,41 107 CONTRIBUICAC SINDICAL (26,67)
Bane FGTS: 820,23 022 SALARIO FAMILTA 1,00 20,73 141 FALTAS ATRASOS EM HORAS 0,15 (0,91)
Tot . Vene. : 525,87 037 HORA EXTRA 50% 3,15 3o 3y ¢
Tot.Dese. : 93,19 555 AUXILIU TRANSPORTE B&, 00
*Liquido*: 35, A8
Vlir. K& 65,61
Dtd.Dp.5F: 1
Qte . Dp.1K: 1

.

Ats-.stq 9 recebimento dos.
;naterla!s_ a/ou prestacéao
€ servicos objeto do
Er:isaent cu /f
Nome:
.ﬂc\gsinatura:
{ F: 8663.131\02
0
TiTULO RO PROET

TA
DOC.___.._..———-—""_
Cheque._—.————



- B0 TOH A DE PAGAMENTO DE EMPHREGADODS * Competéncia:Margo/2011 Emissdo: 31/03/2011 Folha: 00003

Empresa: pUl4 — CONFEDERACAD RRASTLETRA DE TTRO COM ARCO CNEJ: BB.TED.C93/0001-%4

Enderegn: SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 3092 ASA SUL Brasilis

e RESUMD GERAL ER
* PROVENTOS / DESCONTQS ™ * ATTVOS * 4+ DESLIGADOS * QUTROS * FrTOTRL®
001 SALARIO NORMAL 20,926, 50 0,00 0,00 20.926, 50
004 DESCANZO SEMANAL HEMUNEHADO (A) 3,47 0,00 0,00 3,41
0uY ANUENIO 38, T 0,00 0, 00 38,71
027 SALARID FAMILIA 20,73 0,00 0,00 20,73
38 HORA EXTRA VALOR 1.150,00 0,060 0,00 1.150,00
037 HCRA EXTRA 50% ) B | 0,00 0,00 17,73
555 AUX{LIO TRANSPORTE 9L, 00 0,00 o, 00 952,00
TOTAL DE PROVENTOS —————===—= > 23.109,08 0,00 0,00 23.109,08
101 L.N.5.5. 1.718,54 ¢, 00 0, 00 1.718,54
107 CONTRTRUTGAD STNDTCAL £98, 85 G, 00 0,00 6498, 85
141 FALTAS ATHASOS M HORAS 0,91 0,00 o, 00 0,91
190 L.R.R.F. 2.064,74 ¢, 00 0,00 Z.Ub4, 14
TOTAL DE DESCONTOS —————————— > 4.483,04 0,00 0,00 4.483,04
TOTAL LIQUIDD A FAGAR 18.626,04 o, 00 0,00 18.626,04
TOTAL DE FUNCIONARIOS -———--— > 07 oo oo o7
FAIRXAS SAL/CONTRLIB. Até 1.106,90 Aré 1.844,83 Ate 3.689, 66 Excesso i Ot v i e P
ATIVOS 1.8B5;11 1.800,33 12.77%,32 5.670, 68 22,135%,44
DESLIGADODS o,on 0,00 0,00 0,00 0,00
CUTROS 0,00 0,00 0,00 o, 00 0,00
MATERNIDADE 0,00 0,00 o, 00 0,00 0.00

*** YALORES DFE TNSS/FGTS CONFORME RESUMOD PROCESSADO EM 31/03/2011 #***

G P B F-G'T 8§ = I B RFE

VALORES APURADOS FGTS aem 130 (Funciondrio).: 1.770,82 B.Calc. PIS s/Folha...: 22,135, 44
Segurados........ s 4.235,66 FGTS sobre 13o0. (Funca.)...: 0,00 PIS s/Folha de Pagteo..: 221,35
EMpIesSd,seeeererees $.927,83 FGTS sem 130 (M. Aprendiz).: 0,00 IRRF &/Fulha Pagto....: 2.064,74
Copperativas,....: o, o FGTS scbre 13o (M.Aprendiz): 0,00 IRRF s/Férias....-+--.t 0,00
TELCRLIEUS . s rsr et 1.283,85 TOTAL PGS APURADD RECTROS. : 1.770,82 IRRF s/Quitagav.......: 0,00
heidente Trabalhoes 110,67 B.C. FGTS sem 1l3o. (Func.).: 22,135,494 ______ OUTRAS INFORMAGOES

Drdugdes de FPAS.: 20,73 B.C. FGTS scobre l1lJo (Func.): 0,00 Valor Faturamento..... 2 0,00
sub-Total........: 15.537,28 B.C. FGTS sem 13c{M.Aprend): 0,00 Ctr. Confederativa....: 0,00
Vir Compensdvel... 0,00 B.C. FGTS 130. (M.Aprendiz).: 0,00 Ctr. Sindiecal.........t 698,85
Vir Comp. Tomad..: 0,00 TOTAL DAS B.C. DE FGTS.....: 22,135,484 Ctr. Assistencial.....: 0,00
Tetal Liquido....: 15.537,28 Total FGIS recolhido - GRRF: 0,00 C.Soc.Lei 110 Art.Ze..: 0,00

TNFORMAGCOGES AUXILIARES -

Outras Ded. PPAS.: 0,00 - = LS N O ENIRNS ORI 515 8115 V1l.Restit./Comp.-Tom..: 0,00
Sal. ¥Familia.....: 20,73 TereBlros. « o vvee s e e - 5,80% Valor para Heembolso..: o, 00
Sal, Maternidade.: 0,00 BT i o b g b R 1, 00% Empregados. coeeserrren £ 22,135,144
1/12 13°8.Matern.: 0,00 PREE. i 5w wosere e e e s i AU Empregadores /Autdnomos: 27.503,74
Bligy. Aul, INSS..: 20, 00% Fercent. p/ Calc. BAT...... 1 0,5000% Mig.Aut.Tercelros. ... 0,008
= oo B AEB RS DE CALCULD - APODSENTADODRTA ESEPECIAL : ——

OCORRENCIR 2/% ALTOQ. TOTAL i ALiy. TOTAL 4/8 aLfo. TOTAL

Empregados 0,00 12,5000% G, 00 0,00 9,5000% a, o0 0,00 6,5000% 0,00
AutAnomos O 00 12,008 0 o 0,00 u, oo 9, 00% o, 00 0,00 6,00% 0,00

Alesto o recebim
) ¢ ento do
Materiais a/oy prestac;ﬁ:

de servigos
' presante ?qu objeto do

4 Q_‘% e o _.ﬁz }‘gf’fo[’i@?]fr 3

ij— 9631 a\(o7

1-34 Cheque i




Emissdo: 31/03/2011 Folha: noon4

PAGAMENTDO DE EHMPREGADOS*

Competéncia:Margo/ 2011

= F 0 L-H A o E
Empresas: 0014 - CONFEDERACAC DRASILETRA DE TTRO COM ARCO UNPJ: BR,TRD.E93/0001-54
Enderego: SC5 QUADNRA 1 BLOCGO B SALA 909 ASA SUL Brasilia
valorea de INSS/FGTS - CONTIINUACGCA OO
Souios 0,00 12,00% 0,00 0,00 9,00% 0,00 0,00 6, 00% @, 00
TOTAIS FUNC ,C/AG, NOUIVOD AUTONOMOS s0CIOS FUNC.S/AG.NOCIVO TOTAL RAT
0,00 6,00 118,67 110,67

L. o0

TITULO o -
A P /OJETO

Doc.

Che

que



Protocolo de Envio de Arquivos
Conectividade Social

Prezado Cliente CENTURY SOI UCOES CONTABEIS SS - 010835911700017800,

Seu arquivo 014ahwg2gch 10a00004 sfp foi armazenado na caixa postal da funcionalidade SEFIP/REV,
na Caixa Economica Federal, no dia 31/03/2011 as 11:16.

O numera deste Protocolo de Envio de Arquivos é 2DADBCC0.2B4A4F0D.B830DCS5D . DE544172.

Este numero é sua garanlia do reccbimento do arquivo pela Caixa Econdmica I ederal, para posterior

tratamento
Sendo detectadas ocorréncias impeditivas para o seu processamento,
nola explicaliva sera enviada para a sua Caixa Postal.

Informacées Complementares

NRAAHWQ2geB10a00004

Basc de Processamento: BR

Municipio de apresentacgao da RE: Brasilia/DF
Competéncia = 03/2011

Atencao. Este Protocolo de Entrega de Arquivos nao garante a legitimidade do conteudo
das informacoes.

TITULO DO PROJETO
TA O%/E/ pi

Doc.
Cheque

= 4



LOOMFEDERA

. ‘ RELATORIO DE ACOMPANHAMENTO DA
COMITE OLIMPICO BRASILEIRO ‘ EXECUGAO DE CONVENIO

Vicente Fernando Blumenschein, RG n° 5.047.586, declara para fins da

prestacao de contas de convénio n® 001/11 que seu objeto foi execulado. !

(Segue anexa a documentagao de comprovagdo da execug¢ao do objeto do convenio)

AUTENTICACAO

Local Data Assinatura do Representante do COB
Departamento Técnico

i

Brasilia, 30 / Marco/ 2011 s .
Local Data Assinatura do Dirigente da Instituicao
Proponente

WD ing .
Pirina T D’Amicc%g‘:lag% Ciw()

Gerente Executiva

SCS Quadra 1 — Bloco B niumero 16 Sala 909 — Ed. Maristela Asa Sul - Brasilia-DF — CEP 70308-900

Fone: 55 61 3201-5400 — email: chtarco@cbtarco.org.br - Site: www.cbtarco.org.br C)




_ @
j |

| n>. w * CAIXA ECONOMICA FEDERAL Pesite: |
18/05/2011 |
_ [ | _
_ CAIXA PROGRAMADO |
7 RELATORIO DE AGENDAMENTOS - PAGAMENTO A FORNECEDOR 7
CODIGO DO COMPROMISSO 078570 NOME: CONFEDERACAG BRASILEIRA DE TIR L Periodo de D4/05/2011 até 04/05/201 ;
mmm whmuzma HCONTA
Agendamentc NOME CONTA CRECITADA DT CREDITD VA_DR MOEDA, 5 .ﬁC.POm.O
00307 35 MARCE_O MELQ DA COSTA 01244 £13 DOOCIB32E-4 041051201 ©°7130 Real  EFSTIVADO
0D03CE : RUY RIZEIRO DE CASTRC NETO 01244 CO1 000C3" 758-0 04051201 - 179331 Real  EFETIVADD
300305 7.3k LIM HEE-S'K 05244 001 DOCCOD2282-5 Qaf0E2TY 7 Rea EFETIVADO
000370 ©.04 CAMILA MOURA DA SILVA 01041 013 0000 5585-7 04165125+ 122068 Real  EFETIVADD
0oga" - £ CLAUDIA MAIA CE ALSUQUERQUE 0" 241 D13.0000°6222-0 04105/251 1 €767 Real  EFETVADO
00C3¢ 3¢ Sl COVITE OLIMPICS BRASILEIRD Ced4e D3 000002200-C C4/05/20" 1 284$9  Real  EFETVADO
00035 3¢ 117 87 COVITE OLIMPICO BRASILEIRO €404 003 003002200-C 04105201 42227 Real EFETIVADO
002316 3@ 117 366000167 COM TE CLIMP'CO BRASILEIRO C40£4 003 0CI002250-C 34/05/2011 £52356  Real EFETIVADC
900317 34 1173 187 COMTE CLIMP CO BRASILEIRO 04024 003 000002200-0 2440512011 276" 51 Real SFETIVADC
0C0318 i@ 157 COMTE CLMP CO BRAS LEIRO 04024 003 030002200-0 24i051 40300  Res EFETIVADC
00C021¢% &7 ET COMTE CLMPCO BRASLEIRD Ca0002200-0 QL0520 =T33 Res EFETIVACT
650326 34517 356430507 157 COMITE OLIMPICO BRASILEIRC 3 00D002200-0 24105120 11 31930 Rea  EFETIVAGD
,xvmcm TOTA. 30 72243
[}
PAGAMENTO  DOC
Agendamento CRE/CNE NOME BCO AGEN C/CORRENTE DT CRECITO VALOR  MOEDA  SITUAGAD
000312 3385 NMADALENA HISATSUGA 0C1 02872 DOCODO3C552-8 04/05/20° 1 742413 Real  ACEITO
nx, SUB TOTAL 242813
Agencamentc CPFICNP, NOME BCO AGEN C/CORRENTE DT CREDITO VAR MOEDA  STUAGAC
000213 757 638 777.58 PIERINA D AMICC DAVAGN NO 237 D0BCE 00DOCIDI6E13-4 D£/05/201 1 550 58 Real  EFETIVADD
L wuslO U hmnmchammwﬂimﬂm, SUB TOTAL 3 55C 58
inaterizis e/oy prestagio TCTAL GERA_ 3E 6ET 14

TITULO DO PRQJETO de servigos objato do

L
Pagi1-2- TA__ Q50 Datar £ 8581, 44 ¥ Semodsuee Jdon mo ilivade lomcoiie
= Doc. aia; !
Chedie — et TR Santos om 04[0S 114

Assinatura: |[

| CPF: 963.13%651.34 22 046,56




« In temet---Bank-ing::CAIXA

CAIXA

Exlralo por perioda

Cliente: CONF BRAS DF TIRO COM ARCO

Conta: 4044 / D03 / 00000410-9

Data: 01/04/2011 - 10:47
Extrato
Data Mov. Nr. Doc.
000000
28/02/2011 281419
28/02/2011 078670
01/03/2011 004167
01/03/2011 004167
01/03/2011 004167
01/03/2011 004167
01/03/2011 004167
01/03/2011 qgo4a1a7
01/03/2011 004167
01/03/2011 004167
0o3/son 0u4167
01/03/2011 Q04167
01/03/2011 001041
01/03/2011 001041
01/03/2011 032761
01/03/2011 033489
01/03/2011 035293
01/03/2011 201300
02/03/2011  UU/158
02/03/2011 008743
02/03/2011 270635
02/03/2011 273018
02/03/2011 273932
02/03/2011 276344
02/03/2011 277474

Historico
SALDO ANTERIOR
DR D LOT

I TARCO
PAG FORNLC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNLC
PAG FORNFC
PAG FORNEC
PAG FTORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEL
DEP.DINH.
DEP.DINH.
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELCTR
DEB L1272
DOC ELET E
DOC CLET E
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQIO
PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

g T i

DUC-__._...-—-——'-'—
Cheque___ .. ——

Valor
0,00
421,52 C
9,24 D
14.000,00 C
2.000,00 C
2.000,00 C
600,00 C
2.000,00 C
1.200,00 ¢
4.800,00 C
11.901,88 C
23.346,00 C
2.700,00 C
2,30 C

0,70 C

20,54 C

a0
520,21 D
1.345,0U L
2.6509.50D
1.609,30 D
A04,80 D
404,80 D
800,00 D

600,00 D

Page | of 6

Saldo
129.976,04 C
130.397,56 C
130.388,32 C
144,388,32 C
146.388,32 C
148.388,32 C
148.988,32 C
150.988,32 C
152.18R,32 C
156.988,32 C
168.890,20 C
192.236,20 C
194,936,20 C
194.938,50 C
194.939,20 C
194.959,74 C
194.991,24 C
195.003,54 C
194.483.33 C
193.148,33 L
190.488,83 C
188.879,53 C
188.474,73 C
188.069,93 C
187.769,93 C

186.669,93 C



In_ternet---Bank-ing:::CAIXA

02/03/2011
02/03/2011
02/03/2011
03/03/2011
03/03/2011
04/03/2011
04/03/2011
04/03/2011
04/03/2011
04/03/2011
04/03/2011
04/03/2011
04/03/2011
04/03/2011
04/03/2011
04/03/2011
04/03/2011
04/03/2011
04/03/2011
10/03/2011
10/03/2011
10/03/2011
10/03/2011
10/03/201 1
10/03/2011
10/03/2011
11/03/2011
11/03/2011
11/03/2011
11/03/2011
11/03/2011
11/03/2011
14/03/2011
14/03/2011
15/03/2011

15/03/2011

007158

D8 /43

078670

009845

U09845

004167

004167

004167

001244

003028

003468

006022

294792

298467

582451

075768

003468

078670

0786/0

020249

020284

020249

020284

300153

300153

078670

[SISRNNE R

012538

012566

012538

012566

078670

109910

101200

006162

006190

DOC/TFDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
D TARCO

DOC FLETD H
DOC/TEDINTERNET
PAG FORNLC

PAG FORNEC

PAG FORNEC
DEP.DINH.

PG PREFEIT

DOC ELET E

PAG FONE

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

DCB P FGTS

IRX ELETR
DOC/TEDINTCRNET
D TARCO

T TARCO

DOC CLLT E

DOC FLET E
DOC/TEDINTERNET
DOC/TCDINTERNET
DFH TFLEE

DEB TELEF

T TARCO
DEP.DINH.
DOCTITTF

DOC FLET E
DOC/TEDINTCRNLT
DOC/TEDINTFHNE 1
D TARCO

TRX ELCTR

DFER AGUA

DOC ELETE

DOC CLET E

M

14

ey

-

o

—

[ %]

94,02 1D

500,00 D

0oo,0o0 C

000,00 C

443,00 C

20,08 C

47,93 D

.970,00 D

560,50 1
292,65 D
59,00 D

241,97 13

.335,00 D

7,50D
836,82 D

12,32 D

554,69 D

335,00 D

7,50 D
7,50 D
400,80 D
559,688 D
15,50 D

61,67 C

483,34 D

.335,00 D

7,50D

.

7,500

.291,08 D

216,00 C

83,45 D

.335,00 D

130,00 D

Page 2 of 6

186.662,43 C
186.654,93 C
183 860,91 C
181.360,91 C
181.353,41 C
225.353,41 C
239.353,41C
750.796,41 C
250.816,49 C
250.768,56 C
248.798,56 C
248.238,06 C
247.845,41 C
247.786,41 C
246 014,44 C
244.679,44 C
244.671,94 C
227.835,12C
227.822,80 C
276.268,11 C
224.933,11 C
224,925,61C
224.918,11 C
224.41/7,31C
223.857,43C
223.841,93 C
223.903,60 C
227.420,726 C
221.085,26 C
221.077,76 C
221.070,26 C
217.779,18 C
217.995,18 C
217.901,73C
216.566,73 C

216.436,73 C

https://interetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime ext periodo.processa’hdnDataln...  01/04/2011




+In_ternet---Bank-ing:::CAIXA

15/03/2011
15/03/2011
15/03/2011
15/03/2011
16/03/2011
16/03/2011
16/03/2011
16/03/2011
16/03/201 1
16/03/2011
16/03/2011
17/03/2011
17/03/2011
17/03/2011
17/03/2011
17/03/2011
17/03/2011
17/03/2011
17/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011

18/03/2011

https://intcmetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprimc

040715

U0b162

006190

078670

078670

004167

004167

upa167

001041

008788

UuE /88

078670

059148

008833

008894

009195

UDBE33

008894

0091495

078670

008894

an9195

007256

232424

233723

234075

238075

450750

458553

458593

458619

458635

458651

458677

B5Z2168

852214

TRX ELETR
DOC/TCOINTERNET
DOC/TEDINTERNET
D TARCO

T TARCO

PAG FORNFC

PAG FORNEC

PAG FORNLC
DCP.DINH.

DOC ELET E
DOC/TEDINTERNLT
D TARCO

TRX ELETR

DOC ELET E

DOC ELFT F

DOC ELET E
DOC/TEDINTCRNET
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
T TARCO

DOC F DFEV

DOC E DEV

DOC CLET F

PG ORG GOV

PG ORG GOV

PG ORG GOV

PG ORG GOV

PAG DARI

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAL DARF

PAG DARP

PAG DARF

PAG GPS

PAG GPS

2 .000,00 D
7,50 D

7,50 D
61,6/ D
4,57 D
48.292,53 C
1.000,00 C

3.600,00 C

44,10 12
7,50 D
0,55D

976,24 C
150,00 D
150,00 D
150,00 D
7,50 D
7,50D
7,50 D
1,54 D
150,00 C

150,00 C

350,00 D

516,66 D

="

205,86 D
465,00 D
2.790,00 D

302,06 D

—

.670,61 D
314,31 D
89,95 D
40,50 D
30,00 D
221,500
2.772,860 D

2.273,32 D

ext periodo.processa’hdnDataln...

Page 3 of'6

214,436,73 C
214.429,23 C
214.421,73 C
214.360,06 C
214.355,49 C
262.648,02 C
263.648,02 C
267.248,02 C
267.248,57 C
267.204,47 C
267.196,97 C
267.196,42 C
268.172,66 C
268.022,66 C
267.872,66 C
267.722,66 C
267.715,16 C
267.707,66 C
267.700,16 C
267.698,62 C
267 848,62 C
267.998,62 C
266.648,62 C
266.131,96 C
264.926,10 C
264.461,10 C
261.671,10 C
261.368,04 C
259.697,43 C
259.383,12C
259.293,17 C
259.252,67 C
250.222,67 C
259.001,17 C
256.228,31C

253.954,99 C

01/04/2011




In_temet

18/03/2011

18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2017
21/03/2011
21/03/2011
21/03/2011
21/03/2011
21/03/2011
21/03/2011
21/03/2011
21/03/2011
21/03/2011
21/03/2011
22/03/2011
22/03/2011
22/03/2011
23/03/2011
23/03/2011
23/03/2011
23/03/2011
23/03/2011
23/03/2011
23/03/2011
23/03/2011
24/03/2011
24/03/2011
24/03/2011
24/03/2011
24/03/2011
24/03/2011
24/03/2011

24/03/2011

Bank-ing:::CAIXA

852264

065242

122476

122622

122727

007256

u/86/0

0oto41

[SIORRVEN]

139830

022250

282945

4544933

185954

186110

022250

300108

106537

106537

078670

uodg16/

004167

001041

001041

001041

051344

003961

003961

Qo116 /s

011310

011362

223405

011310

011362

078670

078670

PAG GPS

TRX ELETR

TRX ELETR

IRX ELETR

TRX ELETR
DOC/TCDINTERNET
I TARCO
DEP.DINH.
DEP.DINH.

TRX ELETR

DOC ELETE

PAG BLOQQTO

PG LUZ/GAS

TRX ELETR

TRX ELETR
DOC/TEDINTERNET
DEE TELEF

ENVIO TFD
DOC/TED INTERNET
D TARCO

PAG FORNEC

PAG FORNEC
DEP.DINH.
DEP.DINH.
DEP.DINIH.

TRX FLETR

DOC ELET E
DOC/TEDINTERNFT
PAG FORNEC

DOC ELET €

DOC ELET E

PAG BLOQTO
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
D TARCO

12 TARCO

1.471,01 D
1.000,00 D
7.991,32 D
995,12 D
467,28 D
7,50 D
1,54 D
540,94 C
5 2
27,00 C
1.340,00 D
106,90 D
277,73 D
2.053,09 D
19.116,97 D
7,50 D
1.128,86 D
3 600,00 1D
7,50 D
1,27 D
1.200,00 C
4.450,00 C
2,90 C
0,28 C
130,00 C
69,69 C
667,00 D
Z,.50D
7.755,00 C
725,10 D
362,50 D
800,00 D
7,50 D
7,50D
4.540,00 D

18.639 38 D

Page 4 of 6

252.483,98 C
251.483,98 C
243.492,66 C
242.497,54 C
242.030,26 C
292.022,76 C
242.021,22 C
242.562,16 C
242.563,43 C
242.590,43 C
241.250,43 C
241.143,53 C
240.865,80 C
238.812,71 C
219.695,74 C
219.688,24 C
218.559,38 C
214,959 38 C
214.951,88 C
714.950,61 C
216.150,61 C
220.600,61 C
220.603,51 C
220.603,79 C
220.733,79C
270.803,18 C
220.116,48 C
220.108,98 C
227 863,98 C
227.138,88 C
226.776,38 C
225.976,38 C
275.968,88 C
225.961,38 C
221.421,38 C

202.782,00 C

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIHIBC/imprime ext periodo.processa’hdnDataln...  01/04/2011
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25/03/2011
2B/03/2011
29/03/2011
29/03/2011
29/03/2011
29/03/2011
30/03/2011
30/03/2011
30/03/2011
30/03/2011
30/03/2011
30/03/2011
30/03/2011
30/03/2011
30/03/2011
30/03/2011
30/03/2011
30/03/2011
30/03/2011
30/03/2011
30/03/2011
30/03/2011
30/03/2011
30/03/2011
30/03/2011
30/03/2011
30/03/7011
30/03/2011
31/03/2011
31/03/2011
31/03/2011
31/03/2011

31/03/2011

Langamentos do Dia

078670

aaau34

056312

005209

0as209

078670

078670

od116/

008562

008587

009688\

280099

281080

281503

281878

282129

282413

282684

283075

283543

031902

059260

102236

008562

Q08587

009688

102236

U/B6/70

078670

490761

490 /62

596893

078670

078670

T TARCO
MANUT CTA

TRX ELETR

DOC CLET E
DOC/TEDINTERNET
D TARCO

T TARCO

PAG FORNEC

DOC ELET E

DOC ELET E

DOC ELET E

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOGQ IO

PAG BLOQTO

PAG BLOGTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQIO

PAG BLOQTO

TRX ELETR

TRX FLETR

ENVIO TED
DOC/TEDINTCRNIT
DOC/TEDINTERNET
DOC/TERINTERNLT
DOC/TED INTFRNET
D TARCO

0 TARCO

PAG DARF

PAG DARF

DER P FGTS

D TARCO

T TARCO

1,54 D

15,00 D

131,44 D
150,00 D

7,50 D
#.249,52 D
1941 D

7.000,00 C

100,00

300,00 D

.335,00 D

600,00 0

872,10 D

872,10 D

215,08 0D

215,08 D

.029,00 D

129,00 D

I

.170,90 D

Pt

170,90 D
2.617,40 D
200,00 D
5.445,61 D
1,50 D

7,50 D

7,50 D

7.50 D
9.543,53 D
30.241,24 D
30,00 D
40,50 D
1.770,83 D
16.282,11 D

20,970
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202.780,46 C
202.765,46 C
201 634,02 C
201.484,02 C
201.476,52 C
193.227,00 C
193.207,59 C
200.207,59 C
199.107,59 C
198.807,59 C
197.472,59 C
196.877,59 €
196.000,49 C
195.128,39 C
194.913,31 C
194.698,23 C
193.669,23 C
192.540,23 C
190.369,33 C
188.198,43 C
185.581,03 C
185.381,03 C
179.935,42 C
1/9.92/,92C
179.920,42 C
1/9.912,92 C
179.905,42 C
170.361,89 C
140.120,65 C
140.090,65 C
140.050,15 C
138.279,32C
121.997,21C

121.969,24 C

https://internctbanking.caixa.gov.br/SHBC/imprime ext periodo.processa’hdnDataln... 01/04/2011
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Data Mov. Nr. Doc. Hislorico Valor Saldo
01/04/2011 010710 PAG BLOQTO 59,00 D 121.910,24 C
01/04/2011 Q10711 PAG BLOQTO 2.000,00 D 119.910,24 C
01/04/2011 010711 PAG BLOQTO 490,00 D 119.420,24 C
01/04/2011 010711 PAG BLOQTO 387,95 D 119.032,29 C
a1/04/2011 010711 PAG BLOQTO 404,80 D 118.62/,49 C
01/04/2011 010711 PAG BLOQTO 1.609,30 D 117.018,19 C
01/04/2011 010711 PAG BLOQITO 404,80 D 116.613,39 C
01/04/2011  010/37 PG PREFEIT 47,93 D 116.565,46 C
01/04/2011 010739 PAG FONL 356,01 D 116.209,45 C
01/04/2011 010740 PG ORG GOV 10,00 D 116.199,45 C
01/04/2011  U1080H TRX ELETR HO8, 34 1 115.391,11 C
01/04/2011 Q10808 TRX CLETR 980,69 D 114.410,42 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidona; 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0BQO 726 0104

Y
Y

https://internctbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime ext periodo.processa?hdnDataln... 01/04/2011 g
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CAIA

Extrate por periodo

Cliente CONF BRAS DFE TIRQ COM ARCO
Conta: 4044 / 003 / 0000UA10-9

Data a2/uas/2011 14:35

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histarico
oooooo SALDO ANTERIOR
31/03/2011 490761 PAG DARF
31/03/2011 490762 PAG DARD
31/03/2011 590893 DEBR P FGTS
31/03/2011 0/8670 [ FARCO
31/03/2011  U/B670 T TARCQO
01/04/2011 004167 PAG FORNEC
01/04/2011  UD4167 PAG FORNFC
01/04/2011  0D4167 PAG FORNEC
01/04/2011 00416/ PAG FORNEC
01/04/2011 004167 FAG FORNEC
01/04/2011 004167 BAG FORNEC
01/04/2011  QD4167 PAG FORNEC
01/04/2011  QD4167 PAG TORNEC
01/04/2011  0O116G7 BAG FORNEC
01/04/2011  QU416&/ PAG TORNI C
01/04/2011 Q04167 PAG FURNEL
01/04/2011  GoIR4l DEPDINH,
0104720011 Q02937 PO PREFELT
01/04/2011 UOLS42H PAG FONE
Q1/04/2011 007389 PG ORG GOV
01/04/2011 210443 PAG BIOQIO
01/04/2011 2112724 PAG BLOQTO
or/oa/2011 211234 PAG BLOQTO
01/04/2011 211389 RBAG BLOQTO
o1/04/2011 21045 PAG BLOQTO

TroonRER A
Doc.
Cheque_____.._ ..
Valar
0,00
30,00 D
40,50 D

1 /70,83 D
16.282,11 D
27,97 0

51 292,53 C
14.500,00 C
2.000,00 ¢
2.000,00 C
600,00 C
2.000,00 C
1.200,00 C
4.800,00 C
Z.200,00 €
11.901.88 C
24.609,00 C
200,00 C
47,93 D
356,01 D
10,00 D
59,00 D
2.000,00 D
490,00 D
387,95 D

1.609,30 D

Pagina 1 de 5

Saldo
140.120,65 C
140.090,65 C
140 050,15 C
138.279,32 C
121.997,21 C
171 984 44 (C
1/3.261,77 C
L87.761,77 C
189.761,77 C
191.761,77 C
192.361,77 C
194 361,77 C
195.561,77 C
200.361,77 (.
203.061,77 C
214,963,645 C
239572265 C
239.772,65C
239.724,72 C
239.368,71 C
239.358,71 C
239.299 /1 C
237.299,71 C
236.809,71 C
23642176 C

23481246 C

https://internetbanking caixa gov.br/SHBC/imprime ext periodo_processa?hdnDataln... 02/05/2011
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01/04/2011 212046 PAG BLOGTO
01/04/2011 212049 PAG BLOQTO
01/04/2U11 (12396 TRX CLLCTR
01/04/2011 012397 TRX FIFIR
01/04/2011 201300 DEB LUZ
04/04/2011  O7/86/0 T TARCO
05/04/2011 Q04167 PAG FORNFUC
05/04/2011 004167 EAG FORNEC
05/04/2011 w016/ PAG FORNEC
05/04/2011 004167 PAG TORNFC
05/04/2011  Q78GY0 1 LARCD
06/04/2011 158228 TRX ELETR
UB/04/2011 268707 FAG BLOGID
06/04/2011 269379 PAG BILOGQITO
07/04/2011 071224 DEP D LOT
07/04/2011 071225 DCP D LOT
07/04/2011 071226 DEE D LOT
L1/04/2011 300153 DEB TELEF
11/04/2011 200153 DEB TLLLF
11/04/2011 300153 DR TELEF
12/04/2011 11200 DEB AGUA
13/04/2011 131607 DEP D 1LOY
13/04/2011  wo2unz DOC FLET E
13/04/20011 QQ2003 BOC/IEDINTFRNED
13/04/2011 078670 13 TARCO
14/04/2011 001041 DEP.DINH.
14/04/2011 001041 DEP.DINH.
14/04/2011 001041 DEP DINH.
14/04/2011 141548 DEP D LOT
14/04/2011 227612 FG LU/ GAS
14/04/2011 258695 FAG BLOQTO
1470472011 259108 PAG BLOQTO
14/04/201 1 259389 FAG BLOOTO
14/04/2011 029333 TRX ELETR
15/04/2011 300108 DFR TELEE
15/04/2011 078670 1T TARCO

404,80 0

404,80 D

808,34 D

YR, BY 1

434,22 0

56,46 D

12:400,00 C

1.370,B0 C

1.050,00 C

26.850,00 C

.95 R

216,00 C

6.537,30 D

129,80 D
52,90 C
6,16 C
5,17 C
508,20 D
60,11 D
356,850
32,94 D
13,85 C

Ahb,00 1D

61,23 D
0,93 C
1,80C
4,52 C

447,50 C

2. 385,35 D

1.099,37 D

889,07

2.000,00 D

873,76 D

308D
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434 407 66 C
234.002,86 C
233.194,57 €
232.213,83C
231.779,61 C
231.723,15C
4412315 C
245.403,15C
246.543,15 C
273.393,15C
273.378,70 C
273.594,70 C
Za7 057,490 C
266./27,60 C
266.780,50 C
266.786,66 C
266 741,83 C
266.282,63C
266.223,52 C
264 8bb, b/ C
265.833,73C
265.847,58
265.392,58 C
265.385,08 ¢
265 420,85 C
265.321,78C
265.323,58 C
26532810 C
265.775,60 C
265.550,08
263.164,73 C
262.065,36 C
261.176,29
259.176,20 C
758.307,53 C

25829945 C

https://internetbanking_caixa.gov.br/SIIBC/imprime ext periodo.processa?hdnDataln...  02/05/2011
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004167 PAG FORNEC 34.210,00 C 292.509,45 C
18/04/2011 048960 TRX CLCTR 719,04 C 293 228,40 C
18/04/2011 049171 TRX FLFTR 175,67 C 293.404,16 C
18/04/2011 050868 TRX BLEIR 10,11 C 29341427 ¢
18/04/2011 U/B6/0 0 TARCO 1.592,51 D 2491 Blb, /6 C
19/04/2011 004167 PAG TORNEC A.000,00 © 2495.816,76 C
19/04/2011 001567 DOC ELET E 350,70 D 290.466,06 C
19/04/2011 0UY9LH DOC CLLT GB2,00 D 2494 /84 .06 C
19/04/2011 009990 DOC FLET F 120,00 D 294 664,06 C
19/04/2011 014839 B LUZ/CAS 17,60 D 294.646,46 C
18/04/2011 016078 DOC ELET E 1.617,72 D 293.028,74 C
19/04/2011 016098 DOCLLETE 1.070,55 D 291 958,148 C
19/04/2011 212959 PAG BLOQIO 161,72 1D 291.496,47 C
15/04/2011 213384 PAG BLOQTO 106,90 D 291.389,57 C
19/04/2011 221754 FGORG GOV L1660 D J90.E/A 491 C
19/04/2011 222036 PO ORG GOV 325500 0D 287.617,91 C
18/04/20101 227357 PG ORG GOV 1.205,86 D 286.412,05C
19/04/2011 225024 FAG FONF 113,12 D 286 298,93 C
19/04/2011 4175903 PAG DARI JH0,31 D 286.018,62 C
19/04/2011 4174915 PAG DART 1.364,44 D 284.654,18
19/04/2011 417937 PAG DARF 1.639,449 1D 283.014,74 C
19/04/2011 417972 PAG DARF 66,87 D 282.947,87 C
19/04/2011 417995 PAG DARF 291,56 D 287.656,31 C
19/04/2011 418013 PAG DARF 90,00 D 282.566,31C
19/04/2011 4180022 PAG DARF 63,85D 282.502,46 C
19/04/2011 418022 PAG DARF 40,50 D 82 161,96 C
19/04/2011  #1/149 BAG GRS 1421,01 D 280.9%0,55 C
19/04/2U011 817159 PAG GPS 2.268,44 D 278.722,51 ¢
19/04/2011  #171/7G BAG GRS A 018,730 273.942,78 C
19/04/2011 001567 DOC/TEDINTCRNE | 7,50 D 273.936,28 ©
19/04/2011 009954 DOC/TEDINTFRNT | 7,500 213428, 7/8 C
19/04/2011 009990 DOC/TEDINTERNET 7.50D 273.921,28C
19/04/2011 016078 DOC/TEDINTCRNET 7.50D 273.913,78 C
19/04/2011 016098 DOC/TEFDINTERNET 7,50 1 273.906,28 C
19/04/2011 078670 D TARCO 10,11 D 273.896,17 C
20/04/2011 001041 DEP.DINH. 7,70 C 273.903,87 C

https://internctbanking caixa.gov.br SHBC imprime ext periodo.processa’hdnDataln...  02/05/201 1
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20/04/2011
20/04/2011
20/04/201 1
20/04/2011
20/04/2011
25/04/2011
25/04/2011
25/04/2011
25/04/2011
25/04/201
25/049/2011
25/04/2011
26/04/2011
26/04/2011
26/04/2011
26/04/2011
26/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
28/04/2011
28/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011

29/04/2011

httpsrf!inlemetbanking,caixa,gov.bn’SlIBCa’imprimc ext periodo.processa?hdnDataln... 02/05/2011

uooa

J01138

20114

100982

1004987

078670

102787

103969

105730

106917

U/R6/0

07860

QQ0u3a

o164

004167

00416/

013122

013122

271100

013278

013278

/K60

213464

214U8Y

Noa16/

009637

009811

221612

227851

228426

065659

{lbh /45

066851

(9Rv] ot P

107249

00963/

CAIXA

DEP DINH.
DLP B LOY
DEP 13 1O
ENVIO TED
DOC/TLD INTERNE |
T TARCO
TRX ELETR
TRX CLCTR
TRX FLEIR
TRX FLETR
b TARCO

T TARCO
MANLIT CTA
PAG FORNE L
PAG FORNEC
PAG FORNLCC
DOC ELFT +
DOC/TEDINTERNET
DEP D LOT
DOC FILETE
DOC/TEDINTERNIT
T TARCO
PLSINDICAL
PGSINDICAL
PAG FORNEC
DOC FLET £
DOC ELFT F
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BIOQIO
TR CLETR
TRX CLITR
IRX ELETR
TRX ELETR
FNVIO TED

DOC/TEDINTCRNL T

.

0,47 C
82,90 C
5,00 C
6.494,69 D
7,50 D

7,70 D
16.456,50 D
A89,00 D
509,69 D

677,07 D

-

993,270

1,54 D

15,00 D

900,00 C

450,00 C

.600,00 C
300,00 D
7,50 D
546,37 C
600,00 D
7,50 0
31,05 1
303,34 D

395,51 D

51585 C

120,00 D

470,00 D
490,00 D
800,00 D
2 000,00 D
150,00 L
HA1.A6 1

415,26

335,000

B 4494 46 13
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273.904,34 C
273.957,24 ©
273.962,24
267.467,55 C
267.460,05 C
267.452,35 C
250.995,85 C
250.506,85 C
249.997,16 ¢
249 320,09 C
241.326,82 C
241.32%,28 C
241.210,28 C
293.210,28 C
294 660, 78 C
206.260,28 C
295.960,28 C
295.952 /8 C
206.499,15 C
295.899,15 C
295 BY1.65 C
295.860,60 C
295.557,26 (
205.161,75 C
296.677,70 ¢
296.557,70 C
294.587,70 C
294.097,70 C
293.297,70 C

29

fu

297,70 C
220142, 0C
290.286,24 C
289.870,98 C
28B.53598 C

280.041 .52 C

280 034,02 C

0
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0o9811
29/04/2011 107249
29/0/2011 078670

29/04/2011 078670

Lancamentus do Dia

Data Mowv. Nr. Doc.

02/05/2011 Q20816

SAC CATXA. GBOO 726 0101
Pesscas corr ficiéncis aud

Ouvidara UBOO 725 7474

3

1t

VA

DOC/TEDINTERN |
DOC/TED INTERNET
D TARCO

D TARCO

Historico

ITRX FLETR

GHDG 726 2452

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking caixa.gov br'SHBC imprime oxt periodo.processa’hdnDataln.. - 02/05201

6.675,00 D

954353 D

Valar

133500 B
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JBU.026,52 C
280.019,02 C
273.344,02 C

263.800,49 C

Saldo

262.405,49 C
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i

CAI%A

Extrato por periodo

Teoge T

Cliente.  CONF BRAS DF 11RO COM ARCO

DG oo
Conta: 4044 / 003 / UDVO0A10-9 Cheque B
Data: L8/05/2011 - 16:43
Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor Saldo
Hannea SALDT ANTERIOR 0,00 295.468) 75.€
29/04/2011 004167 PALG FORNEC 1:515,95 C 296.677,70 C.

29/04/2011 009637 DOC ELET | 120,00 D 296.557,/0 C
29/04/2011 ooaE11 DOCFLEL 1.970,00 D 294 587,70 C
29/04/2011 221612 PAG BLOQTO 190,00 D 294 097,70 C
289/04/2011 227851 PAG BLOQTD 800,00 D 293 297,70 C
25/04/2011 228426 FAG BLOQTO 2.000,00 D 291.297,70 C
25/04/2011 065659 1% ELETR 150,00 1D 291.147,70 C
20/04/2011 066715 TRX FLLTR 61,46 D 790 86,24 C
29/04/2011  UGGHS 1 TRX FILFTIR 415,26 D 289.870.98 ¢
29/04/2011  QUGR2S TRX FLITR 1 435,00 D 2BB.535,98
29/04/2011 107249 FNVIO TER #.494,46 280.041,52 ¢
29/04/2011 00963/ DOC/TEDINTERNE 7,50 D 280003, U2 €
29/04/2011  DOYBY DOC/TFDINTERNET 7,50 0 280.026,52 C
29/04/2011 107249 DOC/TED INTERNET 7,50 D 280.019,02 C
29/04/2011 078670 D TARCD 6.675,00 D 273.344,02 C
29/04/2011 078670 0 1TARCO 9.543,53 D 263.800,49 C
02/05/2011 00416/ PAG FORNEC 51.2492,53 C 315.093,02 C
02/05/2011 004167 PAG FORNEC 25.405,70 C 340.498,72 C
02/05/2011 Q04167 BAG FORNEC 12.397,9% ¢ 352.896,65 C

02/05/2011

167

PAG TTIRNEL

00,00 C

9% LU0G 6OhH C

02/05/2011 001167 FAG TORNLC 1200, 00 ¢ 356./496,65 C
02/05/2011  QOa16/ PAG TORNEC J 000,00 © 3I98./96,65
02/05/2011 Q04167 PAG FORNEC 600,00 359.356,65 C
02/05/2011 004167 PAG FORNE 2 000,00 C 361.396,65 C
02/05/2011 004167 PAG FORNEC 2.000,00 C 363.396,65 C

)

hltps:.-'f'intemclhanking.caixa.gm_hr-'SlIlﬁ(,‘f’imprimc ext periodo.processa’hdnDataln...  18/05/2011 _2/
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02/05/2011 004167 PAG FORNEC 14.000,00 C 377.396,65 C
02/05/2011  uoa1e/ PAG TORNEC 11.400,00 C 388.796,65 C
02/05/2011 004167 PAG FORNEC A4.800,00 € 353.5%6,65 C
02/05/2011 (62728 TRY ELLTR 1L335,00 D 392.261,65 (

02/05/2011 201300 DEB | U7 521,39 D 391 740,26 C
02/05/2011  D/B6LD 0 TARCD 11.400,00 1 380.340,26 C
03/05/2011 021199 DOC ELET 297,58 D FRO.0A2 68 L
03/05/2011  w211499 DOC/TLDINTFRNET 7,500 38003518 C
03/05/2011 078670 T TARCO 79,36 1 380.005,82 C
04/05/2011 Q04023 DOC ELET E 2.659,50 D 377.346,32 C
04/05%/2011 017030 DOC ELET C 1.399,90 D 375.946,42 C
04/05/2011 017093 DOC ELFT ¢ 1.399,90 D 374.546,52 C
04/05/2011 Q71196 BAG FONE 417,28 D 374.129,24 C
04/05/2011 072367 PG PREFEIT 47,93 D 374.081,31 C
04/05/2011 272397 PAG BILOQIO H.099,46 1 366.031,85 C
04/05/2011 272943 BPAG BLOQTO 2.010,80D 364.021,05 C
04/05/2011 770528 PAG BLOGTO 404,80 D 363 616,25C
04/05/2011 272575 PAG BLOGTO 404,80 D 363.211,45C
04/05/2011 2772816 PAG BLOQTO 600,00 D 362.611,45C
0a/05/2011 277504 PAG BILOQIO 59,00 1 362.552,45C
04/05/2011 570171 DEB P FGTS 1.968,29 D 360.584,16 C
04/05/2011 004023 DOC/TEDINTERNET 7,50D 360.5/76,66 C
04/05/2011 017030 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 360.569,16 C
04/05/2011 017093 DOC/TEDINTERNLT 7,50 D 3IG0.561,66 C
04/05/2011 078670 0 TARCO 33.146,56 D 327.41510C
04/05/2011 G7HGI0 12 TARCO 850,58 D 323.864.52 C
05/05/2011 uooooo LEP.DINIIL. 937,06 C 379 81,58 C
05/05/2011 001041 DEF.DINH 0,18 € 324.801,76 C
05/05/2011  aaipal DEP.DINH. 1,55 € 324 803,31 C
Qs/05/2011 10019% FR¥ FLETR 5,45 324.808,70C
05/05/2011 100455 TIX ELETR 12,17 ¢C 324 880,93 C
a5/05/2011 100720 TRX FIFIR 17,50 C 324.898,43 C
05/05/2011 133516 TRX ELETR 504,88 C 325.403,31 C
05/05/2011 112556 TRX CLETR 6,26 C 325.4048,57 C
a5/05/2011 051752 DFR 1} LOT 2445 58 C 325.655,15C
05/05/2011 007995 DOC ELET E 150,00 D 325.505,15C

\
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0074995 DOC/TEDINTERN 7,50 D 325497 65 C

05/05/2011  u78s/0 T TARCO 17,58 D 325.480,07 C
06/05/2011 004167 PAG FORNEC 650,00 C 326.130,07 €

06/05/2011 164098 IRX ELETR 216,00 C 376.316,07 C
06/05/2011 Qw2747 DOC rLET £ 1.483,34 D 324.862,73 C
06/05/2011 024826 PG ORG GOV 10,00 324.852,73 C
06/05/2011 295185 PAG BLOQTO 745,72 D 324.107,01 C
06/05/2011 29542/ PAG BLOQTO 767,85D 323.339,16 C
06/05/2011  29BH94 PAG BLOGIO 453,27 D 322.885,89 C
06/05/2011 247144 BAG BLOQTO 1.495,74 D 321.3%0,15 €
06/05/2011 24972100 PAG BLOQTO 1.939,37 319,450, 78 C
06/05/2011  aui174 PAG DARF 30,00 D 319.420,78 C
06/05/2011 490177 PAG DARF 40,50 D 319.380,78 C
06/05/2011 0231457 IRX FIETR 2.000,00 D 317.380,28 C
06/05/2011 023280 TRX FIEFIR 1 435,00 D 316.045,268 C
06/05/2011 w©0o2747 DOC/TEDINTERNLT 7,50 D 316.037,/8 C
06/05/2011  U/8670 T TARCO 27,72 D 316.010,06 C
09/05%/2011 078670 D ITARCO 2.238,54 D 313.771,52 C
10/05/2011  OBR4S1 TRX ELETR 257,52 D 313.514,00 C
LD/05/2011  UBBS58] TRX ELETR 535,11 D 312.978,56 C
10/05/2011  08%090 IHX ELETR 19.035,89 D 293.942 67 C
10/05/2011 300153 DEB TELEI 870,32 793.072,35C
TO705/2010 300143 DFB 1ELE 101,24 D 292.971,11 C
LO/05/2011 3007143 DEB TELLI A28,73 D 292 BA2 38 C
11/05/2011 (16582 DOC FILET E 240,00 D 292.402,38 C
11/05/2011 Q16600 DOC ELET I 240,00 D 292 162,38 C
LL/05/2011  016%82 DOC/TEDINTFRNET 7,500 292,154 88 C
11/05/2011 016600 DOC/TEDINTERNLT 7,50D 297.147,38 C
11/05/2011 /8670 T TARCO 15,40 D 292.131,98C
12/05/2011 106285 FNVIO TED 6.000,00 D 286.131,98 C
12/05/2011 106285 DOCTED INTERNIT 7,500 JRO.12A AR €
12/05/2011 101200 DEB AGUA 99,69 D 286.024,84 C
12/05/2011  Q78G/0 D 1TARCO 261,66 D 285,763, 18 C
13/05/2011 QDA 1RY PAG TORNEC 59.820,00 C 445 583 18 C
13/0%2011 009167 BAG FORNEC 45.023,00 C 390.606,18 C
13/05/2011  uta16/ PAG I ORNEC 1.6a7,00 C 392.213,18C

>
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16/05/2011
16/05/2011
16/05/2011
16/05/2011
16/05/2011
16/05/201
16/05/201
16/05/2011

L7/as/2u011

Lancamentos do Dia

Data Mov.
18/05/2011
18/05/2011
18/05/2011

18/05/2011

SAT CALXA
Pessoas
Quvidaria
Help Desk CA

010760

015351

1060896

126360

126625

15351

106096

300108

0786/0

078670

Nr. Doc.

181013

181014

181524

181529

(9L

| XA

tiiga

TRX ELETR

DOC ELET E

ENVIO TED

TRX FLETR

TRX ELETR

DOC/TEDINTFRNG |

DGCSTED INTERNIT

DEBR TELLT

L TARCO

T 1ARCO

Historico

DEP D LOT

DFEP 1) LOT

ENVIO TED

DAOT TEDINTERNET

Q8RGO 726 2342

420,00 D
150,00 D
5.650,68 D
6.457,92 D
150,00
7,50 D
7,50 1
1.05%7.69 1)
1 43916 D

1,170

Valor
52,90 C
5,00 C
10.488,96 D

7,50 B

Pagima 4 de 4

391.793,18 C
391.643,18 C
3R5.992,50C
3/49.534 .58 C
379.384,58 C
379.377.08 C
379.369,58 C
378.311,89 C
30972734

376.971,56 C

Saldo
377.024,46 C
377.029,46 C
366.540,50 C

366.533,00 C
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